
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

23. num. Pirmdien, 1940. g. 29. janvārī Divdesmittrešais gads

Saturā

Pārgrozījums Izglītības un kultūras noli-

kumā.

Likums par Matīsa Vītoliņa testamenta no-

teikumu pārgrozīšanu.

Valsts Prezidenta 314. rīkojums.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra rī-

kojums par Latvijas Amatniecības ka-

meras locekļu un kandidātu iecelšanu.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra rī-

kojums par Latvijas Amatniecības kame-

ras priekšsēdētāja un vicepriekšsēdētāju

iecelšanu 1940. gadam.

Pargrozijums Liepājas ostas saistošos no-

teikumos.

Noteikumi par kuģu piekraušanas un iz-

kraušanas darbiem Liepājas ostā.

lekšlietu ministra rīkojums.

Instrukcijas pārgrozijumi būvmateriālu iz-

sniegšanai lauksaimniecības būvniecībai.

Rīkojums par latola sadalīšanu spēkratiem

no 1940. g. 29. janvāra līdz 1940. g.

4. februārim.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Pārgrozijums Izglītības un kulturas nolikumā.

Ministru kabinets 1940. g. 25. janvārī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Izglītības un kultūras nolikuma (1937. g. izd.) 731. pantu izteikt šādi:

731. Skolās un iepriekšējā (730.) pantā minētās iestādēs lietojamās pareizrakstības

noteikšanai un dažādu valodas jautājumu kārtošanai pie Izglītības ministrijas pastāv

Pareizrakstības komisija no izglītības ministra kā priekšsēdētāja, trim izglītības ministra

uzaicinātiem lietpratējiem, viena Latvijas universitātes pārstāvja, viena Skolu depar-

tamenta pārstāvja, viena Latvijas Rakstu un mākslas kameras pārstāvja, viena

Latvijas Rakstu un mākslas kameras izdevēju un tirgotāju sekcijas pārstāvja, viena

Latvijas Profesiju kameras pārstāvja, viena Latvijas skolotāju biedrības pārstāvja un

Latviešu valodas krātuves pārziņa. Komisijas vicepriekšsēdētāju izrauga izglītības

ministris no komisijas locekļu vidus.
■ •

Rīgā 7
1940. gada 29. janvārī.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Likums par Matīsa Vītoliņa testamenta noteikumu

pārgrozīšanu.

Ministru kabinets 1940. g. 25. janvārī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Pārgrozot 1914. gada 17. decembrī Liepājas-Aizputes zemesgrāmatu nodaļas

zemesgrāmatās ierakstītā Matīsa Vītoliņa testamenta noteikumus, atļaut apgrūtināt ar

parādiem par labu Valsts zemes bankai Durbes pagasta „Znotiņu" mājas, kas ierakstītas

Liepājas-Aizputes zemesgrāmatu nodaļas lauku II zemesgrāmatas 1754. nodalijumā.

1940. g. 29. janvārī.
K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valsts Prezidenta 314. rīkojums

1940. g. 27. janvārī.

Atļauju nēsāt savā laikā piešķirtos ārvalstu ordeņus un goda zīmes:

1- §•

Aizsargu priekšniekam ģenerālim Kārlim Praulam Lietuvas dižkunigaišķa

Gedemina II šķiras un Somijas Baltās rozes I šķiras komandiera ordeņus, bet aizsargu

staba priekšniekam pulkvedim-leitnantam Jūlijam Ķ ikūlim Somijas aizsargu

Nopelnu krustu (Ansioristi) un Polijas „Polonia restituta" 111 šķiras ordeni.

2. §•

Ar manu 1939. g. 6. decembra 300. rīkojumu Flotes komandierim admirālim Teo-

doram Spādem skaitīt par atļautu nēsāt Somijas Baltās rozes II šķiras komandiera

ordeni un ārlietu ministra sekretāram Ernestam Girgensonam Beļģijas Leopolda

IV šķiras ordeni.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Ārlietu ministris V. Munters.

Draudzīgais aicinājums.
Kas gan vē! vairāk var iepriecināt darba darītāja sirdi un stiprināt viņa dvēseles

ticību, kā augļi, raženi augļi, kurus nest lemts padarītam darbam. To man pilnā mērā

Draudzīgais aicinājums savu piecu gadu gājumā kā zelta augļus ir nesis un devis.

Tie. kas Draudzīgo aicinājumu saklausijuši, sekoja tam ticīgi;, viņiem tas devis

un nesis dziļo flevēja prieku, sildījis viņu sirdis, vedinādams viņus atmiņā pārstaigāt

jaunības dienās pašu ietās tekas, kurās ar katru seno soli saistās toreiz klusībā lolotās

ieceres un tēli, fantāzijā veidotie nākotnes darbi un panākumi, izdomātās vai izdarītās

rotaļas, bet arī rāmo brīžu gaišākās domas, ciešā, svētā noņēmība būt labam, darbīgam,
būt saderīgam, izaugt drosmīgam, krietnam, uzticamam un uzticīgam mazās un lielās

lietās.

Jaunie, mazie grāmatu un citu balvu saņēmēji un lietotāji, dzīvodami tajos pašos
mūža gados, kā kādreiz devēji, aizvien pārdzīvo tos pašus dvēseles un prāta strāvojumus,
ja arī domu celtnes un izteiksme tagad ir tapusi citāda. Grāmatas un balvas padara viņu
redzi asāku un skatu plašāku, paver viņu domām jaunus dziļumus, viņu ieceres spārniem

atklāj jaunas tāles, vilinošas zilgmes.
Sirsnībā un draudzībā vēlēsim viņiem to, balstīsim viņus, cik spējam un varam,

ziedodami grāmatas, sūtīdami veltes.

Pieci gadi pagājuši, kopš mans Draudzīgais aicinājums ir pārlidojis mūsu zemi,
razdams tūkstoškārtīgu atbalsi visās malās. Šajos piecos gados tūkstoši un atkal tūkstoši

ir atsaukušies.

Nākamā sestā Draudzīgā aicinājuma gadā slēgsimies vēl ciešāk kopā. Un lai jo

aktivi šinī gadā būtu tie, kuriem paiet desmit gadu no skolas beigšanas; lai sevišķi atsau-

cīgi pierādītos 1940. gadā visi tie, kas skolu beiguši 1930. gadā. Visi tie, kas dzīves ceļā
un dzīves cīņās grūtības un kavēkļus pārvarējuši vissekmīgāk, tie lai būtu arī atsaucīgākie
ziedotāji.

Ja viņi katrs dotu desmitajā gadā desmit grāmatas, kur rast tad saņēmējiem vārdus,
kuros tērpt savu pateicību.

Bet esiet droši, ja jūs desmitā gadā nosfitīsat nevis desmit, bet kaut atkal vienu

grāmatu vai arī pirmo reizi vienu grāmatu, arī tad jūs izjutīsat savas pirmās skolas tagadējo
skolnieku un skolotāju siltās pateicības vilni.

Daudz vai maz, bet vissvarīgākais būt dal;bniekam kuplajā talcinieku pulkā.

1940. gada 28. janvārī. Kārlis Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Tirdzniecības un rūpniecības ministra

28. RĪKOJUMS
par Latvijas Amatniecības kameras

locekļu iecelšanu.

Pamatojoties uz Likuma par Latvijas

Amatniecības kameru 13. pantu, ieceļu par

Latvijas Amatniecības kameras locekļiem,

skaitot no 194(1. g. 1. janvāra:

1) Arturu Oliņu, Rīgā, uz 1 gadu,

2) Jāni Gibolu, Rīgā, uz 2 gadiem,

3) Kristapu Glozovsku, Jelgavā, uz 2 ga-

diem.

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

Tirdzniecības un rūpniecības
ministris J. B I u m b e r g s.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra

29. RĪKOJUMS

par Latvijas Amatniecības kameras

locekļu kandidātu iecelšanu.

Pamatojoties uz Likuma par Latvijas

Amatniecības kameru 8. pantu, ieceļu par

Latvijas Amatniecības kameras locekļu

kandidātiem uz 3 gadiem, skaitot no 1940.

gada l. janvāra:

1) Andreju Arni. Mellužos.

2) Stefanu Bercu, Rīga.

3) Mārtiņu Brūniņu, Gulbenē,

4) Kārli Druvmalu. Siguldā,

5) Ernestu Dzērvi, Liepājā,

6) Ernestu Grīnfeldu, Rēzeknē,

7) Arturu Kazaku. Liepājā,

8) Žani Kazaku, Rīgā,

9) Jāni Liepiņu. Rīga.

10) Cerženu Luboviču, Daugavpilī.
11) Kārli Miglu. Palsmanes pag.,

12) Ludvigu Regutu. Rīgā.

13) Vili Rīdzenieku. Rīgā.

14) Pēteri Taškovu, Rīgā.

15) Eduardu Tiltiņu. Rīgā.

16) Borisu Vītoliņu. Virānes pag..

17) Kārli Zvejnieku, Ventspilī.

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

Tirdzniecības un rūpniecības
ministris J. Blumbergs.

Tirdzniecības unrūpniecības ministra

30. RĪKOJUMS

par Latvijas Amatniecības kameras

locekļu iecelšanu.

Pamatojoties uz Likuma par Latvijas

Amatniecības kameru 8. pantu, ieceļu par

Latvijas Amatniecības kameras locekļiem

uz 3 gadiem, skaitot no 1940. g. I. janvāra:

1) Avksentiju Balabkinu, Daugavpilī.

2) Kristapu Bankovski, Daugavpilī,

3) Augustu Bormaņi, Rīgā,

4) Augustu Brasliņu, Rīgā,

5) Visvaldi Brekteru, Liepāja.

6) Frici Crīnblatu, Libagu pag.,

7) Augustu Ciulbi. Rīgā.

8) Andreju Gūžu, Liepājā,

9) Kristapu Inapšu, Aucē,

10) Emīlu Jansonu, Smiltenē,

11) Vili jansonu. Rīga.

12) Arvidu Jaunzerhu, Pļaviņās.

13) Ģedertu Kalniņu. Jelgavā,

14) Hermani Liepiņu, Rīgā,

15) Jāni Martinsonu. Gulbenē,

16) Mārci Ozolu, Cēsīs.

17) Jāni Pamiljenu, Alūksnē,

18) Albertu Pelcbergu, Rīgā,

19) Aronu Polaku, Rīgā,

20) Ādolfu Polu, Kuldīgā.

21) Jūliju Priedi. Ļaudonā.

22) Verneru Riekstu, Ludzā,

23) Jāni Smilteņu, Rīgā,

2?) Jāni Sproģi. Skrīveros,

25) Arnoldu Vembri. Višķu pag.,

26) Miķeli Veisbuku, Liepājā,

27) Jūliju Vīksni. Smiltenē,

28) Alfrēdu Vitālu. Rīgā,

29) Jāni Vitandu. Jaunpiebalgā.

30) Augustu Zariņu. Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

Tirdzniecības un rūpniecības

ministris J. Blumbergs.
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Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

„Draudzīgā aicinājuma" svinīgā aktā Nac. operā.

Jau labu brīdi pirms pulksten li, kad

bija nolikts „Draudzīgā aicinājuma" 5 gadu

atceres dienas svinīgā akta sākums Nacio-

nālā operā, visa plašā operas zāle un bal-

koni bija sanākušo aicināto goda viesu

pārpildīti. Ar lauru kokiem jauki de-

korētā skatuvē, pār kuru uz valsts karoga

krāsu drapējuma zeltītiem burtiem mir-

dzēja Prezidenta „Draudzīgā aicinājuma"

pirmie teikumi: „Tauta ir modusies. Tauta

ir modusies uz jaunai, jauku dzīvi" un pa-

raksts Kārlis Ulmanis, bija sapulcināts

Reitera koris un paplašinātās skatuves

priekšpusē Nac. operas orķestris. Pal-

mām un valsts karogiem dekorēta valdī-

bas ložā bija ieradies ārlietu ministris V.

Munters, zemkopības ministris J. B i r z-

nieks, iekšlietu ministris K. Ve'itma-

ni s, tautas labklājības ministris J. Vo -

lont s, finansu ministris J. Kamin-

slk i s un tieslietu ministris H. Apsī t i s.

Visa opera bija jauki greznota ar rakstnie-

cības un zinātnes simboliem lielām rak-

stāmām spalvām un grāmatām, un visā

operas namā bija jūtama lielas svinību

dienas pacilājošā noskaņa.

īsi «pirms ©išksten 11 operā ieradās Valsts

Prezidents Dr Kā r1 i s Ulmanis adju-

tanta pulkveža M. Lukina, pils komandan-

ta pulkveža R. Bebra un privatsekretara

J. Raduma pavadīts. Prezidentu sagaidi ja

izglītības ministris Dr J. Auškāps, sabied-

risko lietu ministris A. Bērziņš un abu Kul-

tūras kameru priekšsēdētāji. Prezidentu

kultūras darbinieku vārdā apsveica dzej-

niece Lazda un pasniedza skaistu ziedoša

ceriņu pušķi, pēc kam Prezidents gar ka-

meras apvienoto organizāciju biedru goda

ierindu ieradās savā ložā. Publika ap-

sveica Prezidentu sirsnīgiem, ilgi nerim-

stošiem aplausiem, bet Reitera koris un

orķestris ar dziesmu: „Mēs suminām Tevi,

tautas vienotā]!"

Svinīgo aktu ievadīja J. Druvas uzruna,

(kurā viņš norādija, ka vēsturiski ir kļuvuši

Prezidenta „Draudzīgā aicinājuma" vārdi:

„Tauta ir modusies uz jaunu, jauku dzīvi,

jo patiešām mēs visi varam to apliecināt

šajā atceres brīdī, gara acīm skatīdami

Prezidenta aicinājuma radīto plašo, nebei-

dzamo gaismas straumi, kuras atblāzma

tagad plešas pār visu mūsu zemi un at-

spīd katrā skolā, mājā un sētā visos mūsu

zemes novados. Šim aicinājumam ir bijis

tik liels iespaids tāpēc, ka aiz tā stāv

lielā aicinātāja mūsu tautas

vadoņa Dr Kārļa Ulmaņa liela

■personība un viņa mūža darbs,

jā, visa mūsu Prezidenta dzīve ir viens

vienīgs liels aicinājums, savas tautas aici-

nājums uz priekšu, uz augšu, mūžības

ceļos.

Tālāk runātājs pakavējās pie jaunā lielā

ziedojuma mūsu skolām un studējošiem, ko

Prezidenta neizmērojamā mīlestība az

jaunatni un tās izglītību pasniegusi ar val-

dības lēmumu, nodibinot jaunus fondus

arodizglītībai un studijām. „Ceļš uz izglī-

tību nn vispusīgām plašām studijām visos

zinātnes laukos mūsu jaunatnei tagad ir

vaļā! Visi mēs redzam: nav dzīves no-

zares mūsu valstī, nav tāda novada mūsu

gara un saimnieciskā laukā, kur dižākie

sasniegumi nebūtu nesaraujami saistīti ar

mūsu Prezidenta Lielā aicinātāja vārdu.

Prezidents Dr Kārtis Ulmanis un Latvijas
vārds šodien šie divi jēdzieni ir ne-

šķirami. (Ilgi nerimstoši aplausi.)

Šajā svētku brīdi, kad pieminam Prezi-

denta vēsturisko aicinājumu mūsu kultūras

dzīvē un viņa jauno negaidīto dāvinājumu
s"kolu un studējošai jaunatnei, mēs visi sev

klusībā jautājam kāda lai būtu mūsu pa-

teicība Lielajam aicinātājam? Kādos vār-

dos lai ietērpjam to prieka un lepnuma
sajūtu, kas mūsu sirdīs nepārtraukti au-

gusi visus šos piecus gadus?

Mēs visi, visa mūsu tauta, mēs atbilda n

vienprātīgi un nešaubīgi: mūsu pateicība

ir so'lijums un solījumu pildīšana. Mēs

solāmies sekot katram, arī

turpmā'kam Jūsu aicinājumam,
Prezidenta kun g s. (Aplausi.) Mēs

nesatricināmā uzticībā iesim turp, kurp

Jūs aicināsiet. Tāpat kā Jūs, arī

mēs sevi visu atdosim mūsu

tēvzemei, mūsu Latvijai. Mēs

būsim un vienmēr paliksim Jūsu kvēlā ai-

cinājuma 'dedzīgi sekotāji, jo patiešām

mēs esam modušies, mes esam modušies

uz jaunu, jauku dzīvi! (Ilgi aplausi.)

Tad profesors K. Straubergs garāka,

skaitļiem un slēdzieniem bagātā runā vis-

pusīgi aps Jkatija „Draudzīgā aicinājuma"

uzvaras gājienu pa Latviju un norādija, cik

lieli ir tā panākumi visās mūsu dzīves no-

zarēs, kuras uzplaukst un nesīs ar katru

gadu vēl kuplāku un bagātāku ražu, se-

višķi ņemot vērā pēdējos likumus par vis-

pārējās arodizglītības veicināšanas fondu

un par aizdevumiem normālas studiju gai-

tas nodrošināšanai augstākās valsts mācī-

bas iestādēs, jo ar to ir pavērts ceļš un

nodrošināta augstākā izglītība visiem cen-

soņiem.

Priekšlasījumam sekoja koncerta dala

ar Keitera kora un Nac. operas orķestra,

un dziedoņu A. Kaktiņa un Hertas Lūsis

un Nac. teātra aktiera J. Oša un harfistes

Z. Brū'gans piedalīšanos. Vērtīgais sarī-

kojums, kas noslēdzās ar Keitera kora un

operas orķestra atskaņoto „Tev mūžam

dzīvot, Latvija", atstāja dziļu uņ paliekošu

iespaidu un ir jāuzskata par patiesi augsti

vērtējamiem mūsu tautas kultūras svēt-

kiem.

*

Ari visā pārējā Latvijā 27. un 28. janvārī

ir sarīkotas tik daudzas „Draudzīgā aici-

nājuma" 5 gadu atceres svinības, ka tās

visas aprakstīt vienā laikraksta numurā

nav iespējams, jo no Rīgas vien uz šiem

sarīkojumiem visos Latvijas novados, pil-

sētās un laukos māsu Kultūras kameras

ar Sabiedrisko lietu ministrijas līdzdalību

ir izsūtijušas vairākus simtus mākslinieku

un lektoru, tāpat ir sarīkotas vairākas grā-
matu un gleznu izstādes, grāmatu tirdziņi,
un nodibināti ari daži fondi, kas atbalstīs

jaunās paaudzes censoņus viņu ceļā pēc

izglītības un tālākiem sasniegumiem. Vis-

pār jāsaka, ka „Draudzīgā aicinājuma"
5 gadu atceres svētki bija jauka kultūras

un gara gaismas spēku manifestācija, kas

vēl spožāku un plašāku pavēra ceļu mūsu

grāmatu un kultūras uzvaras gājienam.

0.

Tirdzniecības un rūpniecības ministra

31. RĪKOJUMS

par Latvijas Amatniecības kameras

priekšsēdētāja un vicepriekšsēdētāju
iecelšanu 1940. gadam.

Pamatojoties uz Likuma par Latvijas

Amatniecības kameru 22. pantu, ieceļu

1940. gadam:

par Latvijas Amatniecības kameras

priekšsēdētāju kameras — Jani

Lukševicu; par vicepriekšsēdētajiem ka-

meras locekļus: Hermani Liepiņu, Jani

Kalniņu, Eduardu Dimitri un Emilu Bol-

šteinu.

Rīgā. 1940. g. 27. janvārī.

Tirdzniecības un rūpniecības

ministris J. B 1 u m b e r g s.

Pārgrozījums Liepājas ostas

saistošos noteikumos.

Apstiprinu. Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

Tirdzniec. un rūpniec.
ministris J. Blumbergs

Liepājas ostas saistošo noteikumu („Val-

dības Vēstneša" 1932. g. 221. un 222. num.)

102. pantu izteikt šādi:

102. Štauveru darbus ostā var izpildīt

tikai ar ostas kapteiņa atļauju, pie kam os-

tas kapteinim ir tiesība atļaut šo darbu iz-

pildīšanu arī vienam uzņēmējam.

Šis pārgrozijums stājas spēkā izslu-

dināšanas dienā.

Jūrniec. depart. direktors P. Stakle.

Kuģniec. nod. vad. K. M e i ne r t s.

Noteikumi par Kuģu piekraušanas un izkraušanas darbiem

Liepājas ostā.

Apstiprinu. Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

Tirdzniec. un rūpniec. ministris J. Blumbergs

(Izdoti uz Likuma par ostām 3. panta pamata.) .

1. 1940. g. 18. janvārī Liepājā starp Liepājas ostas kapteini no vienas puses

un paju sabiedrību ~Štauvers" no otras puses noslēgtais līgums par kuģu piekrau-

šanas un izkraušanas darbiem Liepājas ostā ar šiem noteikumiem ir pieņemts un

apstiprināts.

2. Šie noteikumi stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar noteikumiem

izsludināms 1. pantā minētais līgums.
Jūrniec. depart. direktors P. Stakle.

Kuģniec. nod. vad. K. M e i ne r ts.

Līgums par kuģu piekraušanas un izkraušanas darbiem Liepājas ostā.

Liepājā, 1940. g. 18. janvārī, starp Lie-

pājas ostas kapteini, turpmākā tekstā „os-

tas kapteinis", no vienas puses, un Paju

sabiedrību „Štauvers", turpmākā tekstā

„sabiedrība", no otras puses, noslēgts šāds

līgums:

1. §•

Liepājas ostas kapteinis piešķir Paju sa-

biedrībai „Štauvers" vienīgai tiesību no-

darboties ar kuģu piekraušanas un izkrau-

šanas darbiem visās vietās Liepājas ostā,

kur vien kuģi piestājas, par atlīdzību, ko

maksā kuģu kapteiņi, rēderi un aģenti, sa-

skaņā ar šī līguma 11. S? noteiktām nor-

mām.

P i e z ī m e. Kuģu kapteiņiem, rēderiem

un aģentiem ir tiesība atteikties no sa-

biedrības pakalpojumiem, ja viņi kuģu

piekraušanas un izkraušanas darbus

izpilda vienīgi ar attiecīgā kuģa per-

sonālu.

2. §;

Sabiedrība apņemas iespējami ātrākā

laikā ar saviem spēkiem un līdzekļiem iz-

pildīt visus 1. S minētos kuģu piekraušanas

un izkraušanas darbus saskaņā ar šī līguma

noteikumiem un ostas kapteiņa vai viņa

amatpersonu rīkojumiem un norādījumiem.

3. §.

Sabiedrībai ir saistoši kā pašlaik spēkā

esošie, tā arī turpmāk izdodamie, uz šī lī-

guma objektu attiecošies likumi, noteikumi,

instrukcijas un rīkojumi, kā arī iiepājas

ostas parašas, kas konstatētas no Latvijas

Tirdzniecības un rūpniecības kameras

(1939. g. izd.), ciktāl tās nerunā pretim šī

līguma noteikumiem.

4. §.

Sabiedrība atbild par kārtīgu un pareizu

piekraušanas un izkraušanas darbu norisi

un atlīdzina visus zaudējumus, kas sakarā

ar šinī līgumā paredzētiem darbiem noda-

rīti trešām personām. Ja vienošanās par

zaudējumu apmēru viņu starpā nav pa-

nākta, tad, uz ieinteresētās personas lū-

gumu, to nosaka ostas kapteinis,- kura lē-

mums ir saistošs tiklab sabiedrībai, kā šai

trešai personai.

5. §.

Izkraušanas un piekraušanas darbi sa-

biedrībai jāveic tikai ar Liepājas strādnieku

arodbiedrības biedriem un saskaņā ar dar-

bu līgumu starp šo biedrību un Liepājas

tirgotāju un rūpnieku biedrību, kas ievests

Sabiedrisko lietu ministrijas kolektīvo dar-

ba līgumu reģistri 1938. g. 3. augustā ar

21. num.. un visiem turpmākiem šī darba

līguma papildinājumiem un grozijumiem.

Ja grozījumi attiektos uz algu likmēm, tad

11. § minētā atlīdzība paaugstinās vai pa-

zeminās proporcionāli tām. Sādi paaugsti-

nātu vai pazeminātu atlīdzību ostas kap-

teinis atzīmē uz šī līguma un izsludina

„Valdības Vēstnesī". Tā stājas spēkā ar

to pašu momentu, kad stājas spēkā algu

likmju grozījumi. Gadījumā, ja algu lik-

mes tiktu papildinātas ar jauniem poste-

ņiem, 11. § minēto atlīdzību uz tiem, ie-

priekš pieprasot sabiedrības atzinumu, no-

saka ostas kapteinis un izsludina gaidī-

bas Vēstnesī".

Piezīme. Ja Liepājas strādnieku arod-

biedrības ostas strādnieku nozares

biedru skaits izrādītos par nepietieko-

šu, tad sabiedrībai, ar ostas kapteiņa

atļauju, ir tiesība pieņemt atsevišķa

darba veikšanai strādniekus, kas nav

minētās biedrības biedri, maksājot vi-

ņiem šinī paragrāfā minētā darba lī-

gumā paredzētās algu likmes.

6. §>

Kamēr šis līgums ir spēkā, sabiedrībai

jātura pilnīgā darba gatavībā no ostas kap-

teiņa par pietiekošu atzītā vairumā kuģu

piekraušanas un izkraušanas darbiem ne-

pieciešamie rīki, ie'rīces, materiāli un pie-

derumi, kas ik gadus ne vēlāk par 1. martu

pēc saraksta uzrādāmi ostas kapteinim ap-

skatīšanai. Neatkarīgi no šīm apskatēm,

ostas kapteinim vai viņa amatpersonām ir

tiesība katrā laikā izdarīt jaunas apskates.
Pie apskates par nederīgiem atzītie mate-

riāli un inventārs sabiedrībai 2 nedēļu laikā

jāizlabo vai jāatvieto ar jauniem. Ja šinī

līgumā paredzēto darbu veikšanai nepie-

tiktu minēto materiālu un inventāra, tad

sabiedrībai to skaits nekavējoties jāpapil-

dina, apzinoties, ka materiālu, inventāra

un strādnieku trūkums neatsvabina sa-

biedrību no atbildības par kārtīgu un pa-

reizu kuģu piekraušanas un izkraušanas

darbu veikšanu, izņemot force majeure

gadijumus.

7. §.

Kuģu laipu spīru caurmērs tievgalā ne-

drīkst būt mazāks kā 1) 20,5 cm lielām lai-

pām un 2) 10 cm mazām laipām. Atstatumi

starp spīru atbalstiem lielām laipām ne-

drīkst pārsniegt 17,7, bet mazām 14,5 m.

Laipu ierīkošanai jālieto 7,5 cm biezas, ne

mazāk kā 20 cm platas plankas un 5 cm

biezi, ne mazāk kā 20 cm plati dēļi.

Par laipu pareizu uzbūvi atbild sabied-

rība. Gadijumā, ja laipu ierīkošanai lieto-

tas spīras lūztu vai laipas citu iemeslu dēļ
sabruktu, tad sabiedrībai par to tūliņ jā-
ziņo ostas kapteinim. Ja lūšanas vai sa-

brukšanas iemeslus uz vietas nevar no-

skaidrot, tad to noskaidrošanai ostas kap-
teinis nekavējoties uzaicina lietpratēju
komisiju, kurā ieiet pa vienam pārstāvim

no Liepājas ostas kapteiņa, Latvijas Tirdz-

niecības un rūpniecības kameras, Latvijas
Darba kameras un sabiedrības.

8. §.

Pēc kuģu piekraušanas vai izkraušanas

darbu galīgas pabeigšanas laipas jānoņem

un jānovieto pēc ostas kapteiņa amatper-

sonas norādijuma.

9. §.

Sabiedrībai aizliegts pielaist darbā ierei-

bušus vai piedzērušus strādniekus, un viņa

atbild par kārtību u ndisciplinu kuģu pie-

kraušanas un izkraušanas darbos.

10. §.

Sabiedrībai uz sava rēķina jāapdrošina
strādnieki un jāgādā par drošības līdzek-

ļiem negadijumu novēršanai.

n.§.

Par šinī līgumā minētiem kārtīgi izpildī-

tiem kuģu piekraušanas un izkraušanas

darbiem sabiedrība saņem no kuģu kap-

teiņiem, rēderiem un aģentiem šādu atlī-

dzību:

I. Piekraušana.

Latos par vienību:

1. Plankas un planku gali 3,95 par standartu

2. Dēļi un dēļu gali, saiņoti dēļi virs 5 pēdām garumā . .
. 4,80

„ ~

3. Kastu dēļi, būvskaliņi un saiņoti dēļi līdz 5 pēdām ga-
rumā 5,50

~ ~

4. Ēvelētie dēļi 6,20
„

5. Nezeimerētas plankas 5,—
~

6. Nezeimerēti dēļi ... 6,—
~ „

7. Mucu dēlīši, egļu un priežu , . . . 6,—
„ ~

8. Stutmalka un papīrmalka:

parastā . 2,80 par 216 p3 asi

īsāku par 5 pēdām • 3,10
„ .„ ~ »

Valdības Vēstnesis 23. num., pirmdien, 1940. g. 29. janvāri
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Valsts Prezidentam DrKārlim Ulmanim

izlietošanai „Draudzīgā aicinājuma"

vajadzībām ziedojumus nodevuši:

Vispārējā tirdzniecības un rūpniecības

uzņēmumu kopa 20.000 latus, Rīgas pa-

tērētāju biedrība
„
Vienība" 5000 latus

Latvijas Universitātes studentu korporā-

cija „Latvia" 200 latus, akciju sabiedrī-

ba „Maikapar" krievu skolām Latgalē

1000 latus, un Dr Teodors Maikapars

krievu skolām 100 latus.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis...

nodevis Tautas labklājības ministrijai lie-

lāku Skaitu Mazo pasaules atlantu izdalīša-

nai slimnīcām, sanatorijām un atpūtas

namiem.

Akciju sabiedrība „Kuznecovs" ziedojusi

izdalīšanai skalām pēc Valsts Prezidenta

norādījumiem fabrikā ražotos traukus

2000 latu vērtībā.

Latos par vienību:

9. Slīperi
.

1 par loadu (50 p3)
10. Pusapaļie slīperi

. . '

1,10
„ „ „ „

11. Brusas un mūrlatas 1,30
~ ~

12. īsie bērza, apses un alkšņa balki līdz 10 pēdām ga-
rumā

•

.".
v

. 1,80
„ „

13. Garie bērza, apses un alkšņa baļķi virs 10 pēdām ga-
mmā .......

.'
2,55

„

14. Priežu baļķi 2,50
„

15. Ozola baļķi un planšoni 2,50
„ ~ „,,

16 Kapbaļķi 4,50 par tultu

17. Telegrāfa stabi 3,60 par 100 p3 stand.

18. Ozola parketa dēlīši .
. . 1,95 par tonnu

19. Lini 1,90
„

20. Pakulas un lupatas . 2,05
~ ~

21. Dzelzs lūžņi 1,50

22. Gabala preces 1,90
„

23. Labība un milti maisos 1,40
~ ~

24. Labība, vaļēja, trimēšana 0,45
~ ~

25. Klijas, vaļējas, trimēšana . . 1,—
~ ~

26. Eļļas rauši .
.

- 1,50
~ ~

27 Ķieģeli, visādi 1,40
„

28. Siļķes:
mucās . . 0,18 par gabalu
pusmucas! .......\

.........
0,10

„ „

29. Tukšas mucas 0,11 ~ ~

30. Automobiļi un šasijas 5,
~ ~

11. Izkraušana.

1. Gabala preces 1,30 par tonnu

2. Milti, cukurs, labība maisos, soja pupas:

daudzumos līdz 50 tonnām 1,15
~ „

daudzumos virs 50 tonnām 1,—
~

3. Ogles un kaļķi 1,20
„

4. Briketes 1,40
„

5. Kokss
. 1,50

„

6. Sāls I, „

7. Mākslīgie mēsli:

maisos 0,85
~ ~

vaļēji . . . . • 1,10
„

8. Cements \
.

1,—
~

9. Labība, vaļēja . 1,20
„

10. Eļļas rauši 1,10
„

11. Korķis un tā atgriezumi ............. 1,20
~ ~

12. Ķieģeļi, visādi 1,30
~ ~

13. Dzelzs, stieņos 1,20
~ ~

14. Dzelzs stiepules, plates un sliedes 1,60
~ ~

15. Dzelzs lūžņi 1,80
„

16. Mašīnas ' 1,80
„

17. Siļķes:
mucās 0,15 par gabalu

pusmucās 0,10 ~ ~

18. Petroleja, spirts, bencins-mucās 0,20
~ ~

19. - Automobiļi un šasijas 5,—
~ ~

111. Piemaksas:

Pie I un II daļas cenām pastāv šādas piemaksas:

1. Par virsstundām.

2. Par steķu būvi un nojaukšanu:

mazie steķi Ls 4,— katrs

vienkāršie steķi
„

8,—
~

duhultspīru steķi „ 12,— ~

3. 7% par strādnieku apdrošināšanu.
4. Ceļa nauda strādniekiem uz Kara ostu.

5. Kuģiem ar roku tltuvēm 25% piemaksa.
6. Tītuvju apkalpotājs no malas —Ls 9,— dienā plus 7% apdrošināšanai

12. §.

Par 11. § minētās atlīdzības iekasēšanu

jārūpējas sabiedrībai pašai, un ostas kap-

teinis neatbild par zaudējumiem, kas sa-

biedrībai celtos nesamaksātas atlīdzības

dēļ.

13. §.

Visus strīdus starp sabiedrību un kuģu

kapteiņiem, rēderiem un aģentiem par šī

līguma noteikumu piemērošanu un tulko-

šanu izšķir ostas kapteinis, kura lēmums

ir saistošs tiklab sabiedrībai, kā kuģu kap-

teiņiem, rēderiem un aģentiem, izņemot

lietas par nodarīto zaudējumu atlīdzību,

kuras regulē šī līguma 4. §>

14. §.

Par šī līguma 2., 6., 8. un 9. paragrāfos
minēto rīkojumu un norādijumu nepildīšanu

ostas kapteinis var sabiedrību sodīt ar nau-

das sodu līdz Ls 600,—,
kas iekasējams no

nodrošinājuma (15. §) un iemaksājams

valsts ienākumos.

15. §.

Šī līguma kārtīgas pildīšanas nodrošinā-

šanai un varbūtēju zaudējumu (4. §) seg-

šanai sabiedrība iemaksā ostas kapteiņa

depozitā Latvijas bankā skaidrā naudā divi

tūkstoši (2000,—) latus vai nodrošina šo

sumu ar Nolikuma par valsts darbiem un

piegādēm 12. panta 2. un 3. punktos pare-

dzētiem nodrošinājuma veidiem.

No nodrošinājuma izdarīto izmaksu (4.

un 14. §) segšanai sabiedrībai 2 nedēlu lai-

kā, skaitot no ostas kapteiņa pieprasijuma

saņemšanas dienas, nodrošinājums jāpapil-

dina līdz divi tūkstoši (2000,—) latiem.

Šinī paragrāfā minētais nodrošinājums

paliek ostas kapteiņa rīcībā līdz 1943. g.

ii aprilim.

16. §.

Sabiedrībai nav tiesība šo līgumu cedēt

tālāk vai nodot līguma pildīšanu visumā

vai kādā viņa daļā citai personai.

17. §.

Ja sabiedrība šo līgumu vai kādu tā no-

teikumu nepildītu, tad ostas kapteinim ir

tiesība līgumu lauzt. Šādā gadījumā sa-

biedrība zaudē .15. § minēto nodrošinājumu,

bet 6. § minētie materiāliun inventārs pār-

iet ostas kapteiņa neaprobežotā rīcībā līdz

jauna līguma noslēgšanai par kuģu piekrau-

šanas un izkraušanas darbiem Liepājas

ostā.

18. §.

Visus izdevumus, kas saistīti ar šī līguma

noslēgšanu un pildīšanu, sedz sabiedrība

viena pati.

19. §.

Šis līgums stājas spēkā pēc tam, kad

tirdzniecības un rūpniecības ministris to

apstiprinājis un izsludinājis ~Valdības

Vēstnesī", bet izbeidzas 1942. g. 31. de-

cembri ar 6 mēnešu iepriekšēju uzteik-

šanu. Ja šinī laikā viena vai otra puse lī-

gumu nav uzteikuši, tas automātiski paga-

rinās uz turpmāko vienu gadu ar tiem pa-

šiem noteikumiem.

20. §.

Šī līguma oriģināls glabājas pie ostas

kapteiņa, bet sabiedrībai ir tiesība saņemt

apliecinātu norakstu.

Liepājas ostas kapteinis K. M a s ī t i s.

Paju sabiedrības „Štauvers":

Valdes priekšsēdētājs-direktors-

rīkotājs A. K 1 e i n h o f s.

Valdes loceklis K. O 1 e kš s.

Ls 12. zīmogmarka

Reģistra 868. num.

Es, Rīgas notārs Verners Blūms, aplie-

cinu, ka šo līgumu manā klātbūtnē, manā

kantori Rīgā, Kaļķu ielā 30, pašrocīgi pa-

rakstija, man personīgi pazīstamie Latvi-

jas pilsoņi: Alberts Kleinhofs, dzimis An-

nenieku pag. 1906. g. 28. februārī, un Ka-

zimirs Olekšs, dzimis Bērzpils pag. 1886. g.

26. jūlijā, ar juridisko dzīves vietu Rīgā,

Citadeles ielā 2, kuri rīkojas „Paju Sabied-

rība „Štauvers" vārdā kā tās valdes lo-

cekļi, pamatojoties uz šīs paju sab. statū-

tiem, saskaņā ar kuriem divu valdes lo-

cekļu paraksti šai paju sab. saistoši, un uz

oriģināla man uzrādīto šīs paju sab. 1939.

gada 6. decembra dibin. pilnsapulces pro-

tokolu, no kura redzams, ka viņi ievēlēti

minētos amatos.

Rīgā, 1940. g. 17. janvārī.

(Zīmogs.) Notārs V. Blūms.

RĪKOJUMS.

Saskaņa ar Likuma par pasivo aizsar-

dzību pret uzbrukumiem no gaisa 5. pantu
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 238. num.), jaun-

būvējamos dzīvojamos namos, sākot no

25 istabām, bija jāparedz pret gaisa uz-

brukumiem un gāzēm drošas telpas jau

pie būvplānu apstiprināšanas.

Jaunbūvēs, kuru būvplāni apstiprināti

pēc 1934. g. 20. oktobra, nosaku termiņu

rezervēto patvertņu telpu galīgai izbūvei

un iekārtošanai, saskaņā ar instrukciju,
līdz 1940. g. L novembrim.

Jaunbūvēs, kuru būvplāni apstiprināti

pēc 1937. g. 23. marta, kad izsludināta in-

strukcija patvertņu ierīkošanai dzīvojamās

ēkās, patvertnes izbūvējamas un iekārtoja-
mas līdz ar būvdarbu izpildīšanu.

Rīgā, 1940. g. 26. janvārī. UPt-20.

lekšlietu ministris K. V e i t m a n i s.

Pasivās gaisa aizsardzības priekšnieks

pulkv. Ozols.

Instrukcijas pārgrozijumi būvmate-

riālu izsniegšanai lauksaimniecības

būvniecībai.

Izdoti saziņā ar finansu un iekšlietu minis-

triem uz Kreditlikuma (1938. g. izdev.)

764. p. pamata.

Instrukcijas būvmateriālu izsniegšanai

lauksaimniecības būvniecībai (..Valdības

Vēstneša" 1939. g. 164. num. un „Lauku
Pastnieka" 1939. g. 18./19. num.) 37. panta

1. piezīmi izteikt šādi:

37

1. piezīme. Izsniedzot būvkokus sa-

gatavotā veidā baļķos, paredzētā

norma jāsamazina par 15%, bet izsnie-

dzot apzāģētā veidā šķautņos, plan-
kās un dēlos, paredzētā norma jāsama-

zina par 40°/o.

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. G rāvi s.

Mežu depart. direktors A. Pētersons.

RĪKOJUMS
par latola sadalīšanu spēkratiem no

1940. g. 29. janvāra līdz 1940. g.

4. februarim.

(Izdots, pamatojoties uz Noteikumiem par

latola sadalīšanu spēkratiem ~Vald. Vēstn."

1939. g. 294. num.)

1. Laikā no 1940. g. 29. janvāra līdz

1940. g. 4. februārim atļauts izsniegt

spēkratu vajadzībām pret latola kartiņas
5. kuponu latolu šādos daudzumos:

1) uz latola kartiņām dzeltenā krāsā

60 litrus latola;

2) uz latola kartiņām zilā krāsā

40 litrus latola;

3) uz latola kartiņām rozā krāsā

30 litrus latola;

4) uz latola kartiņām baltā krāsā

10 litrus latola.

2. Laikā no 1940. g. 29. janvāra līdz

1940. g. 11. februārim pret pelēkās krāsas

latola kartiņas 2. kuponu atļauts izsniegt
5 litrus latola.

3. Ar 1940. g.
29. janvāri aizliegts izsniegt

latolu pret dzeltenās, zilās, rozā un baltās

krāsas latola kartiņu 3. un 4. kuponiem
un pelēkās krāsas latola kartiņu 1. kuponu.

4. Par šī rīkojuma neievērošanu draud

Likumā par preču krājumu izveidošanu

un pārraudzību paredzētais naudas sods,

un spēkrata īpašniekam kartiņas atņem-

šana, bet latola izsniedzējam uzņēmuma
slēgšana.

Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

Cenu inspektors A. Elpers.

Šis rīkojums izsludināts 1940. g. 28. janvārī
laikraksta „Rīts" 2. izdevuma 27. numurā.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.) ... Ravdovišķu sādžas...

290) Daugavpils apriņķa mērnieks 1939.

gada 17. oktobra sēdē (159. lēmums) ap-

sprieda Daugavpils apr. Skaistas pag. Rav-

dovišku sādžas papildu zemes ierīcības

projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pa-

matojoties uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma: sa-

dalīšanas projektu apstiprināt un par vien-

sētu īpašniekiem noteikt:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g.

20. novembrī.

Apr. mērnieks J. Šiliņš.

Daugavpils apr. Skaistas pag. Ravdovišku

sādžas papildu zemes ierīcības

projektu.... par viensētu īpašniekiem noteikt:

23. num., pirmdien, 1940. g. 29. janvāri Valdibas Vēstnesis 3

īpašnieku «ļST
o.

%4 i 1 §

Num.
Saimniecības

nosaukums

Zemes
.2 o «

« g
p ?ļ

pēc

kārtas

gabalu

num. vārds un uzvārds
dzimšanas laiks

trt
C N

E
3

.« a>£ « to o-o,

ic3 <Q es —

un vieta Līdz saitn Dom (Op° Uzk niecl teikt

1. Vētras 3., 3.a Pelageja Sokolovs 1894.g.l7.IVSkaistaspag. 1 / 56

2.. Veldzieši 6., 6.a, Marina Boļšakovs, 1899.g.l7.Vl „
1 7,

56

6.b dzim. Sokolovs

3. Ciršņi 1., I.a, Aleksejs Lavreckis 1916.g. 5. X 5/7

"
10/o6

l.b Feodosija Michai- 1904.g. 25. V
„ 77 2/«

!ovs,dz.Laureckis

Marija Prokofjevs, 1909. g.25.III „

lh 2/56
■ 190

dz. Laureckis

4. Mērnieki 2., 2.a Serapions Sokolovs 1893. g. 24.V
„

1 M/56
5. Raudavas 4... 4.a Semens Sokolovs 1864. g. 1

.56 ļ6. Apinišu ezers 5. Raudavišku sādžas

1., 2., 3., 4. un 6.

viensētu īpašnieku
kopīpašums



Ierēdņu kursu programa

Rīgā, 1940. gada februarī.

7. februāri, no pulkst. 19 līdz 19.45 par

Neitrālo valstu nastām un Lat-

vijas iedzīvotāju stāvokli la-

sis tautsaimnieks A. Ceichners un no

pulkst. 20 līdz 20.45 par Nodokļiem

un to nozīmi valsts dzīvē No-

dokļu depart. vec. revidents J. Ozoli ņ š.

15. februārī, no pulkst. 19 līdz 19.45 par

Jaunās skolas uzdevumiem la-

sīs Skolu depart. direktors J. Celms un

no pulkst. 20 līdz 20.45 par Profesiju

kameras uzdevumiem un dar-

bu lasīs šīs kameras ģenerālsekretārs

R. Pa v a s ar s.

21. februārī, no pulkst. 19 līdz 21 par

Latvijas zemes bagātībām un

to iz m antošanu lasīs docents V.

Z ā n s.

28. februārī no pulkst. 19 līdz 19.45 par

Ķegumu lasīs galv. direktors A. V a 1 d-

manis un no pulkst. 20 līdz 21 par R a-

cionalizacijas uzdevumiem un

to iedzīvināšanu lasīs Racionalizā-

cijas institūta direktors prof. A. De 1 -

vigs.

Iecelšanas un atvaļinājumi

2785. lēmums.

1940. g. 26. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), ieceļu Rīgas Pa-

līdzības un apbedīšanas biedrī-

bai „S pēk s" šādu pagaidu valdi līdz

pirmai pilnsapulcei: par priekšsēdētāju

Konstantinu Vildi, par priekšsēdētāja bied-

ri Eiženu Hesu un par valdes locekļiem

Alfrēdu Adleru, Aleksandru Kārklīti, Paulu

Rozi un Kduardu Tomsonu.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Meklētizbeidzamo personu

17. saraksts.

178. Jānis Asnis. 59/40.
179. Timotejs Bogdanovs. 52898/38.
180. Pēteris Feodorovs. 1923/39.
181. Jēkabs Gaikis. „Vald. Vēstn." 143/39.
182. 'Jēkabs Gaikis. 862/39.
183. Elza-Amilda Gailis. 1605/39.
184. Maksis Gringuts. 78/40.
185. Augusts Neilands. 17864/26.
186. Konrads-Feliks Puzulis. 1951/39.
187. Boļeslavs Rinģis. 1575/39.
188. Zinaida Ugai'ns. 56/40.

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

Krim. polic. pārv. priekšn. J. Si 1 a rā i s.

Darbvedis Hūns,

Māksla.

Nacionālā opera.

Pirmdien, 29. janv., diriģenta L. Blecha vadībā

atkārtos Bēthovenam veltīto simfonisko koncertu.

Programā 3. simfonija (Eroika), 8. simfonija un

Leonoras 3. uvertīra. Apvienots Nacionālas operas

un radiofona simfoniskais orķestris.

Otrdien, 30. janvāri, pīkst. 20 Nacionālā operā

Mirdzas Griķes un Jāņa Grauda baletvakars.

Programā ]'. Vītola Viļņu dziesma, A. Kal-

niņa Balāde, L. Slaucītāja Prelīde, Šopena

Mazurka, Bacha-Guno Ave Maria,Čaikovska

Rudens dziesma, Govena Medūza u. c.

Dejas iestudējuši: O. Preobraženska, Dolores

Morēna, O. Lēmanis, M. Griķe. Nacionālās

operas orķestris diriģenta Arv. Norīša vadībā.

Biļetes no'4o sant. līdz Lss, —. Puscenas iero-

bežotā skaitā.

Trešdien, 31. janv., 1. reizi šinī sezonā ~Marta"

ar L. Blūmentāls, A. Ludiņš, A. Priednieku,
A. Kortānu, J. Niedru galvenās lomās. Diriģents

J. Kalniņš.

Ceturtdien, 1. februārī, balets Esme-
ralda".

Piektdien, 2. februārī, Zemnieka gods"
un ~Pajaci".

Sestdien, 3. februārī. ~Trubadūrs."
L. Blecha vadībā.

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 29. janv., pīkst. 19.30 „ledomu
slimnieks".

Otrdien, 30. janv., pīkst. 19.30 „Cilvēks

grib dzīvo t".

Trešdien, 31. janv., pīkst. 19.30 ar L. Šten-

geli ~Lēdijas Vindermīres vēdeklis".

Ceturtdien, !., un piektdien,
2. februārī, pīkst. 19.30 ~Septiņas vec-

meitas".

Dailes teātris.

Pirmdien, 29. janv., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Spītnieces precības".

Otrdien, 30. janv., pīkst. 19.30 „Jau n-

audz e".

Trešdien, 31. janv., pīkst. 19.30 „Ventas
dziesma"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 1. febr., pīkst. 19,30 „Ja un -

audz e".

Piektdien, 2. febr., pīkst. 19.30 „Jau n-

audz e".

Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Valsts un Ministru Prezidents

Dr Kārlis Ulmanis

„Draudzīgā aicinājuma" gada dienas

priekšvakarā saņēmis no Rīgas arķiblskapa

metropolita Springoviča šādu telegramu:

„Augsti godājamais Valsts Prezidenta

kungs! No sirds apsveicu Jūs 28. janvāra

dienā un iiīdzu Dievu, lai Jūs tura savā

gādībā un lai Viņa vissvētā roka ir Jūsu

drošais balsts. Lai Jūsu Draudzīgais aici-

nājums nekad nerimst ļaužu sirdīs skanēt,

lai latvju tauta gaismas ceļu staigā, lai Jūsu

cēlais vārds tai mūžam ir dārgs."

Liepājas "Draudzīgā aicinājuma"

pamatskolai pasniegts
Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa

dāvināts karogs.

Liepāja, 28. I. Draudzīgā aicinājuma

atcere Liepājā šodien bija apvienota ar

28. janvāra „Draudzīgā aicinājuma" pa-

matskolas karoga iesvētīšanu. Svinības

ievadija dievkalpojums Jaunliepājas Lutera

baznīcā, kur prāvests V. Sanders iesvē-

tija jauno karogu. Karogu dāvinājis Valsts

Prezidents Dr Kārlis Ulmanis. Pēc

dievkalpojuma „Draudzīgā aicinājuma" pa-

matskolā notika karoga pasniegšana, ko

ievadija skolas pārziņa J. Zemīša uzruna,

kurā viņš atzīmēja, ka skola 5 gados no

~Draudzīgā aicinājuma" sekotājiem saņē-

musi grāmatas un citas vērtības par 2883

latiem. Skola šogad paredzējusi iekārtot

„Draudzīgā aicinājuma" piemiņas stūrīti,

kur pārskatāmā veidā būs rādīts viss, ko

skolai devis „Draudzīgais aicinājums".
Šo nodomu morāliski un materiāli pirmais

atbalstijis zemkopības ministris J. B i r z-

nieks. Arī šogad „Draudzīgā aicinājuma"

atceres diena skola saņēmusi daudzus zie-

dojumus.

Jauno karogu ar devizi „Pa r L a t v i j u,
tautu un Vadoni" skolai pasniedza
Valsts Prezidenta pārstāvis tautskolu di-
rektors Fr. Vilks, plašākā runā uzsvērdams
..Draudzīgā aicinājuma" nozīmi mūsu kul-

tūras dzīvē. Tautskolu direktors klāteso-
šiem nodeva Valsts Prezidenta sveicienus,
ko svinību dalībniekiuzņēma ilgiem un jūs-

mīgiem suminājumiem. Skolas pārzinis lū-

dza tautskolu direktoru nodot Prezidentam
skolas adresi. Svinību dalībnieki sumināja

arī izglītības ministri J. Auškāpu un zem-

kopības ministri J. Birznieku.

Zviedru tirdzniecības flotes lielie

zaudējumi kara dēļ.

Stokh o 1 m a, 28. I. (DNB). Laikraksts

„Nya Dagligt Allehanda" raksta, ka Zvied-

rija līdz šim kara dēļ zaudējusi 29 kuģus
ar apm. 60.000 tonnu koptilpumu. Bojā gā-

juši 200 zviedru jūrnieki, kamēr 1914. ga-

dā Pasaules kara pirmo 5 mēnešu laikā
zviedru tirdzniecības flote bija zaudējusi
tikai 16 kuģus ar 18.778 to koptilpuma.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 29. janvarī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,20—22,20

100 Francijas franku 12,00—12,60
100 Beļģijas beigu 90,60—92,60
100 Šveices franku 119,90—122,9(1
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—12450
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas. kronu

100 Holandes guldeņu 284,20—290,20
100 Vācijas marku 203,92—205',92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietavas litu
....... 90,20—92,20

100 Dancigas guldeņu

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes

. 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes
(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

514% Latvijas hip. bankas kilu

zīmes '.
. 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris M. A. Zvirbulis.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547 1
.

pantu, paziņo, ka ar

tiesas 1939. g. 15. decembra

lēmumu Em.lija Mucenieks, dzim.

1896. g. 21. februārī Druvienas

pagastā, at ita par garā slimu un

nespējīgu pārvaldīt un rīkoties

ar savu mantu, un viņas personai

un mantai ir nodibināta aizgād-
nība.

Rīgā, 1940. g. 26. janvārī.
2412./41642. 1. 3702z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretāra v. L. K 1 a v s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 19. decembra tiesas sēdē

attaisīto Almas Galvenieks, dz'm.

Čakars, privātā kārtībā 1939. g.
3. oktobrī taisīto testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 19. novembrī

Rīgā niir. Almas Galvenieks,
dzim. Čakars, kas dzim. 1882.

g. 13. novembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. I, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-
miem.

1940. g. 19. janvārī.
1481. 1. 2847z

Vicepriekšsēd. v. P. Ef f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. !ik.

15M., 1628.—1631. Uti 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret
1940. g. 9. janvārī tiesas sēdē

attaisīto Johannesa Johansena-
Stafsberga privātā kārtībā 1939.g.
25. oktobrī taisīto testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1930. g. 9. novembrī

Rīgā mir. Johannesa Johansena-

Stafsberga, dzim. 1857. g. 5.

aprilī, Norvēģijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 19. janvārī.
1491. I.' 2848z

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s>.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 19. decembrī tiesas sēdē

attaisīto Andreja Baltaiskaula,
ari Baltekaula, privātā kārtībā

1939. g. 14. martā taisīto testa-

mentu, vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1939. g.
31. augustā Alūksnē mir. Andreja
Baltaiskaula, arī Baltekaula, dz.

1863.g.10.maijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma terminā, atzīs par
tādam, kas zaudējušas šīs tie-

slbas vai atteikušas no iebildu-

miem.

1940. g. 19. janvārī.
1465. 1. 2849z

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r ts.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 9. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Johannesa - Adalberta

Hernbergera publiskā kārtībā

1915. g. 6. novembrī taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1918. g.
18. jūnijā Rīgā mir. Johannesa-
Adaiberta Hernbergera. dzim.

1886.g.l8.janv. (v st.), mantoj, kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 19. janvārī.
1522. !. 2850z

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 9. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Pāvila Vachturova pri-
vātā kārtībā 1938. g. 2. janvārī
taisīto testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 13. janvārī Pededzes

pag. mir. Pāvila Vachturova, dz.

1874.g.12.janv., tnantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem

u._ 1.
~,

pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

mi em.

1940. g. 19. janvārī.
1546. 1. 2851z

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1680. p., uzaicina kreditorus

un visas personas, kam būtu

tiesības uz Rīgas apgabaltiesai
Augusta Javas deponētiem
Ls 189,90, kas deponēti no Au-

gusta Javas, lai samaksātu virs-

īpašniekiem Jāņa Dūmiņa manti-

niekiem 1939.' gada izpirkuma
maksu par nekustamo īpašumu
Valkas apr. Grundzāles pag. Jaun-
dzeņu māju zemes gabalu ar

zemesgrāmatu 908. num., pie-
teikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

1940. g. 20. janvārī.
L. 5082. IJ./309. 3017b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Mk,
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 9. janvāra tiesas sēdē
attaisīto Vilhelma Jordana pri-
vātā kārtībā 1933. g. 6. jūnijā
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 8. oktobrī Pļaviņās mir.

Vilhelma Jordana, dzim. '1873.
g.

22. nov., Talsos, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem

u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1940. g. 20. ianvarī.
1283. 1. 3018b

Vicepriekšsēd. V. S a 1 m i ņ š.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
buru kadi iebildumi pret
1940. g. 9. janvāra tiesas sēdē
attaisīto Jēkaba Bērziņa privātā
kārtībā 1933. g. 23. martā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1933. g.
28. martā Cēsīs mir. Jēkaba
Bērziņa, dzim. 1870. gada
31. oktobrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

persona®, kas nebūs pieteikušas
savas _tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1940. g. 20. janvārī.
1580. 1. 3019b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1554., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina _visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 9. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Kārļa Lejiņa publiskā
kārtībā 1932. g. 2. martā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.
20. martā Rīgā mir. Kārļa
Lejiņa dzim. 1862. gada
17. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

persona®, kas nebūs pieteikušas
savas Jiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.
1940. g. 20. janvārī.

1583. 1. 3020b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretāre E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadtt iebildumi pret
1940. g. 9. janv. tiesas sēdē attai-

sīto Oto ŠiHes publiskā kārtībā
1930. g. 10. martā taisīto testa-

mentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.
13. oktobrī Rīgā mir. Oto Silles,

dzim. 1859. g. 3. maijā, mantoj.'<ā

mantiniekiem, legatarietn, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 20. janvāri.
1456. 1. 3022b

Vicepriekšsēd. V. Sal m
i 0 '•}•

Sekretārs E. L a s m ajnj;
Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1940. %•

13. februārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Jāņa-
Hermaņa Smilgas testamentu.

Jānis-Hermanis Smilga dzimis

1863. g. 5. februārī un miris

1939. g. 8. oktobri Rīgā. 3704z

Rīgā, 1940. g. 25. janvāri. ,

Vicepriekšsēd. V. Salmiņi
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Valdības Vēstnesis 23. num., pirmdien, 1940. g. 29. janvāri

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

4

Valsts tipogrāfijā dabūjama šāda brošūra

Likums par rūpniecība:
un amatniecības uzņēmumiem

»

ar instrukciju, rīkojumu un rūpniecības un amatniecībai

nozaru klasifikāciju un citiem papildinājumiem.

Maksā: brošēta, bez piesūtīšanas
...

25 sant.

„
ar piesūtīšanu

. ...
30 sant.

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra lelā 6.



Sīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 9. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Pētera Sermusa publiskā

kārtībā 1938. g. 14. novembrī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g- 2. maijā Konu pag.

niir. Pētera Sermusa, dzim.

1854. gada 16. oktobri, Rū-

ienes draudzē, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec si

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1940. g. 20. janvārī.

1498. I. 3021b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. tik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāv[ir_ atklājušies man-

tojumi un tadel uzaicina visas

•personas, kaml uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem', lega-

tariem, kreditoriem- u. t 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laika pec šī

stadinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termiņa nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1939. g. 18. aprilī ar tiesas

■lēmumu par mirušu atzīts Er-

nests-Gustavs Grosbergs, dzim.

1900. g. 8. maijā, 1575. 1.;

2) 1939. g. 7. augustā Kastra-

nes pag. mir. Alvīne Bērziņš,

<lzim. Čanders, dzim. 1891. g.

26. oktobrī, 1591.1.;

3) 1936. g. 11. maijā Rīgā
mir. Emma Grosbergs, dzim.

Neilands (Neulands), dzim.

1856. g. 18. jūnijā, 1576. 1.;

4) 1938. g. 22. martā Rīgā

mir. Antonija Āboliņš, dzim.

Briedis, dzim. 1883. g. 17. martā

Rīgas-jūrmalā, 1524.1.;

5) 1939. g. 20. aprilī Pāles

pag. mir. Ādams Hincenbergs,

dzim. 1850. g. 17. novembrī,

661.1.; ,

6) 1931. g. 15. maijā Lejasciema

pag. mir. Jānis Anķups, dzim.

1872 g. 19. februārī (v. st.),
1674. 1.;

7) 1938. g. 30. janvārī Cēsīs

mir. Karlīne Velmers, dzim.

Ikars. dzim. 1859. g. 12. oktobrī,
1686. !.;

8) 1939. g. 28. jūnijā Pededzes

pag. mir. Marfa Voļnijs, dzim.

1868. g. 27. jūnijā, 1649.1.;

9) 1939. g. 24. jūlijā ceļā Rīga-

Ērgli mir. Pēteris Meklers, dzim.

1891. g. 26. janvārī Ērgļu pag.,

1608.1.;

10) 1930. g. 11. novembrī

Mālupes pag. mir. Emīlija Krū-

miņš, dzim. Zīverts, dzimusi

1900. g. 13. janvārī, 1574. 1.

1940. g. 22. janvārī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

•saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575.' p., paziņo, ka 1940. g.

13. februārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Kārļa-

Voldemāra Bormaņa testamentu.

Kārlis-Voldemārs Bormanis dzim.

1877. g. 9. februārī un miris

1939. g. 22. augustā Allažu

pagastā. 3703z

Rīgā, 1940. g. 25. janvārī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. La s man i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575.' p., paziņo, ka 1940. g.

13. februārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Jāņa

Cīruļa testamentu. Jānis Cīrulis

dzimis 1869. g. 13. martā un

jniris 1939. g. 7. septembrī Laz-

donas pag.
3705z

Rīgā, 1940. g. 25. janvārī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lāsmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575.'
p., paziņo, ka 1940. g.

13. februārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Jāzepa

Artcēna testamentu. Jāzeps An-

cēns dzimis 1905. g. un miris

1937. g. 22. februāri Lazdonas

pagastā. 3706z

Rīgā, 1940. g. 25. janvārī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575.' p., paziņo, ka 1940. g.

13. februārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Pētera

Lapiņa testamentu. Pēteris' La-

pinš "dzimis 1877. g. 20. maijā
(v< st.) un miris 1939. g. 27. s-pt.
Launkalnes pagastā. 3707z

Rīgā, 1940. g. 25. janvāri.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

ka far viņas šī gada
10. janvāra lēmumu reģistrēti

Latvijas karaskolu beigušo virs-

nieku krājaizdevu sabiedrības

biedru pilnā sapulcē 1938. g.
1. decembrī pieņemtie statūti.

Nodalās pārzinis H. M i n tāls.
Sekret. K. F r i d r ichsons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības ~A" reģistri
5703. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
15. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja ar firmu

„C. Lurje".

Vienpersonīga tirgotajā,lBB9. p.

27. aprilī Bauskā dzim. Cilla

Lurje, dzīvo Rīgā, Blaumaņa

ielā 8,1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1931. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare pēc rūpniecības

un amatniecības nozaru -klasifi-

kācijas ir TN 24. drēbnieku

darbi, atrodas Rīgā, Blaumaņa
ielā 8, 7. dz.

Cilla Lurje noslēgusi līgumu
par laulāto mantiskām attiecībām

kas 1937. g. 20. decembri ie-

rakstīts Rīgas pils. 17. s iec.

miertiesneša laulāto mantisko at-

tiecību reģistra 497. lapā un

par to izsludināts ~Vald. Vēstn."

1937. g. 294. num.

Rīgā, 1940. g. 15. janv. 3477b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduis.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5718. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

17. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Eduards

Tauriņš ar firmu ~Eduards

Tauriņš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1886.

gada 3. augustā Rūjienā dzim.

Eduards Tauriņš, dzīvo Rīgā,

Valdemāra ielā 17, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāti
1927. gadā. Uzņēmums,

kura darbības nozare pēc rūp-
niecības un amatniecības no-

zaru klasifikācija ir TN 24.

drēbnieku darbi, atrodas Rīgā,
Baznīcas ielā 8.

Rīgā, 1940. g. 17. janv. 3736p

Tirdzn.reģ. tiesn. M. Grunduļa

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistrī

5719. num., pamatojotes uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

17. janvāra lēmumu ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Klāra

Martinsons ar firmu -Klāra

Martinsons".

Vienpersonīga tirgotāja, 1893.

gada 20. jūnijā Ērģemes pag.

dzim. Klāra Martinsons, dzīvo

Rīgā, Mārupes ielā 9, 16. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1927. gadā. Uzņēmums,

kura darbības nozare pēc rūp-
niecības un amatniecības no-

zaru klasifikācijas ir TN 24.

diēbnieku darbi, atrodas Rīgā,

Mārupes ielā 9, 18. dz.

Rīgā, 1940. g. 17. janv. 3735p

Tirdzn.reģ. tiesn. M. Grunduls
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistrī

5720. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

17. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Ziedonis

Kukurs ar firmu -Ziedonis
Kukurs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1913.

gada 13. decembrī Rīgā dzim.

Ziedonis Kukurs, dzīvo Rīgā,

Kr. Barona ielā 95-a, 15. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. g. 23. decembrī. Uzņē-

mums grāmatu un rakstām-

lietu tirgotava un izdevniecība

atrodas Rīgā, Brīvības

ielā 75.

Rīgā, 1940. g. 17. janv. 3719p

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39.pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5721. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

17. janvāra lēmumu ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Hanna

Mirviss ar firmu ~Hanna

Mirviss".

Vienpersonīga tirgotāja, 1889.

gada 30. janvārī Rīgā dzim.

Hanna Mirviss, dzīvo Rīgā,
Blaumaņa ielā 8, 11. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. gadā. Uzņēmums
trauku tirgotava atrodas

Rīga, Blaumaņa ielā 8.

Rīgā, 1940. g. 17. janv. 3718p

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5722. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

17. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Hiršs

Epšteins ar firmu „Dāma"
H. Epšteins".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1915.

gada 22. jūlijā Krievijā dzim.

Hiršs Epšteins, dzīvo Rīgā,

Blaumaņa ielā 16/18, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. gada maijā. Uzņē-

mums dāmu apģērbu tirgo-

tava atrodas Rīgā, Kr. Ba-

rona ielā 8.

Rīgā, 1940. g. 17. janv. 3717p

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5723. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

17. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Gersons
Gazeveļskis - Gazaveļskis ar

firmu „Gersons Gazeveļskis-
Gazavejskis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1894.

gada 18. februārī Jelgavā dzim.

Gersons Gazeveļskis-Gazaveļ-
skis, dzīv. Rīgā, Marijas ielā

16, 90. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1922. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare pēc rūpnie-

cības un amatniecības nozaru

klasifikācijas ir TN 24. drēb-

nieku darbi, atrodas Rīgā, Vaļņu

ielā 19.

Rīgā, 1940. g. 17. janv. 3737p

Tirdzn. reģ. tiesu. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantus,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5724. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

17. janvāra lēmumu ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Marija
Kazaks ar firmu ..Marija
Kazaks".

Vienpersonīga tirgotajā, 1873.

gada 13. janvārī Valkā dzim.

Marija Kazaks, dzīvo Rīga,

Avotu ielā 59, 26. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. gadā. Uzņēmums
elektrības un radio piederuma

tirgotava atrodas Rīgā,

Avotu ielā 59.

Rīgā, 1940. g. 17. janv. 3738p

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5725. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

17. janvāra lēmumu ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Haja

levius ar firmu ..Haja Levius"

Vienpersonīga tirgotāja, 1889.

gadā Rīgā dzim. Haja Levius,
dzīvo Rīgā, Krasta iela 11/13.

16. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1919. gadā. Uzņēmums

dzelzs preču un krāsu tirgo-
tava atrodas Rīgā, Latgales

ielā 28.

Rīgā, 1940. g. 17. janv. 3739p

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5726. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

19. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Gero-

nims Sondors ar firmu „G. Son-

dors".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1894.

gada 3. novembrī Vidsmuižas

pag. dzim. Geronims Sondors.

dzīvo Rīgā, Augustīnes iela 21,

26. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. gadā. Uzņēmums

apavu izgatavošanas darbnīca

atrodas Rīgā, Augustīnes

ielā 21.

Rīgā. 1940. g. 19. janv. 3740p

Tirdzn. reg. tiesu. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības režistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5727. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

19. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Lazars

Vaters ar firmu „L. Vaters".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1868.

gada 24. decembrī Polijā,

Grodņā. dzim. Lazars Vaters

dzīvo Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1922. gadā. Uzņēmums
cimdu un smalkādu izstrādā-

jumu darbnīca atrodas Rīgā,

Brīvības ielā 11.

Rīgā, 1940. g. 19. janv. 3741p

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5728. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

19. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Pauls

Zariņš ar firmu ..Kliģenes ūdens

dzirnavas" P. Zariņš".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1889.

gada 22. janvārī Kastrānes pa.;,

dzim. Pauls Zariņš, dzīvo Bal-
dones pag. „Bērzemniekos".

Uzņēmuma darbība atklāta
1939. g. 17. novembrī. Uzņē-

mums, kura darbības nozare

pēc rūpniecības un amatnie-

cības nozaru klasifikācijas ir

KU 38, labības dzirnavas bez

veltņu krēsliem un KR 3. kok-

zāģētava, stacionāra, atrodas

Zaubes pag., Kliģenes ūdens

dzirnavās.

Rīgā, 1940. g. 19. janv. 3724p

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G run d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5729. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

19. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Mor-

duchs Garbers ar firmu „Mor-

duchs Garbers".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1885.

gadā Kauņas gub., Lietuvā

dzim. Morduchs Garbers, dzīvo

Rīgā, Gertrūdes ielā 69/71,
25. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. gadā. Uzņēmums

pārtikas preču tirgotava at-

rodas Rīgā, Antonijas ielā 8.

Rīgā, 1940. g. 19. janv. 3732p

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5730. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

19. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Ābrams

Mesengisers ar firmu „Abrams
Mesengisers".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1913.

gada 25. aprīlī Daugavpilī dzim.

Ābrams Mesengisers, dzīvo

Rīgā, Marijas ielā 48, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. gadā. Uzņēmums

mēbeļu tirgotava atrodas

Rīgā, Gertrūdes ielā 32.

Rīgā, 1940. g. 19. janv. 3733p

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5731. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

19. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Zelma

Zaķis ar firmu ~Zelma Zaķis"

Vienpersonīga tirgotāja, 1900.

gada 18. jūlijā Jeru pag. dzim.

Zelma Zaķis, dzīvo Rīgā, Kaln-

ciema ielā 129, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir lopu uzpirk-

šana atkalpārdošanai, atrodas

Rīgā, Kalnciema ielā 129, 5. dz.

Rīgā, 1940. g. 19. janv. 3734p

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

Daziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5732. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

19. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jūlijs

Traubergs ar firmu .Jūlijs
Traubergs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1889.

gada 16. oktobrī Ēveles pag.

dzim. Jūlijs Traubergs, dzīvo

Ēveles pag. ~Dakstos".

Uzņēmuma darbība atklāta

1921. gadā. Uzņēmums
dažāda veida preču tirgotava

un drānu un dziju pieņemtuve
priekš K. Palmaņa Strenčos, at-

rodas Ēveles pag. „Dakstos".

Rīgā, 1940. g. 19. janv. 3721p

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5733. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ/ tiesneša 1940. g.

19. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Alberts
Vīksne ar firmu „A. Vīksne"

Vienpersonīgs tirgotājs, 1896.

gada 15. maijā Vīpes pag. dzim.

Alberts Vīksne, dzīvo Rīgā,

Ausekļa ielā 6/8, 9. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1933. gadā. Uzņēmums •

piena un piena produktu tirgo-
tava atrodas Rīgā, Ausekļa
ielā 5.

Rīgā, 1940. g. 19. janv. 3726p

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības ~A" reģistri
5734. num., pamatojoties uz

tirdzn. reg. tiesneša 1940. ?.

19. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Roberts

Strautmanis ar firmu „Rob.

Strautmanis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1895.

g. 22. martā Rīgā dzim. Roberts

Strautmanis, dzīvo Rīgā, Zalves
ielā 65, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. 1. oktobrī. Uzņē-

mums elektriska un auto-

gēna metināšanas darbnīca
atrodas Rīgā, Tallinas ielā 45.

Rīgā, 1940. g. 19. janv. 3727p

Tirdzn.reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5735. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

19. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Mor-

duchs Germans ar firmu

„Morduchs Germans".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1899.

gada 21. jūlijā Daugavpilī dzim.

bij. Krievijas pavalstnieks Mor-

duchs Germans, dzīvo Rīgā,
Dzirnavu ielā 87/89, 4. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1925. gada. Uzņēmums, kura
darbības nozare pēc rūpnie-

cības un amatniecības nozaru

klasifikācijas ir AI 7. kažok-
ādu izstrādājumi, atrodas Rīgā,
Dzirnavu ielā 87/89, 4. dz.

Rīgā, 1940. g. 19. janv. 3728p
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tiidzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5736. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
19. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Natans
Šalants ar firmu ~Natans Ša-

lants".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1904.

gada 28. maijā Neibādē dzim.

Natans Šalants, dzīvo Rīgā,

Dzirnavu ielā 92, 6. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir veļas tirdz-
niecība, atrodas Rīgā, Dzir-

navu ielā 92, 6. dz. 3729e

Rīga, 1940. g. 19. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie
sas tirdzniecības „A" reģistri

5737. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

20. janvāra lēmumu, ierakstī-

ta vienpersonīga tirgotāja Emī-

lija Simsons ar firmu ..Emīlija

Simsons".

Vienpersonīga tirgotāja, 1898.

gada 11. septembrī Mārsnēnu

pag. dzini. Emīlija Simsons,

dzīvo Rīgā. Kr. Barona ielā 37

27. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. g. februārī. Uzņēmums,

kura darbības nozare pēc rūp-
niecības un amatniecības no-

zaru klasifikācijas ir TN 24.

drēbnieku darbi, atrodas Rīgā.
Kr. Barona ielā 37, 27. dz.

Rīgā. 1940. g. 20. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5738. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

20. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis
Spulde ar firmu „J. Spulde".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1885.

gada 22. septembrī Alūksnē

dzim. Janis_ Spulde. dzīvo Rīgā.
Marijas iela 53, 4. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1921. gadā. Uzņēmums

atslēdznieku darbnīca atro-

das Rīgā, Stabu ielā 49-a.

Rīgā, 1940. g. 20. janvārī.

Tirdzn.reg. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

rež. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
328. num. ierakstītā firma „Harry
Revmann" īpašn. H. un H. Rei-

maņi (Revmann)" (Rīgā, L. Pils
ielā 9), uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1940. g. 19. janvāra lēmuma

pamata, tirdzniecības re&istr!

dzēsta, uz tirdzn. reģ. not. 38. p.

pamata.

Rīgā, 1940. g. 19. janv. 3468b

Tirdzn.reg.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Parka aptieka „0. Rud-

kofskis un H. un Ch. Rozentāli"

(Rīgā, Kr. Barona ielā 16/18)
ierakstītās atklātās sabiedrības

reģistra 519. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1940. g. 19. janvāra
lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta firma:

„Parka aptieka" H. Rozentāls

un G. Rozentāls";

2) ierakstīts: Saskaņāar 1939.g.
11. decembra Tirdzniecības un

rūpniecības ministra 20. rīko-

juma par vācu tautības izceļo-
tājiem piederošiem uzņēmumiem
3. p., šīs sab. atklātais biedris

Oskars Rudkofskis (Rudkoffskij)
līdz ar izceļošanu 1939. g,

20. novembrī, uzskatams par
izstājušos no šīs sab.

Rīgā, 1940. g. 19. janv. 3476b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u I s.

Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn,

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Brāli Svetlanovl (Rīgā,

Katoļu ielā 21) ierakstītās atklā-

tās sabiedr. reģistra 586. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

20. janvāra lēmuma pamatā,
ierakstīts:

Prokūristiem Nikolajam Dja-
konovam un 1906. g. i. janvāri
dzim/ Lidijai Kerstens izdota

katram atsevišķa pilnvara-pro*
kura arī 1940., 1941. un 1942. g.

Rīgā, 1940. g. 20. janv. 3464b

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Elastlk"
B. Rubinšteins un B. Fogelevlčs"
(Rīgā, Mārstaļu ielā 21) reģistra
641. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 20. janvāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Prokūristam Moisejam Rubin-
šteinam pilnvara-prokura izdota

arī 1940. un 1941. gadiem.

Rīgā, 1940. g. 20. janv. 3457b

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Ifra" inž. E. Blachers,
inž. P. Krūmiņš un biedri" (Rīgā,
Kaļķu ielā 10) ierakstītās at-

klātās sabiedrības reģ. 696. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.
20. janvāra lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta firma

„Ifra" Inž. P. Krūmiņš, inž,

L. Bajārs un biedris";

2) ierakstīts: a) Saskaņā ar

sab. līguma 1939. g. 27. nov./
6. decembra uzrakstu, 1939. g.
27. novembrī no šīs sab. Izstājies
tās līdzšinējais personīgi atbil-

dīgais biedris Ernests Blachers

un sab: kā personīgi atbildīgais
biedrs iestājies 1908. g. 24. jūn.

Viipuros, Somijā dzim. Laimonis

Bajārs, dzīvo Rīgā, Vaidelotes

ielā 10;

b) Saskaņā ar sab. līguma
1939. g. 27. nov. 6. decembra

uzrakstu, šai sabiedrībā piedalās
viens komanditists ar dalības

naudu Ls 500, —;

c) Pēc paziņojuma, šīs sab.

mājoklis un uzņēmums inže-

nieru konsultācijas birojs no

1939. g. 28. decembra atrodas

Rīgā, Bergenes ielā 1, 3. dz.

Rīgā, 1940. g. 20. janv. 3466b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.
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Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Farmaceitiskā

laboratorija VVilhelm Gruning"
(Rīgā, Ganību dambī 21-a) reģ.
960. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 20. janvāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

1) Ar Galvaspilsētas Rīgas

bārtiņtiesas 1939. g. 16. decembra

lēmumu par šīs firmas īpašnieces
mir. Fridricha-Vilhelma Grīniņa
(Gruning) mantojuma masas aiz-

gādni Paula Bernharda vietā

iecelts zvēr. adv. Jānis Kalniņš;

2) Mir. Fridricha-Vilhelma Gri-

niņa (Gruning) mantojuma masas

aizgādnis zvēr. adv. Jānis Kal-

niņš, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 14

12'. dz.

Rīgā, 1940. g. 20. janv. 3451b

Tirdzn.reg.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „0. U. K." Kolmecs un

biedrs" (Rīgā, Dzirnavu ielā

45,47) ierakstītās atklātās sa-

biedrības reģistra 1210. folija,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

18. janvāra lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta firma

„0. U. K. Zigismunds Kolmecs".

2) ierakstīts: a) vienpersonīgs

tirgotājs 1884. g. 5. decembrī

Ventspils apr. Usmas pag. dzim.

Zigismunds-Augusts-Francis Kol-

mecs, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā

45/47, 10. dz.;

b) uzņēmuma darbība atklāta

1931. g.
i. janvārī. Uzņēmums

1. šķiras traktieris atrodas

Rīgā,' Dzirnavu ielā 45/47. Sa-

skaņā ar 1939. g. līgumu par

vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju un tirdzniecības-

rūpniecības ministra 20. rīko-

juma 3. p., šīs sab. atklātais

biedrs Lebrechts Kolmecs 1939. g.

10. decembrī izceļojis uz Vāciju

un uzskatams par izstājušos no

šīs sab., līdz ar ko šī sab. izbei-

gusies. -
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Rīgā, 1940. g. 18. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Grāmatu ap-

gādniecība A. Gulbis" (Rīgā,
Elizabetes ielā 63) reģ. 1312. fol.,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

20. janvāra lēmuma pamata

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Arvids Mālītis

no 1940. g. ļ. janvāra dzīvo

Rīgā, Ausekļa ielā 7, 5. dz.

Rīgā, 1940. g. 20. janv. 3456b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Brāļi Lurje" ierakstītās

atklātās sabiedr. reģ. 1463. fol.,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

15. janavara lēmuma pamata,

ierakstīts, ka, saskaņā ar pa-

ziņojumu:

1) Šīs sab. atklātais biedris

Movša Lurje no 1940. g. 1. janv.
dzīvo Rīgā, Stendera ielā 2, 3. dz.;

2) Šīs atklātās sab. mājoklis

un uzņēmums, kura darbības

nozare no 1940. g. 1. janvāra
ir aģentūra un komisija (lini
un linsēklas) un apdrošināšanas

aģentūra pie A./S. ~Drošība'
no 1939. g. 8. decembra atrodas

Rīgā, Elizabetes ielā 21-a, 4. dz.

Rīgā, 1940. g. 15. janv. 3470b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „Paul Boehm" (Rīgā,

Aspazijas bulv. 11) ierakstītās

atklātās sabiedr. reģ. 1513. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

19. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

1) Šīs sab. atklātā biedre

Elza Bērns (Boehm) 1939. g.

22. decembrī no sab. izstājusies;

2) Pēc izrakstā iesniegtām Vācu

Valsts ceļojuma pasēm 1413.

un 1518., šīs sab. atklātie biedri

Ralfs Bērns (Boehm) un Pauls

Bērns (Boehm) ir Vācijas pilsoņi;

3) Saskaņā ar paziņojumu:
1) atklātā biedra Paula Bērna

(Boehm) dzīves vieta ir Rīgā,
Kr. Barona ielā 86/88, 2) atklātais
biedris Ralfs Bērns (Boehm) no

1940. g. 10. janvāra dzīvo Rīgā,
Kr. Barona ielā 86/88.

Rīgā, 1940. g. 19. janv. 3472b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gruriduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

1879. num. ierakstītā firma

~Vidrižu spirta dedzinātava

J. Sarkanbārds un biedri" (Rīgas

apr. Vidrižos), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 20. janvāra lē-

muma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, uz tirdzn. reģ. not.

38. p. pamata. 3709 x
Rīgā, 1940. g. 20. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

2013. num. ierakstītā firma

„K. Gudžus" (Rīgā, Centrāltirgū

vairuma pav. zivju nodaļa 55),

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

19. janvāra lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistri dzēsta, jo

tās uzņēmums likvidēts 1939. g.

31. decembrī.

Rīgā, 1940. g. 19. janv. 3473b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

2238. num. ierakstītā firma

~Oskars Mālers" (Rīgā, Brīvības

ielā 141), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 20. janvāra lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri
dzēsta, kā likvidēta 1939. g.

23. decembrī.

Rīgā, 1940. g. 20. janv. 3461b

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduß

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „M. Klompus"

reģistra 3070. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 20. janv.
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kura darbības

nozare ir koku tirdzniecība,
1940. g. 16. janvārī pārvietots
Rīgā, Tērbatas ielā 1/3, 19. dz.

Rīgā, 1940. g. 20. janv. 3454b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr.. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „M. Vaiss un J. Braiņins"
ierakstītās atklātās sabiedrības

reģistra 3373. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 20. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu: 1) šī

sab. 1939. g. 15. augustā atvērusi

Rigā, Brīvibas ielā 82 uzņēmumu
apģērbu tirgotavu, 2) sab.

1940. g. 1. janvāri likvidējusi

uzņēmumu veļas un apģērbu

izgatavošanas darbnīcu Rīgā,
1. Grēcinieku ielā 10, 8. dz.

un 3) min. sab. mājoklis 1940. g.

1. janvārī pārvietots Brīvibas

ielā 82, Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 20. janv. 3463b

Tirdzn.reģ. tiesn.M, Gruriduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „R. Kļaviņš"
reģistra 3546. folijā, uz tirdzn.

reģistra tiesneša 1940. g. 19. janv.
lēmuma pamata, ierakstīts: Sa-

skaņā ar paziņojumu, šīs firmas

īpašnieks Roberts Kļaviņš no

1940. g. 13. janvāra dzīvo Rīgā,
Elizabetes ielā 19, 4. dz.

Rīgā, 1940. g. 19. janv. 3475b

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „V. F. Johan-
sons" (Rīgā, Dzirnavu ielā 38,
1-a. dz.), reģistra 3597. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
20. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Vilhelms (Vil-
helms-Fridrichs-Jānis)Johansons.
(Johannsohn) no 1936. g. 6. okt.

dzīvo Rīgā, Lazaretes ielā 5,
4. dz.

Rīgā, 1940. g. 20. janv. 3452b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

4043. num. ierakstītā firma

~Emma-Antonija Nore" (Rīgā,

Centrāltirgū, vairuma nod. 11),
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

20. janvāra lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistri dzēsta" jo
tās uzņēmums darbību izbeidzis

1939. ģ. 31. decembrī.

Rīgā, 1940. g. 20. janv. 3462b

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Vilis Kriš-

čuns" reģistra 4596. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

20. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kura darbības

nozare pēc rūpniecības un amat-

niecības nozaru klasifikācijas ir

TN 25. veļa, no 1940. g. 15. janv.

atrodas Rīgā, I. Kalēju iela 52,

2-a. dz.

Rīgā, 1940. g. 20. janv. 3460b

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala» saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~H. Dolgicers"

reģistra 4716. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 20. janv.
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc namu

numerac. pārkārtošanas, Avotu

ielā, Rīgā, šīs firmas uzņēmuma-
adītu preču tirgotavas at-

rašanās vieta ir Rīgā, Avotu

ielā 27.

2) Prokūristam Šolomam Bres-

lavam pilnvara-prokura izdota

arī 1940. un 1941. gadiem.

Rīgā, 1940. g. 20. janv. 3455b

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

4758. num. ierakstīta firma

„Kurts Šeflers" (Rīgā, Patvers-

mes ielā 1), uz tirdzn. reģistra
tiesneša 1940. g. 20. janvāra
lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, uz tirdzn. reģ.
not. 38. p. pamata.

Rīgā, 1940. g. 20. janv. 3469b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Pēteris Drel-

manis" (Rīgā, Kaļķu ielā 4)
reģistra 5022. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 20. janv.
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Pēteris Drei-

manis no 1939. g. 1. jūnija
dzīvo Rīgā, Vaļņu ielā 5, 3. dz.

Rīgā, 1940. g. 20. janv. 3458b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „I. Geršūni"

(Rīgā, Lāčplēša ielā 14) reģistra
5196. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 20. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) 1939. g. 14. oktobrī mirušā

Izraēla Geršūni mantojuma masa;

2) Ar Galvaspilsētas Rīgas

bāriņtiesas 1939. g. 21. novembra

lēmumu par mir. Izraeļa Geršūni

mantojumamasas aizgādni iecelts

1877. gāgā Polockā, Krievijā,

dzim. Šmuilis Golmanis un ar

tās pašas tiesas 1940. g. 12. janv.
lēmumu viņam atļauts turpināt
mir. mantojuma masas vārdā

firmu „I. Geršūni";

3) Mir. Izraeļa Geršūni manto-

juma masas aizgādnis Šmuilis

Golmanis, dzīvo Rīgā, Aizsargu
ielā 28, 11. dz.

Rīgā, 1940. g. 20. janv. 3471b

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā aT tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ba tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Frīda
Bruckus" (Rīgā, Centrāltirgū,
2. pal. 37) reģistra 5200. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
20. janvāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašniece Frīda Bruckus

no 1940. g. 5. janvāra dzīvo Rīgā,
Ludzas ielā 14, 10. dz. 3459x

Rīgā, 1940. g. 20. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 30. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
5311. num. ierakstītā firma

„Auto-transports, M. Prokops un

R. Kurļandskis "(Rīgā, Aspazijas
bulvārī 10, 4. dz.), uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1940. g. 19. janvāra
lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, kā likvidēta

1939. g. 14. decembrī. 3474x

Rīgā, 1940. g. 19. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Tekstila tirdzniecības-

rūpniecības ~A. Morosoff un Ko"

ake. sab." (Rīgā, Ka|ķu ielā 10)
ierakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 59. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 20. janvāra lē-

muma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta firma

~Tekstiitirdzniecības akciju sa-

biedrība A. Morozovs".

2) ierakstīts: a) šīs sab. mērķis
ir manufaktūras preču, dziju un

līdzīgu ražojumu tirdzniecība, kā

iekšzemē, tā arī ārzemēs uz savu

rēķinu un komisijā;
b) saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, 1939. g. 29. decembrī

šīs sab. akcionāru ārkārtēja pilnā

sapulcē, mirušā valdes locekļa

Michaiia Lubarska vietā par val-

des locekli ievēlēta Sofija Liv-

šics, dzīvo Rīgā, Elizabetes

'ielā 23, 10. dz.;

c) ar 1937. g. 22. decembra

Likuma par akciju un paju

sabiedrībām saskaņotus statūtus

šai sab. tirdzniecības un rūpnie-

cības min'stris apstiprinājis
1939. g. 30. decembrī. 3723 x

Rīgā, 1940. g. 20. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Rīgas kokvilnas vērp-

tuves un austuves akciju sabied-

rība Lenta" (Rīgā, Mārupes
ielā 10) ierakstītās akciju sabied-

rības reģistra 69. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 20. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma un šīs sab.

1940. g. 15. janvāra valdes sēdes

protokola, Richards Betmans

(Bettmann) atbrīvots ar 1940. g.

15. janvāri no direktora-rīkotāja
amata;

2) Pēc paziņojuma, valdes lo-

cekļa Richarda Betmaņa (Bett-

mann) dzīves vieta ir Vācijā,
Berlinē, Continental-Hotell Neu-

stādtsche Kirchstr. am Bahn-

hof Friedrichstr. 371 lx

Rīgā, 1940. g. 20. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Audumu akciju sa-

biedrība ~Dentelle" (Rīgā, Valen-

tina ielā 3/5) ierakstītās akciju
sabiedrības teģistra 78. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

20. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu: 1) šī

firma 1940. g. 1. janvārī likvidē-

jusi uzņēmumu mežģinu un

mežģinu izstrādājumu tirgotavu
Rīgā, Kaļķu ielā 38; 2) min.

firmas uzņēmuma Rīgā, Valen-

tina ielā 3/5, darbības nozares

pēc rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikācijas ir TN 13.

mežģines, TN 19. mech. izšu-

vumu darbi, TN 4. logu aizkari,
TN 21. (logu starpliekarnie) un

MR 6. remonti vienīgi paša uz-

ņēmuma vajadzībām. 3713 x

Rīgā, 1940. g. 20. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības' „B" reģistri
ar firmu Akciju sabiedrība

„Nordeķu tekstil-manufaktura"

(Rīgā, Mārkalnes ielā 1) ierakstī-

tās akciju sabiedr. reģistra 308. fo-

lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1940. g. 19. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1940. g.
10. janvārī šīs sab. akcionāru

ārkārtējā pilnā sapulcē par valdes

locekli ievēlēts Alfrēds Grīnbergs,
dzīvo Rīgā, Stabu ielā 29, 45. dz.

un par valdes locekļa kandi-

dātu Voldemārs Āboltiņš,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 122,
27. dz., bet par direktoru-rīko-

tāju apstiprināts valdes loceklis

Ansis Grosmanis. 3465 x

Rīgā, 1940. g. 19. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Akciju sabiedrība Lat-

vijas centrālais sēklu eksports"
(Rīgā, Dzirnavu ielā 87/89) ie-

rakstītās akciju sabiedr. reģistra
326. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1940. g. 22. janvāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

a) saskaņā ar 1938. g. 21. jan-
vārī Ministru kabineta apstipri-
nātiem šīs sab. statūtiem, šīs

sab. mērķis ir: sēklu iepirkšana
iekšzemē, izvešana uz ārzemēm,
iekšzemē iztrūkstošo sēklu ie-

vešana no ārzemēm, tāpat arī

sēklu ražošanas veicināšana iekš-

zemē;

b) saskaņā ar 1938. g. 21. jan-

vārī Ministru kabineta apstipri-
nātiem šīs sab. statūtiem, šīs

sabiedrības pamatkapitāls ir

500.000 latu, k\s sadaļas 5000 ak-

cijās, pa Ls 100 nominālvērtībā

katra;

c) saskaņā ar protokolu.
1938. g.

24! martā rkcionaru ār-

kārtējā pilnā sapulcē pārvēlēta
sab. valde un valdē ievēlēti:

1) kā valdes priekšsēdētājs un di-

rektors-rīkotāis Jānis Steps, dzīvo

Rīgā, Vāgnera ielā 11, 6. dz..

2) kā valdes priekšsēdētāja biedrs

Mārtiņš Zariņš, dzīvo Džūkstes

pag. ~Stūrīšos" un kā locekļi:
3) Maksis Eglītis, dzīvo Rīgā,
Zemitāna lauk. 4, 4) Jānis Jaun-
ciem=, dzīvo Rucavas pag.

bānos" un 5) Arvīds Melderis,
dzīvo Rūjienas pag. ~Ciešās";

d) pilnvarnieks Jānis Steps ar

1938. g. 17. maijā izdotu piln-

varu ;

e) sab. jaunie statūti apstipri-

nāti Ministru kabineta 1933. g.

21. janvāra sēdē un ievietoti

„Vald. Vēstn." 1938. g. 29. jan-

vāra 23. mira. Saskaņā ar sab.

statūtu 47. p., vekseļus, tekošo

rēķinu čekus, pilnvaras, līgumus,
zemes grāmatu un citus rakstus

un dokumentus, tāpat arī visu

pārējo sarakstīšanos paraksta di-

rektors-rīkotājs vai viņa piln-
varota persona. 3743 x

Rīgā, 1940. g. 22. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Akciju sabiedrība „Au-

toimports" (Rīgā, Jēkaba ielā 20)
ierakstītās akciju sabiedr. re-

ģistra 483. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 20. janvāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

a) saskaņā ar paziņojumu:
1) šīs sab. mājoklis un uzņē-
mums automobiļu, motociklu,
laivu motoru rezerves daļu un to

piederumu tirgotava 1940. g.

15. janvārī pārvietoti Elizabetes

ielā 41/43, Rīgā; 2). min. sab.

1940. g. i. janvārī atvērusi Rīgā,
Skolas ielā 3-a garāžu (sava uz-

ņēmuma vajadzībām);

b) prokūristam Albertam Bo-

tam pilnvara-prokura izdota ari

1940. gadam. 3453 x

Rīgā, 1940. g. 20. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Saplākšņu rūpniecības
un tirdzniecības akciju sabiedrība

„Multiplex" (Rīgā, Šķūņu ielā 4,
2. dz.) ierakstītās akciju sabiedr.

reģistra 500. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 22. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Tirdzniecības un rūpniecības
ministra 1939. g. 16. decembrī

apstiprinātie šīs sab. statūti iz-

sludināti 1940. g. 1. janvārī
~Ekonomista" 1. num.;

2) saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. darbība atklāta 1940. g.
8. janvārī. 34670

Rīgā, 1940. g. 22. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka, izskatijusi

Līnas Utko lūgumu izsludināt

par mirušu nozudušo Aneti

(Annu) Ansovičs, dzim. Ecētājs,
alias Derkevics, tiesa 1939. %.

20. jūlijā nolēma: izsludināt par

mirušu Aneti (Annu) Ansovičs,

dzim. Ecētājs, alias Derkevics,
kas dzimusi 1878. g. 19. novem-

brī (v. st.).

Jelgavā, 1940. g. 19. janvārī.
O. 121/39. 1. 2731g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

izskatījusi Gustava Sīpola lū-

gumu izsludināt par mirušu Jē-
kabu Sīpolu, kas dzimis 1867. g.
20. oktobrī (v. st.) Rīgā, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1565.

1568. pant. un savu 1940. g.
16. janvāra lēmumu, uzaicina

nozudušo Jēkabu Sīpolu ierasties

vai dot tiesai drošas ziņas par

sevi 1 gada laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~ValdībasVēst-
nesī", tāpat arī uzaicina visas
citas personas, kam ir drošas ziņas
par nozudušā uzturēšanās vietu

vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās nozudušo par

mirušu.

Jelgavā, 1940. g. 19. janvārī.
O. 315/40. 1. 2732z

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693.. 1695., 1712. un 17lj|
pantiem, saskaņā ar Anetes Vi-

tenbergs un citu lūgumu un s?vtt

1940. g. lf>. janvāra lēmumu, pi-
ziņo, ka parādnieks ir samaksājis
parādu pēc obligācijas par 2000

kr. c. rbļ., ko izdevis 18n8. g.
10. novembrī Jānis Trēde Ivsnatn

Eichenbergam par labu un kas

nostiprināta 1808. g. 11. novembri

ar 854. num. uz nekustamu īpa-
šumu Tukuma pilsētā, ar zemes

grāmatu 88. num., bet šo obli-

gāciju nevar izsniegt atpakaļ pa-

rādniekam hipotēkas dzēšanai

zemesgrāmatās tādē', ka nav

zināma kreditora dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tiesī-

bas uz minēto obligaciju,_ pie-

teikties tiesā 1 mēneša laika pec

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteik-

sies noteiktā laikā, tad paradu

pēc obligācijas atzīs par sa-

maksātu un lūdzējiem būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.
ļelsjavā. 1940. g. 19. janvārī.

0.1, 396/4.0. 2734z

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s,

Sekretara p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala
r

pamatojoties uz Civvlproc. lik,

1628.—1631., 1636. uti 1710.

paziņo, ka ar Annas Kukulis,,
dzini. Abeie, dzim. 1868. g.,

mir. 1939. g. 16. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem', legatariem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības urt

prasības 3 mēnešu laika pec ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 19. janvāri"..
49*1 '4O. 2735z

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693, 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar Voldemāra

(Vladimira) Čakova lūgumu un

savu 1940. g. 18. janvāra lēmumu,

paziņo, ka parādnieks ir samak-

sājis parādu pēc obligācijas par
3000 kr. c. rbj., ko izdevuši

1909. ģ. „27. janvārī Ivans un

Nikolajs Čakovi un Marija Mak-

simova, dzim. Čakovs, Jānim
Banim par labu un kas nostipri-
nāta 1909. g. 27. janvārī ar 188,

num. uz nekustamu īpašumu
Svētes pag. „Bemberu" mājām

(Jelgavas pils. 3. iec. imobils), ar

zemes grām. 177. num., bet š»

obligāciju nevar izsniegt atpakaf

parādniekam hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās tādēļ, ka nav

zināma kreditora dzīves vieta.

Tāpēc' apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tiesī-

bas uz minēto obligāciju,
_

pie-

teikties tiesā 1 mēneša laika pec-

šī sludinājuma ievietošanas

.Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteik-
sies noteiktā laika, tad paradu

pēc obligācijas atzīs par samak-

sātu un lūdzējam būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes- .
grāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 22. janvarL

O. 1. 390/40. 3054z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabaltiesa,

paziņo, ka ar tiesas 1939. g. 19,

decembra lēmumu Krišjāņi Zie-

miņa maksātnespējas lietā, kon-

kursa valdes locekļa Nikolaja

'Stakelberga vietā iecelts zv. adv,

Oskars Bergmanis, un maksāt-

nespējīgā Krišjāņa Ziemiņa kon-

kursa valdes sastāvs ir šāds:

priekšsēdētājs zvēr. adv. p. A
r

Ivanovs, bet locekļi: privatadv,
Pēteris Reķis un zv. adv. Oskars-

Bergmanis.
Jelgavā, 1940. g. 22. janvāru

S. 1. 76. 2613 3055z

Priekšsēdētāja v. J. Lec i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbji.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civitproc. lik-

-1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Lotes Elferts,,

dzim. 1876. g. 9. septembrī,,
mir. 1929. g. 22. aprilī, nāvt

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam*

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legiatariemu. t. L, pie-
teikt tiesai savas tiesības u»

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī-

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma terminā nepie-

teiktās tiesības un prasības,

atzīs par zaudētām..

Jelgavā, 1940. g. 22. janvārī.

578/40. 3244 '.

Priekšsēdētāja v. J. Le c i -■•

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Valdības Vēstnesis 23. num., pirmdien, 1940. g. 29. janvāri
6



Jelgavas apgabalt. civilnodala,

izskatījusi promesošā Simona

Hiršhorna mantas aizgādņa zv.

adv. ]■ Finkenšteina lūgumu iz-

sludināt par mirušu Simonu Hirš-

hornu, kas dzimis apm. 1845. g.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1565. 1568. pant. un savu

1940. g. I', janvāra lēmumu, uz-

aicina nozudušo Simonu Hirš-

Jiornu
.'«"rastie? vai dot tiesai

brošas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc ši sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesi"; tāpat ari

uzaicina
.

visas citas personas,

Jcam ir drošas ziņas par nozu-

dušā uzturēšanās vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi šai laikā

drošas ziņas par to, ka nozudušais

ir dzīvs, tiesa, saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1569. pantu, izsludinās

nozudušo par
mirušu.

Jelgavā, 1940. g. 19. janvārī.

O. 177/40. li 2733z

Priekšsēd, v. Alf. Vagals.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Tijas Grosbardis, dz.

Rušķis, dzim. 1879. g. 8. martā,

rnir. 1931. g. 8. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personās, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

.3 mēnešu laika pec šī sludinā-

juma ievietošanas „
Valdības

Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 22. janvārī.
L. 577/40. 3245z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jana Laures,

triir. 1914. g. 27. okt. (v.st.), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

■savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pec ši sludina-

ļuma
ievietošanas

„

Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

.zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 22. janvārī.
367. 1. 3246z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civiilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Birznieka,

<dzim. 1857. g. 14. novembrī,

mir. 1938. g. 6. novembri, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

.uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

•tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

■uzaicinājuma termiņa nepie-

teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

ļelgavā, 1940. g. 22. janvārī.
570; 1. 325 lz

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 16. janv.
lēmumu reģistrēti Jelgavas apr.

skolotāju kooperativa 1939. g.

29. oktobra biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozijumi un

nosaukums „Jelgavas kopdarbības

grāmatnica".

ļelgavā, 1940. g. 22. janvārī.
37/36. I. 3053b

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1940.' g. 22. janvāra lēmumu

{1,940. g. 47. žurn. num.), Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniec. reģ. ~A"

daļas 169. reģ. num. ir dzēsta

1939. g. 31. decembrī likvidētā

vienpersonīgā firma „Krists Bern-

valds".

Jelgavā, 1940. g. 22. janvārī.
„A ; ' 169. 1. 3056b

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. Ruģe 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1940. g. 22. janvāra lēmumu

<1940. g. 48. žurn. num.), Jelgavas

apgabaltiesas tirdzniec. reģ. ~A"

daļas 391. reģ. num. ir dzēsta

1938. g. 15. decembri likvidētā

vienpersonīgā firma ~Anna Krus-

kops".

Jelgavā, 1940. g. 22. janvārī.

„A" 391. 1. 3058b

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p„ paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1940. g. 22. janvāra lēmumu

(1940. g. 49. žurn. num.), Jelgavas

apgabaltiesas tirdzniecības reģ.

~A" daļas 648. reģ. num., firmas

~Jēkabs-Jankels un Šolems Levi-

tani" folijā, ir ierakstīts, ka

Lazaram Levitanam izdotā piln-
vara anulēta 1940. g. 12. janv.

Jelgavā, 1940. g. 22. janvāri.

„A" 648. I. 3057

Tirdzniec. reg. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. R uģ e l'i s.

Je'gavas apgabait. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1940. g. 22. janvāra lēmumu

(1940. g. 50. žurn. num.), Jelgavas

apgabaltiesas tirdzniecības reģ.

~A" daļas 680. reģ. num., firmas

..Nikolajs Artemjevs" folijā, ir

ierakstīts, ka 1939. g. 1. maijā
darbības nozare paplašināta ar

divām autobusu satiksmes līni-

jām: Jelgava Sesava un

Sloka Engure.

lelgavā, 1940. g. 22. janvārī.

„A" 680. 1. 3059b

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra „v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 17. jan-

vāra lēmumu un Civilproc. lik.

293. un sek. pantiem, uz Edas

Saulīts lūgumu viņas prasības

lietā pret Miķeli Saulīti par lau-

lības šķiršanu, uzaicina atbil-

dētāju Miķeli Saulīti, kura dzī-

ves vieta prasītajai nav zinā-

ma, ierasties tiesā vai uzdot

savu dzīves vietu Liepāja 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas ~Valdības

Vēstnesī".

Lūgumam pielikti prasības

lūguma un klātpielikto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētājs nolikta laika

neieradīsies personīgi vai nesu-

tīs pilnvarnieku un savu juri-

disko dzīves vietu Liepājā ne-

uzdos, noliks tiesas sedi lietas

izklausīšanai aizmuguriski.

Liepāiā, 1940. g. 19. janvārī.

118. 1. 2744g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 18. jan-

vāra lēmumu un Civilproc. lik.

293. un sek. pantieim uz Ane-

tes-Rozalijas Pūķis lugumu_ vi-

ņas prasības lietā pret Pēteri'

Pūķi par laulības šķļršanu, uz-

aicina atbildētāju Pēteri Puķi,

kura dzīves vieta prasītajai nav

zināma, ierasties tiesā vai uz-

dot savu dzīves vietu Liepāja

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ..Val-

dības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti prasības

lūguma un klātpielikto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētājs nolikta .laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sutīs pilnvarnieku un savu ju-

ridisku dzīves vietu Liepāja ne-

uzdos, noliks tiesas sēdi lietas

izklausīšanai aizmuguriski.

Liepāiā, 1940. g. 20. janvārī.

89. 1. 2899g

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Barbas Bara-

nauskas, dzini. Janutite, lūgumu

un savu 1940. g. 15. janvāra lē-

mumu, uzaicina nozudušo Jurģi

Baranausku, apm. 60 g. vecu,

1 gada laikā, pec šī sludināju-

ma ievietošanas dienas „Vald.

Vēstn." ierasties tiesa vai pa-

ziņot, ka viņš ir dzīvs. Līdz ar

to uzaicina arī citas personas,

kurām ir zinas par Jurģa Ba-

ranauska dzīves vietu vai kas

zina, ka Jurģis Baranauskis ir

miris, paziņot to tiesai. Ja šai

laikā tiesai neienāks noteiktas

ziņas par to, ka Jurģis Bara-

nauskis ir dzīvs, viņu atzīs par

mirušu.

Liepāiā, 1940. g. 20. janvārī.

A. 96. 2900g

Priekšsēdētājs M. Bērziņ š.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 17. janvāra lē-

mumu un Civilproc. lik. 397. un

414. pantiem uz Andreja Laura

lūgumu viņa prasība pret Ro-

bertu Andersonu un Līnu Ru-

peiks par Ls 150— par īpašu-

ma tiesību uz nekustamu īpa-

šumu Liepājā. Tīklu iela 5. at-

dalītu no nekustamas mantas

Liepāja, ar zemes grāmatu
2573. num., atzīšanu uz ieilgu-

ina pamata, uzaicina atbildētā-

ju Robertu Andersonu, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-

nāma, ierasties .tiesā vai uzdot

savu atrašanās vietu Liepājā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī".

Ja aicinātais minētā laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku un savu juridisko
adresi Liepājā neuzdos, lietu

noliks, uz tiesas sēdi un izsprie-
dīs bez viņa klātbūtnes.

Lūgumam pielikti lūguma,

pilnvaras, Liepājas - Aizputes

zemes grāmatu nodaļas uzziņas,

prasītāja tēva miršanas un pra-

sītāja dzimšanas apliecību un

novērtēiuma apliecības norak-

sti. A. 302-1. 2901 g

Liepājā, 1940. g. 20. janvāri.

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz mirušā Jāņa

Bērziņa promesošo mantinieku

mantojuma masas aizgādņa Er-

nesta Braža lūgumu un savu

1940. g. 15. janvāra lēmumu, uz-

aicina nezināmā prombūtne

esošos Kārli-Teodoru, Jāni un

Mariju Bērziņus 1 gada laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ..Vaid. Vēstn." ierasties

tiesā vai paziņot, ka viņi vēl ir

dzīvi. Līdz ar to uzaicina arī

citas personas, kam ir ziņas par

promesošo Bērziņu dzīves vie-

tām vai kas zina, ka Kārljs-
Teodors, Jānis un Marija Bēr-

ziņi ir miruši, .paziņot to tiesai.

Ja šai laikā tiesai neienāks no-

teiktas ziņas par to, ka Kārlis-

Teodors, Jānis un Marija Bēr-

ziņi ir dzīvi, viņus atzīs par

mirušiem.

Liepāiā, 1940. g. 20. janvārī.

A. 119. 2901

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712., un 1715.

pantiem, saskaņā ar Elkas Aksel-

rods lūgumu un savu 1940. g.

15. janvāra lēmumu, paziņo, ka

parādniece Elka Akselrods, dzim.

Brauers, ir samaksājusi parādu

pēc obligācijām: 1) par 1000,—

rbļ;, kas izdota uz Liepājas

aizdevu-krāikases vārda un no-

stiprināta 1911. g. 21. septembrī

ar žurn.ll6s. num., 2) par 1000,—

rbļ., kas izdota uz Levina Brauera

vārda un nostiprināta 1914. g.

29. martā ar žurn. 384. num.,

3) par 2000, rbļ.. kas izdota

uz Rivkas Brauers vārda un kas

nostiprināta 1912. g. 10. martā

ar žurn. 383. num. uz nekustamu

īpašumu Liepājā, ar zemes grā-
matu reģ. 3037. num., bet šīs

obligācijas nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekam hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatās tādēļ, ka

nav zināmi obligāciju pašreizējie
kreditori vai to dzīves vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minētām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā, pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī", ja uzaicinātas

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, tad obligācijas atzis par

samaksātām un lūdzējai būs

tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Liepājā, 1940. g. 20. janvārī.

L. 137/40. 2902z

Priekšsēdētājs M. B ēr zi u š.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz A./S. ~.Latvijas

Kreditbanka" Liepājas nodaļas

lūgumu, š. g. 15. janvārī nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina A. 'S. ~Latvijas Kredīt-

banka" piederošu nekustamu

mantu Liepājā, ar zemes grām.
441. num. un nostiprināta 1910. g.

10. februārī ar žurn. 134. num.

9300, rbļ. lielumā ar 6% gadā,

par
labu Alfrēdam, Otilijai, Feo-

doram, ļohannai un Annai

Roppiem, Elizabetei Rekke, Ar-

noldam Štempelim, Pāvilam Ren-

nem.Augustei Bērs,Teodoram Ul-

manim,Margaritai, Pāvilam,Reno,

Konstanam. Evelīnei un Irēnai

Ungern-Šternbergiem un Hein-

richam Medemam;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-

sas depozitā un izmaksāt minētā

prasības dokumenta iesniedzē-

jam.

Liepājā, 1940. g. 20. janvārī.

L. 50/40. 2904z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar Jāņa un

Augusta Beķeru lūgumu un savu

1940. g. 15. janvāra lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieki Jānis un

Augusts Beķeri ir samaksājuši

parādu pēc obligācijām: 1) par

300 rbļ. ar 6% gadā, kas iz-

dota uz F. G. Šmāla legata bāreņu
audzināšanai vārda un nostipri-
nāta 1895. g. 25. februārī ar

žurn. 159. num , 2) par 2200,

rbļ. ar 6% gadā uz F. G. Šmāia

legata pārvaldes vārda un no-

stiprināta 1899. g. 9. septembrī ar

žurn. 982. num. un 3) par 1000,—

rbļ., ar 8% gadā uz Friča Jakob-
sona vārda, un kas nostiprināta
1907. g. 17. novembrī ar žurn.

857. num. uz nekustamu īpašumu
Liepājā, ar zemes grāmatu reģ.
718. num., bet šīs obligācijas ne-

var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatās tādēļ, ka nav zināmi

obligāciju pašreizējie -kreditori

vai to dzīves vietas.

Tāpēc apgabaltiesa _uzaicina
visas personas.kam būtu tiesī-

bas uz minētam obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligācijas

atzīs par samaksātam un lūdzē-

jiem būs tiesība prasīt hipotēkas

dzēšanu zemes grāmatā.

Liepājā, 1940. g. 20. janvārī.

L; 103/40. 2903z

Priekšsēdētājs M. B ziņ š.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz A/S. ..Latvijas
Kredītbanka" Liepājas nodaļas

lūgumu, š. g. 15. janvāri no-

lēma :

1) atzīt par samaksātām seko-

šas hipotekariskas obligācijas.,
kuras apgrūtina A/S. ~Latvijas

Kreditbanka" piederošu ne-

kustamu mantu Liepājā, ar

zemes grām. 1287. num. un no-

stiprinātas: 1) 1901. g. 7. martā

ar žurn. 275. num. 46358,38

rbl. lielumā par labu Viljamam

Melvilam un 2) 1909. g. 1. jūlijā

ar žurn. 576. num. 39032,60 rbļ.
lielumā par labu Motchelim-

Šimelim Vuiiam, abas ar 5%

gadā;
2) atvēlēt lūdzeiai pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minēto

hipotekarisko obligāciju dzēšanu

no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-

sas depozitā un izmaksāt minēto

prasības dokumentu iesniedzē-

jam.
Liepāja, 1940. g. 20. janvārī.

L. 52/40.
_

2905z

Priekšsēdētājs M. Bejzinš.
Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Friča Seska

lūgumu', š. g. 15. janvārī no-

lēma :

1) atzīt par samaksātu sekošu

hipotekrisku obligāciju, kura ap-

grūtina Fricim Sesk'im, arī Ses-

kam, piederošu nekustamu man-

tu Tukuma apr., Remtes pag.

~Purmal. N° 84", ar zemes grām.

2071. num. un nostiprināta 1909.

g. 3. jūnijā ar žurn. 576. num.

500— rbļ. lielumā ar 8% gadā

par labu Augustam Cielavām;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minētās

hipotekariskas obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1940. g. 20. janvārī.
L. 60/40. 2906z

Priekšsēdētājs M. Be/zirjš.
Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Oto-Vilhelma

Poriņa lūgumu, š. g. 15. janvārī
nolēma:

1) atzīt par samaksātām seko-

šas hipotekariskas obligācijas, ku-

ras apgrūtina Oto-Vilhelmam Po-

riņam piederošu nekustamu man-

tu' Liepājā, ar zemes grām. 2823.

num. un nostiprinātas: 1) 1902. g.

13. jūnijā ar žurn. 693. num.

500, rb|. lielumā ar 7% gadā,

par labu Līzei Ansons un 2) 1914.

g. 12. februārī ar žurn. 166.

num. 4500 rbļ. lielumā ar 7%

gadā par labu Līzei Birznieks,

dzim. Ansons;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minēto

hipotekarisko obligāciju dzēšanu

no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-

sas depozitā un izmaksāt minēto

prasības dokumentu iesniedzē-

jam.
Liepājā, 1940. g. 20. janvārī.

L. 71/40. 2907z

Priekšsēdētājs M. Be/zinš.
Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 20. janvāra
lēmumu un Civilproc. lik. 293.

un sek. pantiem, uz Borisa Rozen-

tāla lūgumu viņa prasības lietā

pret Eliju Rozentāls par laulības

šķiršanu uzaicina atbildētājuEliju

Rozentāls, kuras dzīves vieta

prasītājam nav zināma, ierasties

tiesā vai uzdot savu dzīves

vietu Liepājā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti prasības lū-

guma un klātpielikto dokumentu

noraksti.

Ja atbildētāja šai laikā neie-

radīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sēdi lietas izklausī-

šanai aizmuguriski.

Liepājā, 1940. g. 22. janvārī.
83. 1. 3060z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

paziņo, ka ar tiesas 1939. g.

21. septembra lēmumu nolemts:

atzīt Ilzi Tenis par garā slimu

un iecelt viņas personai un mantai

aizgādni.

Liepājā, 1940. g. 22. janvārī.

A. 287/39. 3061 z

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1940.g. 22. janvāra lēmumu (žurn.

1486. num.), Liepājas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra ~A"

daļas 571. reģ. numurā, firmas

~Hiršhorns un Ickovičs" noda-

lijumā. ir ierakstīts, ka, saskaņā
ar sabiedrības līguma 1940. g.

5. janvāra uzrakstu, no šīs sabie-

drības izstājusies atklātā biedre

Šore-Feiga Hiršhorns, atklātā sa-

biedrība izbeigusies un uzņēmumu
kā vienpersonīgs tirgotājs ie-

guvis līdzšinējais otrs atklātais

biedris Leibs Ickovičs, dzimis

1893. g. 2. novembrī Va'demar-

pilī, dzīvo Aizputē, Atmodas ielā

12.

Turpmākais firmas nosaukums:

„L. Ickovičs". 3063z

Liepājā. 1940. g. 22. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1940'. g. 22. janvāra lēmumu

(žurn. 161. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniecības reģistra

~B" daļas 1. reģ. numura dzēsta

akciju sabiedrība ar firmu ~Akc-

iju sabiedrība Liepājas tirgotāju

banka", jo, saskaņā ar Ziemeļu

bankas akciju sabiedrības 1939.g.
27. aprija un akciju sabiedrības

~Liepājas tirgotāju banka" 1939.

g. 29 apriļa akcionāru pilnās

sapulcēs pieņemtiem lēmumiem

par apvienošanos, visa akciju
sabiedrības ~Liepājas tirgotāju
banka" kustama un nekustama

manta un arī visi aktīvi un pa-

sivi, tiesības un prasības, pienā-
kumi un saistības pilnā apmērā
pāriet uz Ziemeļu bankas akciju
sabiedrību, kas, kā apvienotajā

sabiedrība, stājas akciju sabie-

drības ~Liepājas tirgotāju ban-

kas" vietā. 3062z

Liepājā, 1940. g. 22. janvārī.

Tirdām, reģ. tiesu. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 416. pantiem

un Marfas Lukašovs lūgumu

lietā ar mir. Timofeja Fedotova

mantojuma masu, kuras aiz-

gādni ir Uljana Fedotovs un

Prochors Fedotovs, par Višķu

pag. Novoseļcu sādžas 7. vien-

sētas sadalīšanu, uzaicina mir.

Timofeja Fedotova mantojuma

masas aizgādni Prochoru Fe-

dotovu, kura dzīves vieta lū-

dzējai nav zināma, ierasties tie-

sā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas gaidī-

bas Vēstnesī", un uzdot savu

dzīves vietu Daugavpilī. Ja

aizgādnis Proch.ors Fedotovs

šinī laikā neieradīsies personīgi

vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-

vēstes un citus rakstus atstās

tiesas kaficlejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmu-

guriski. Lūgumam_ pievienoti

tā noraksts un lūdzējas iesnieg-

to dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1940. g. 19. janv.

L. 1722a. 2923s

Vicepriekšsēd. v. J. B ē r zu p s.

Sekretārs K. Kang u r s.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Cividproc. Kk.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantieml , paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un taidel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem' u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzī's par zaudētām:

1) Niklass Ozoliņš, dzim. 1869.

g. 31. decembrī, mir. 1934. g.

9. jūnijā Krustpils pag.,

L. 1a'40.;

2) Jūlijs (JuUians) Unzulis,
dzim. 1910. g. 25. janvārī (v. st.),

mir. 1939. g. 17. aprilī Dobelē,

L. 37a/40.;
3) Jānis Soms, dzim. 1880. g.

6. martā Višķu pag., mir. 1939. g.

16. februārī Daugavpilī,
L. 62a 40.

4) Ādams Gurgans, dzim. 1870.

g. 18. janvārī, mir. 1930. g. 6.

martā Jāsmuižas pag.,

L. 1687a 40.;

5) Tekla Pizelis, dzim. 1880. g.,

mir. 1934. g. 26. februāri Jās-

muižaspag., L. 1688a/40.;

6) Antons Želvis (Želva), dz.

1878. g., mir. 1926. g. 16. augustā

Jāsmuižas pag., L. 1689a,'40.;

7) Jānis Džeriņš, dzim. 1878.g.

20. septembrī, mir. 1937. g. 10.

janvārī Jāsmuižas pag.,

L. 1690a/40.;

8) Andrivs Bicans, dzim. 1860.

g., mir. 1926. g. 15. janvārī Jās-
muižas pag., L. 1691a/40.;

9) Dominiks Klavinskis-Ceplis,
55 g. vecs, mir. 1931. g. 9. janvārī

Jāsmuižas pag., L.1692a/40.

10) Magdalēna Dzenis, 100 g.

veca, min 1927. g. 23. oktobrī

Jāsmuižas pag., L. 1695a'40.

Daugavpilī, 1940. g. 20. janvārī.

Vicepriekšsēd. v. J. B ē r zu p s.

Sekretāra v. J. Kampa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Oivilproc. lik.

1628.-1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem), legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka aicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības_ un

prasības atzīs par zaudētam:

1) Pēteris Alechno, dzim. 1913.

g. 29. janvārī, mir. 1938. g. 14.

septembrī Dagdā. L. 7a/40.;

2) Zigfrīds Butlers, dzim. 1881.

g. 15 janvāri, mir. 1938. g.

2. aprilī Gārsenes pag.,
L. Ba/40.;

3) Anela Alechno, dzim. 1879.

g.,
mir. ' 1938. g. 4. janvārī

Pustiņas pag., L. 9a/40.;

4) Staņislavs Jonans, dzim.

1869. g. 24. februārī (v. st.),

Līksnas pag., mir. 1937. g. 6.

martā Nīcgales pag., L. 15a;40.;

5) Jānis Grišans, 38 g. vecs,

mir. 1931. g. 28. aprilī Dagdas

pag., L. 16a'40.;

6) Donats Zemneckis, dzim.

1873. g. 9. janvārī, mir. 1937. g.

11. jūnijā, L. 17a/40.;

7) Leša-Rocha Gamza, dzim.

1887. g., mir. 1936. g. 20. maijā

Daugavpili, 1.. 23a 40.;

8) Jānis Pivovarenoks, dzim.

1893. g. 25. septembrī, mir.

1936. g. 22. maijā Daugavpili,
' L. 27a'40.;

9) Sebastijans Ļuta, dzim. 1872

g. 16. decembri, mir. 1938. g.

27. aprilī Asūnes pag.,

L. 29a 40.;

10) Boleslavs Ļaksa -
Timin-

skis, dzim. 1869. g., mir. 1939. g.

9. novembrī Skaistas pag.,

3261 z L. 36a. 40.

Daugavpilī, 1940. g. 20. janvārī

Vicepriekšsēdētājs N. Ķigurs.

Sekretāra v. J. Kam

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1932. g. 9. decem-

brī mir. Antona Grīzana, kas

1932. g. bijis 94 gadus vecs,

1932. g. 26. novembrī sastādī-

tais privātais testaments ar

tiesas 1934. g. 27. marta lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī. 1940. g. 22. janv.

L. 876a/34. 3256e

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 11. janvāra tiesas sedē

attaisīto. 1873. g. 30. janvāri

dzim. un 1939. g. 19. februārī

Dagdas pag. mir. Kazimira

Dinduna priv. testam., vai kam

būtu kādas prasības vai tiesī-

bas uz vina atstato mantoj. ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 22. janv.

L. 1664a/40. 3258e

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.
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Daugavpils apgabalt. l.civilnod..

pamatojoties uz Civflproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasibas kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Juris Šlichta, arī Šlichts,

dzim. 1868. g. 21. aprilī, mir.

1938. g. 7. marta Kurcuma pag.,

L. 26a/40.;

2) Donats Kampans, dzim.

1894. g., mir. 1939. g. 18. aprilī

Višķu pag., L. 63a'40.;
3) Staņislavs Lipiņš, 70 g. vecs,

mir. 1932. g. 4. janv. Skaistas

pag., L. 1644a/40.:

4) Francis (Francisks) Kancāns

(Kacs), dzim. 1927. g. 18. maijā,

mir. 1939. g. 18. sept., Daugav-

pili, L. 1645a/40.;
5) Staņislavs Koleda, dzim.

1900. g. 7. maijā. mir. 1938. g.

28. decembrī Daugavpilī,
L. 1650a/40.;

6) Eduards Adamovičs, dzim.

1876. g. 6. augustā, mir. 1939. g.

4. jūnijā Piedrujas pag..

L. 1671a/40.;

7) Augusts Sparans, 80 g. vecs,

mir. 1928. g. 15. decembrī Jās-
muižas pag., L. 1693a/40.;

S) Aloizs Reliņš, dzim. 1878. g.

23. novembrī, mir. 1939. g.

26; junijā Jāsmuižas pag.,

L. 1694a/40.;
9) Juris Vingris, dzim. 1874. g.

15. novembrī, mir. 1934. g.

18. jūnijā Līksnas pag.,

L. 1699a/40.;

10) Staņislavs Kirulis, dzim.

1866. g. 29. janvārī, mir. 1937. g.

4. martā Skaistas pag.,

(3064b) L. 1701a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 20. janv.

Vicepriekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

J940. g. 11. janvāra tiesas sede

attaisīto, 1885. g. 22. janvārī

dzim. un 1938. g. 13. decembrī

Asūnes pag. mir. Aloizija Aiš-

pura publ. testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstato mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miern.

Daugavpilī, 1940. g. 22. janv.

L. 13a/40. 3259e

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Kam pa n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1940. g. 8. janvārī uz Annas

Birniks lūgumu Jāzeps Birniks

atzīts par garā slimu un uzdots

Mērdzenes pagasttiesai iecelt aiz-

gādni garā slimam Jāzepam Birni-

kam, viņa tiesību aizstāvēšanai un

mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 19. īanvarī.

1161a/l. 2748z

Priekšsēdētājs O. Dzin te r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1940. g. 8. janvārī uz Rē-

zeknes apr. mērnieka lūgumu
Vladislavs Tučs atzīts par garā
slimu un uzdots Varakļānu pa-

gasttiesai iecelt aizgādni garā
slimam Vladislavam Tučam viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas

apsargāšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 19. janvārī.
1478a 1. 2749z

Priekšsēdētājs O. Dzi n te rs.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1940. g. 8. janvārī uz Rē-
zeknes apriņķa mērnieka lū-

gumu Grigorijs Suchanovs atzīts

par garā slimu un uzdots Vara-

kļānu pagasttiesai iecelt aizgādni
garā slimam Grigorijam Sucha-

novam viņa tiesību aizstāvēšanai

tin mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 19. janvārī.
1477a 1. 2750z

Priekšsēdētājs O. Dz i n ter s.

Sekretārs J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēde 1940. g. 8. janvārī uz Valsts

žerrtes bankas Rēzeknes rfodaļas

IfiguirjU Terezija Čaplinskis at-

zīta par garā vāju un uzdots

Šķaunes pagasttiesai iecelt aiz-

gādni garā vājai Terezijai Čap-
linskis viņas tiesību aizstāvēšanai

un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 19. janvārī.
1371a 1. 2751z

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē' 1940. g. 8. janvārī uz Mei-

kula Buža lūgumu Māra Bužs

atzīta par garā slimu un uzdots

Vīksnas pagasttiesai iecelt aiz-

gādni garā slimai Mārai Bužs

viņas tiesību aizstāvēšanai un

mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 19. janvārī.
1153a I. 2752z

Priekšsēdētājs O." Dzin te r s>.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1940. g. 8. janvārī uz Jāņa
Urtana lūgumu Marija Urtans

atzīta par garā slimu un uzdots

Gauru pagasttiesai iecelt aizgādni

garā slimai Marijai Urtans viņas
tiesību aizstāvēšanai un mantas

apsargāšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 19. janvārī.
1157a 1. 2753z

Priekšsēdētājs O. Dzint e r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1940. g. 8. janvārī uz Volde-

māra Bombāna lūgumu Arnolds

Bombāns atzīts par garā slimu

un uzdots Bērzpils pagasttiesai
iecelt aizgādni garā slimam Ar-

noldam Bombānam viņa tiesību

aizstāvēšanai un mantas apsar-

gāšanai.
Daugavpilī, 1940. g. 19. janvārī.

1784a 1. 2754z

Priekšsēdētājs O. Dzint e r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē'l94o. g. 8. janvārī uz Olgas
Ondžuls lūgumu Jēzups Ondžuls

atzīts par garā slimu un uzdots

Atašienes pagasttiesai iecelt aiz-

gādni garā slimam Jēzupam On-

džulam viņa tiesību aizstāvēša-

nai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 19. janvārī.
495a. 1. 2755z

Priekšsēdētājs O. Dz i n te rs.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1940. g. 8. janvārī uz Jāņa
un Salomejas Jančevsku lūgumu
Aleksandrs Jančevskis atzīts par

garā slimu un uzdots Ezernieku

pagasttiesai iecelt aizgādni garā
slimam Aleksandram Jančevskam

viņa tiesību aizstāvēšanai un

mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 19. janvārī.
1192a 1. 2756z

Priekšsēdētājs O. Dz i n te rs.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka 1939. g.

10. oktobrī tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc obligā-

cijas par 5084 kr. rbļ., ko izdevis

Feodors Sergejevs Albertam Ra-

ževskim par labu, un kas ap-

stiprināta 1914. g. 9. decembrī

uz nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Abrenes apr. Šķilbēnu
pag., no Šķilbēnu saimniecības

atdalīto zemesgabalu ar nosau-

kumu „Žogodas atgriezums" ar

zemesgrāmatu reģ. 5970. num.

Daugavpilī, 1940. g. 20. ianv.
L. 1531.a-39. 3262b

Priekšsēdētājs 0. Dzi n te r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1931. g. 13. septem-

brī miruša Nikitas Prochorova

1930. g. 17. janvārī sastādītais

privātais testaments ar ap-

gabaltiesas 1932. g. 3. decembra

lēmumu apstiprināts Izpildīša-

nai. L. 1838a/32. 3507e

Daugavpilī, 1940. g. 20. janv.

Priekšsēdētājs O. D zin te rs.

Sekretārs J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Tirdzn.

reģ. nodala, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

18. janvāri nodaļas ~A" re-

ģistri ar 1053. num. ierakstīta
firma „Josels Rožeckis", kuras

īpašnieks Josels Rožeckis, dzi-

mis 1892. g. 26. nov. Krust-

pilī, dzīvo Medņu pag. Bukšās.

Uzņēmums atrodas Medņu

pag. Bukšās; darbības nozare:

tirdzniecība ar jauktām pre-

cēm.

Uzņēmuma darbība atklāta

1922. gadā.

Daugavpilī. 1940. g. 23. janv.
1053. 1. 3509e

Tirdzn.reģ.tiesn. A. Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabalt Tirdzniec.

reģ. nodala, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka uz tirdzniec. reģistra
tiesneša 1940. g. 18. janvāra

lēmuma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzniec. ~A" retristrī

840. folijā ierakstītā firma „Alus

lielnoliktava, M. Gravecs" dzēsta

kā izbeigusies 1940. g. i. janvārī.

Daugavpilī, 1940. g. 20. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps,

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1584., 1628.—1631. un 1710.

p., uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. gada 19. janvāri tiesas

sēdē nolasīto mirušās Olgas

Rode testamentu, vai būtu

kādas tiesības vai prasības uz

Olgas Rode mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka personas, kas ne-

būs pieteikušas savas tiesības

un iebildumus uzaicinājuma ter-

minā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai attei-

kušās no iebildumiem.

Rīgā, 1940. g. 22. janvārī.
28. 1. 3265

Miertiesnesis E. Maure r s.

Sekretārs L. A 1 k s n i s.

Valmieras apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar Martina

Nauča, dzim. 1862. g. 26. oktobri,
mir. 1934. g. 15. jūlijā, nāvi ir

atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam už

šo mantojumu būtu kādas tiesī-

bas vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt mier-

tiesnesim savas tiesības un pra-
sības 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par zau-

dētām.

Valmierā, 1940. g. 22. janvārī.
39. 1. 3070z

Miertiesnesis K. Pētersons.

Valmieras apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar Antoniņas

(Antonijas) Maurītis, dzim. Bērzs,
dzim. 1901. g. 13. jūnijā, mir.

1928. g. 14. maijā, nāvi, ir at-

klājies mantojums un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz šo

mantojumu būtu kādas tiesības

vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt mier-

tiesnesim savas tiesības un pra-

sības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētām.

Valmierā 1940. g. 22. janvārī.
40. 1. 3071 z

Miertiesnesis K. Pētersons.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584. p., 1628.—1631. un 1710.

p;, uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret 1939.

gada 29. decembra tiesas sēdē

nolasīto Kristines - Augustes

Vimba mutisko testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

Piasības uz Kristines-Augustes
Vimba mantojumu kā mantinie-

kiem, legatariem, fideikomisa-

riem, kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt tās 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteiku-
šas savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Smiltenē, 1940. g. 19. janvārī.
5. 1. 2937g

Miertiesnesis M. Šiliņš.

Sekretārs J. K ļ a v i ņ š

Auces iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu š. g. 19.

janvāra lēmumu, uzaicina visus,
kam uz 1939. g. 6. janvārī no-

mirušā Pētera Pultraka manto-

jumu ir kādas tiesības vai pra-
sības kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisariem, parāda
devējiem u. t. t., pieteikt tās

miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī". Laikā ne-

pieteiktās tiesības un prasijumus
ieskatīs par zaudētiem.

Aucē, 1940. g. 22. janvārī.
4. mant. 1. 3072z

Miertiesnesis V. Vītols.

Sekretārs A. Hercogs.

Kandavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1629. un 1710. pantiem, uzaicina

visas personas, kam būtu kā-

das tiesības vai prasības uz

1939. g. 4. decembrī Rīgas pil-
sētas 2. slimnīcā mirušā An-

dreja Freimana atstāto manto-

jumu, kā mantiniekiem, legata-

riem, parāda devējiem u. t. t.,

pieteikt tās minētam miertiesne-

sim 3 mēnešu laikā pēc ši slu-

dinājuma ievietošanas dienas

~Vald. Vēstnesī" un aizrāda, ka

noteiktā laikā savas tiesības

un prasības nepieteikušos ie-

skatīs par tās zaudējušiem.

Kandavā, 1940. g. 19. janv.

C. 93. I. 2938g

Pap. miertiesnesis G. Odi ņ š.

Sekret. v. i. A. Kreicbergs.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,

uzaicina Liepājā, 1939. g. 4. ok-

tobrī mirušā Pētera Doma man-

tiniekus, kreditorus, fideikomi-

sarus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz mirušā atstāto manto-

jumu, pieteikt savas tiesības un

prasības miertiesnesim 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kas ne-

būs pieteiktas minētā laikā, at-

zīs par zaudētām uz visiem

laikiem.

Liepājā, 1940. g. 22. janvārī.
109. 1. 3073z

Miertiesnesis A. Ozols.

Sekretāre L. La n g e.

Viļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 7. okt.

tiesas pavēli tirgotājs Icchoks

Gavartins, dzim. 1892. g. Viļānos,
atzīts par vainīgu pienācīgas tīrī-

bas neievērošanā, glabājot pārdo-
šanai ēdamvielas 1939. g. 23. aug.

savā veikalā Viļānu pag. Jaun-
Rikavā, un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar Ls 15, vai

maksātnespējas gadijumā ar

5 dienām arestā.

Viļānos, 1940. g. 24. janvārī.
L. 723/39. 3526b

Miertiesnesis J. L a z d i ņ š.

Viļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 7. nov.

tiesas pavēli Alfrīds Grinbergs,
dzim. 1904. g. 13. aprilī Gaiga-
lavas pag., atzīts par vainīgu

pienācīgas tīrības neievērošanā

1939. g. 23. augustā, glabājot
pārdošanai ēdamvielas savā vei-

kalā Gaigalavas pag. Grāviņu
mājās, un sodīts pēc Sodu lik.

235. p. ar Ls 20, vai maksāt-

nespējas gadijumā ar 6 dienām

arestā.

1940. g. 24. janvārī.
L. 722/39. 3527b

Miertiesnesis J. L a z d i o š.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs Jānis Lācis
(kancleja Rīgā, Kr. Barona
ielā 28a, 31. dz.), saskaņā ar

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta

prasības Ls 264,25 ar izdev. pie-

dzīšanai 1940. gada 2. martā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē 2. publ. izsolē pārdos
mir. Vladimira Ignata d. Soko-
lova mant. masas nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Bauskas ielā (73. grupa, 198.
num.) 6. hip. iecirknī, ierakstīts

zemes grāmatas reģistri ar

1924. num. un sastāv no zemes

gabala, 290 kv. asis platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 432,—;

3) tam ar hipotēku parādi

Ls 236,60 :
_

4) solītājiem jāiemaksā Ls

43,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā
matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Rīgā, 1940. g. 25. janvārī.
77. 1. 3697p

Tiesu izpildītājs J. L acis.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpild. K. Apsitis (kancleja
Rīga._ Matīsa iela 13, 2. dz.), sa-

skaņa ar Civil'proc. lik. 1280.

1306. p. un Kreditlikuma 238.
līdz 243. un 746. p. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1940. g.
30. martā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kriša un Johannas Bērze-Bērziņu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Buļļu ielā 48

6. hipot. iecirknī un ierakstīta
zemes grāmatu 3807. nod.

(67. grupa, 260. grunts) un sa-

stāv no zemes gabala, apm.
9250 kv. mtr. platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 16.000,;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējuma des-

mitā daļa Ls 400,— un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamas

mantas iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šīs ne-

kustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītajā kan-

clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā. 3698

Rīgā, 1940. g. 13. janvārī.

Tiesu izpildītājs K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu

izpild. K. Apsitis (kancleja

Rīgā, Matīsa ielā 13, 2. dz.), sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1280.

1306. p. un Kreditlikuma 238.

243. un 746. p. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

prasības piedzīšanai 1940. g.

30. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē „Dzī-

vokļu kooperatīva ~Imanta" ne-

kustamo mantu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rīgā, Imantas ielā 14,

6. hip. iecirknī un ierakstīta

zemes grāmatu 1996. nod., (93.

grupa, 61. grunts) un sastāv no

zemes gabala, 2984,7 kv. mtr.

platībā;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtiba Ls 7500,—;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 16.000,;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma
desmitā daļa Ls 750,— un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai tanīs gadiju-

mos, kad tāda pēc likuma ir

vajadzīga; 3699

5) šīs nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rīgas zemes

grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šīs nekustamās

mantas pārdošanu novērš, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

celejā, bet 2 nedējas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie-

sas 3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1940. g. 13. janvārī.

Tiesu izpildītājs K. Ap s i t i s.

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. R i e k-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijāna
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Madlienas krājaizdevu sab.

prasības Ls 610,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. gada
•30. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā
izsoē pārdos Andreja Ozoliņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr. Ķeipenes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 3870. no-

dalijumā un sastāv „Dārznieku
44 F un 44 Fa" mājas, 9,59 ha

kopplatībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1856.—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2900,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

185,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja

78.1. 3700

Tiesu izpild. K.RiekstinS.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civ:l-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

I) uz Rīgas apgabaltiesas 3.

Civilnodaļas 1938. g. 25. jūlija
335639. pavēles pamata 1940. g.
30. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē 2. labprātī-

gā publiskā izsolē pārdos Koope-
ratīvu, tirdzniecības un sabie-

drisku iestāžu darbinieku slimo

kases nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas-Jūrmalā, 31. līnijā
2, ierakstīts zemes grāmatas
2195. nodalijuma un sastāv no

1164 F zemes gabala, 3672. kv.

mtr. kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsole*
vērtība Ls 2000, ;

3) tam nav hipotēku parādu-

-4) solītājiem jāiemaksā Ls
200. — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustamā-

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes-

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatītie»,
vjna kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas-
apgabaltiesas 3. civilnodalas-

kancleja.
89 I. 3701

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas 'apgabalt._ Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltene, Dārza ielā 13,
pamatojoties uz Civilproc. lik
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Georga Neimana pra-
sības par Ls 557,17 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. gada
30. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārla Aiz-
upieša nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valkas apr., Lejas-

ciema pag., ierakstīts zemes

grāmatu nodalijumā ar 8303.

num. un sastāv no ..Brenguļi

74 F, 74 Fa" mājām, 17,14 ha
kopplatība;

2) nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 755,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3100—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

75,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala ua

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos»,
kad šada atļauja ir vajadzīga "
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valkas zeme?

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic,"
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1940. g. 24. janvārī..
195. 1. 3414p*

Tiesu izpild. v. i. A. B e b r i s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Jāņa Prikaša prasības par

Ls 133,72 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 30. martā,

pļkst. Rīgas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā

izsolē Pētera Leimaņa neku-

stamo īpašumu, kas atrodas

Smiltenē, Līkā ielā 5, ierakstīts

zemes grāmatu nodalijumā ar

110. num. un sastāv no Smil-

tenes pilsmuižas 270 F zemes-

gabala, 5465 kvadratmetr. kop-
platība;

2) nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 650, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,—;_

4) solītājiem jāiemaksā Ls

65,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumosr
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valkas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama-

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1940. g. 24. janvarū
194. 1. 3415»

Tiesu izpild. v. i. A. B e b rļj;

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) Latv. iekšz. pasi ser.

LN. 017587/26813., ko Jelgavas

apr. polic. L iec. priekšn. 1931-

gada 9. sept., un 2) 7297. kara-

klausības apliecību, ko Smagās

artilērijas pulka kom. 1934. S-

-9. okt. izdevuši Paulim Dalber-

gam. 2408a

Stirnienas pag. valde jzsludi-
na par nederīgu nozaudēto Lat-

vijas iekšz. pasi ser. NK. 024634/

634, ko šī pag. valde 1928. %■

4. maija izdevusi Heronimam

Ciematniekam. 2431a

Valdības Vēstnesis 23. num., pirmdien, 1940. g. 29. janvārī
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Rīgas apgabalt._ Valkas apr,

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kristīnes Bušmanis pra-

sības par
Ls 3282, ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1940. g.

30. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsole mir. Kārļa

Bērziņa mant. masas neku-

stamo īpašumu, kas atrodas

Valkas apr., Smiltenes pag.,

ierakstīts zemes grāmatas no-

dalījumā ar 8640. num. un sa-

stāv no „Milnini Nr. 5 F, 5 Fa,

5 Fb" mājām, 48,20 ha kopplat.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6906,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4600—
_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

690,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valkas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap

gabaltiesas 3. civilnodaias kan-

clejā.

Smiltenē, 1940. g. 25. janvārī.

95. 1. 3547p

Tiesu izpild. v. i. A. B e b r i s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītais

A. M e ņ š i ko v s, kura kancleja

ir Daugavpilī, 18. novembra

Nielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. Kk. 1280.—1306. pant., pa-

ziņo, ka:

1) Rušonas krājaizdevu sa-

biedrības un citu kreditoru pra-

sības par Ls 4990,— piedzīša-
nai 1940. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 2. publiskā izsolē

Ignata Pētera d. Mazura 0,585

domāj. daļas nekust. īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.

Jāsmuižas pagasta Lielo-Mazuru

sādžas 4. viensētā, ierakstīts

zemes grāmatas 5381. num. no-

dalijumā un sastāv no zemes

gabala, 25,363 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2800, pilnā
sastāvā;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2100,;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

28,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmata ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kancleja.

1940. g. 26. janvārī.
711. !. 3768

Tiesu izplld. A. M e ņ š ik o vs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. M e n š i ko v s, kura kandeja

ir Daugavpili, 18: novembra
ielā 45, pamatojoties uz Crvih

proc. Kk. 1280.—1306. pant., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 57,52 piedzīšanai 1940. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāzepa
Donāta d. Rukmaņa nekustamo

īpašumu, kas atrod'as Daugavpils
apr., Višķu pag. „Caunes" mājās,
ierakstīts zemes grāmatas 17788.

num. nodalijumā un sastāv no

zemes gabala, 20,193 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2150,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

215,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nod_ala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kanclejā.

1940. g. 26. janvārī.
612. 1. 3769

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

A. Merjšikovs, kura kanclejā

ir Daugavpili, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pant., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par

Ls 43,24 piedzīšanai 1949. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Franča Ignata
d. Rušina nekust. īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr. Višķu
pag. Skromaņu sādžas 4. un

4-a viensētā, ierakstīts zemes

grāmatas 27662. num nodali-

jumā un sastāv no zemes gabala,
7,598 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1100,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drošības n::udas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav -

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ias kanclejā.

1940. g. 26. janvārī
616. 1. 3770

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

■ Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

A. Meņšikovs, kura kancleja
ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. Kk. 1280.—1306. pant., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dagav-
pils nod. prasības par Ls 1927,96

piedzīšanai 1940. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē 1. publiskā izsolē

pārdos Alīses - Klāras - Jūlijas
Heinricha-Leopolda m. Vembris

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Daugavpils apr., Višķu pag.

„Podgurjē" ūdensdzirnavās, ie-

rakstīts zemes grāmatas 600.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala, atdalīta no Solo-

višķu muižas, 4. deset. platībā,
ar ēkām uz tā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 40.000,— pilnā
sastāvā;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 55.500,;

4) solītājiem! jāiemaksā Ls

4000,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanciejā.

1940. g. 26. janvārī.
818. 1. 3771

Tiesu izplld. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabali. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Metišikovs, kura kandeja

ir Daugavpilī, 18. novembra
ielā 45, pamatojoties uz CiviK

proc. Kk. 1280—1306. pant, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 23,55 piedzīšanai 1940. gada
30. martā, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsole

Varfolomeja Jāņa d. Fedorova

e/
7 domāj. daļas'un Annas Jāņa

m. Fedorovs '7
7

d. daļu, ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Daugavpils apr., Višķu pag.

Koroļevščinas sādžas 24. viensētā,
ierakstīts zemes grām. 20853.

num. nodalijumā un sastāv no

zemes gabala 7,168 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 500, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,-;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc liikuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

v'ina kandeja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pili» apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1940. g. 26. janvārī.
605. 1. 3772

Tiesu izpild. A. M e ņ š i ko v s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

A, M e ņ š i ko v s, kura kancleja

ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pani, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 77,20 piedzīšanai 1940. gada
30. martā, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Lud-

viga Staņislava Cibtiļska nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Dau-

gavpils apr., Višķu pag. ~Sīpolu
34 F" mājas, ierakstīts zemes

grāmatas 70*2. num. nodalijumā
un sastāv no zemes gabala,

21,73 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 5000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

SCO,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pili» apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1940. g. 26. janvārī.
606. U 3773

Tiesu izpild. A. Meļšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls, 53,76 piedzīšanai 1940. gada

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu _zālē pārdos

1. publiskā izsolē Ādama Smi-

kersta nekustamu īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Kalupes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 5895.

nodalijumā un sastāv no Dzeņu

mājām, 18,12 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200,—-;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1610,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1940. g. 22. janv.

L. 922/39. 3107g

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Daugavpili,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 95,42 piedzīšanai 1940. gada

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zāle pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Vilcāna

nekustamo īpašumu pilna sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Vārkavas pag., 'ierakstīts

zemes grāmatas 14258. nodalj-
iumā un sastāv no Vilcānu sā-

džas 6. viensētas, 15,230 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3800,—_;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-'
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vīna kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1940. g. 22. janv.

L. 923/39. 3108g
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kanclera ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas

Daugavpils nod. prasības par

Ls 39,07 piedzīšanai 1940. gada
30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāzepa Ku-

sina mantnieku nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Daugavpils apr. Kalu-

pes pag., ierakstīts zemes grā-
matas 19078. nodalijumā un

sastāv no Sērmūkšu mājām,

13,56 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2700, ;

3) "tam ir hipotēku parāds

Ls 1500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nrldaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1940. g. 24. janv.

L. 924/39. 3416p

Tiesu izpild. E. Budļevskis

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,
Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:
1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par
Ls 139,15_ piedzīšanai 1940. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Sta-

ņislava Kalvāna nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Daugavpils apr. Kalu-

pes pag., ierakstīts zemes grā-
matas 5841. nodalijumā un

sastāv no Greizgališku mājām,

17,90 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5800,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3400,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

580,— drošības naudas" no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1940. g. 24. janv.

L. 926/39. 3417p

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī.

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Vārkavas pag. pašvaldības

prasības par Ls 448,94 piedzī-
šanai 1940. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publ.
izsolē Andreja Priekuļa ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Vārkavas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 11613. nodalijumā un

sastāv no Pielejas mājām,
10,988 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1601,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Daugavpilī, 1940. g. 27. janv.
L. 177/39. 3786

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

tis, kura kanclejā ir Grīvā,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Leo-Arvida Eichmaņa pra-

sības par Ls 1759,50 piedzīšanai
1940. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē 1. publiskā izsolē pārdos
Miķeļa Andrēja d. Ribaka ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Aknistes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 6764.

num. nodalijumā un sastāv no

„Zvejnieka 378 F" mājām, 18 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2860,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

286,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegū_šanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1940. g. 26. janvārī.
L. 656/39. 3787

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabali Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.

J. Rudzi tis, kura kancleja
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 10,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Vasiļija Ivanova prasības

par Ls 40,— piedzīšanai

1940. gada 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē
Miķeļa Terentija d. Terentjeva

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Abrenes apr. 2. hip. raj.
Baltinavas pag. Maksu sādžas
zemes robežās, ierakstīts ze-

mes grāmatas 5906. num. noda-

lijumā un sastāv no tiesībām

uz domājamo pusi 3. num. vien-

sētā, 6,316 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 756,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 900,—;

3 a) solīšana sāksies saskaņā

ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

37,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala,

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustams

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesti

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1940. g. 24. ianvarī.

504. 1. 3543p

Tiesu izpild. v. i. J.Rudzītis.

Daugavpils apgabalt Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. L

J. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 10,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Tilžas pag. valdes prasī-

bas par Ls 498,40 piedzīšanai
1940. gada 30. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Maksima un Andreja Pētera d.
d. Baranovu nekustamu īpa-
šumu pilna sastāvā, kas atro-
das Abrenes apr. Tilžas pag.,

ierakstīts zemes_ grāmatas 7447.

num. nodalijuma un sastāv no

1416. F. num. zemes gabala ar
nosaukumu ..piegriezums", 4,07
ha platība, un 454. F. un 759. F.

num. zemes gabaliem ar kopīgu
nosaukumu «Piegriezums" 18,72
ha kopplatība;

2) visa_ nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1878,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200—_;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
187,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu. 3544p
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcība, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. LM. 653/39.
Kārsava, 1940. g. 24. janvārī.

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t nj e k s, kura kancleja
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils Krājaizdevu
sab. prasības par Ls 250,—
piedzīšanai 1940. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-
liska izsole mir. Jana Peipina
neksutamu īpašumu pilnā sa-

stāva, kas atrodas Daugavpils
apr. Izvaltas pag., ierakstīts
zemes grāmatas 19730. num.

nodalijurna_ un sastāv no Lielo-
Stivrinu sādžas 25. viensētas,

4,673 ha platībā;
2) nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 79,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500, — Valsts Zemes bankai;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

7,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dāļā un

jāuzrada tieslietu ministra at-

lauza pārdodamanekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošana.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 ' nedējas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleja. 11.1. 3545

Krāslavā, 1940. g. 24. janv.
Tiesu izpild. J. A v o t nieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A vo t n i e k s, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Izvaltas pag. pašvaldības
un Daugavpils Krājaizdevu sab.

prasības par Ls 476,— piedzī-
šanai 1940. gada 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-
liskā izsolē Antona un Adeles

Ruchtnaņu nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Izvaltas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 26406.

num. nodalijumā un sastāv no

Cesļevas sādžas 5. viensētas,

13,175 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1402,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2000,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

140,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā. 44. 1. 3546

Krāslava, 1940. g. 24. janvārī.

Tiesu izpild. J. Avotnieks
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Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītais

J. A v o t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Dagdas pag. pašvaldības
prasības par Ls 335.27 pie-

dzīšanai, 1940. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Malvinas, Jūlijas, Monikas un

Alberta Vjateru nekustamo īpa-

šumu 5/7 . dom. daļu, kas atro-

das Daugavpils apr. Dagdas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
11811. num. nodalijumā un sa-

stāv no Lazdu (Lozdovskajas)
sādžas 7. viensētas, 8,584 ha

platībā un kopīpašuma tiesība?

zemes 21. gab., kas ierakstīts

Daugavpils apr. zemes grāmatas
28559. nodalijumā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1420,;

' 3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

142,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 27. janvārī.
148. 1. 3788

Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Dagdas pag. pašvaldības
un Dagdas pag. krājaizdevu
sabiedr. prasības par Ls 1063,—

piedzīšanai 1940. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Kazimira Ignata d. Bluķa

nekustama īpašuma '/2 domāto

daļu, kas atrodos Daugavpils
apr. Dagdas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 17929. num.

nodalijumā un sastāv no Jubeļu
sādžas 9. viensētas, 7,180 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 650,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

65,— drošloa* naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabajtiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 27. janvārī.
142. 1. 3789

Tiesu izpild. J. A votnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) SoSoma K?gina, mir. Alek-

sandra Špakovska mantojuma
masas un Benjamiņa Var-

gaftfKa prasības par Ls 444,
piedzišanai, 1940. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabalt!
sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Matveja JupatDva nekustamu

īpašumu pilnā sastāva,
"k'is at-

rodas Daugivpils apr. Kipiņu
pag., ierakstīts zemes grāmatas
24427. num. nodalijumā un sa-

stāv no Deņevas sādžas 4. vien-

sētas, 14,873 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1630,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600, Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

163,— drošības n uda- no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1940. g. 27. janvārī.
136.1. 3790

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, parriatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 189,38 piedzīšanai 1940. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsole Sali-

mona un Konstantina Vutnanu

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Stirnienes

pag. Vilkaušu - Indanu - Utua-

nu robežās, ierakstīts zemes

grāmatas 9382. num. nodaliju-

mā un sastāv no 21., 27. un 71.

viensētas, 19,52 ha platībā;

2) visa nekustama īpašumi
izsoles vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2700,-1
4) - solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;-

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1940. g. 25. janv.
61. 1. 3540e

Tiesu izpild. P. D a u g e

Daugavpils apgabalt. Krustpils

lec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kanclejā ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Jāzepa Turkopula prasī

bas par Ls 1000,— piedzīšanai

1940. gada 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos Ī-. publiskā izsolē

no Aloizijam, Antonam un Fran-

cim Turkopuliem piederošās

Franča Turkopula 3/s daļas
nekustamā īpašumā, kas atro-

das Daugavpils apr. Līvānu

pag. Turkopolos, ierakstīts ze-

mes grāmatas 8122. num. noda-

lijumā un sastāv no 7. viensē-

tas, 8,65 deset. platībā un kop-

lietošanas tiesības zemes gab.

15, 29, 33, 34, 22 F, 37 un 36,
kuru koplatība 7,75 deset.;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2310,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

115,50 nmd no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kanclejā.

Krustpilī, 1940. g. 25. janv.
142. L 3541e

Tiesu izpild. P. D a u g e

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes l. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. § tu m b e r g s (kancleja Rē-

zekne, 18. novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

128t).—1,306. p.. paziņo, ka:

1) Antona Bunnistra pra-

sības par Ls 544,40'piedzīšanai
1940. gada 30. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas Sēžu
zale pārdos 2. publiskā izsolē

Annas Vinča m. Burmistris tie-

sības uz Vi 4 dalu un Linas
Stepana m. Burmistris-Žogots
tiesības uz

2 /i 4 dalām neku-
stama īpašuma, kas atrodas
Ludzas apr., _Nautrēnu pag.,
Žogotu L sādža, ierakstīts
zemes grāmatas 16383. num.

nodaliiuma un sastāv no

2. zemes viensētas, 22,072 ha
platība;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3031,—, bet

*ht d. = Ls 649,50;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1400,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

64,95 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 25. janvārī.

508. I. 3409p

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. novembra ielā 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Marijas Toņenkis prasības
par uzturas naudas Ls 20,—

mēnesī, sākot no 1937. g. 11. aug.

līdz viņas nāvei līdz ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1940. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Salimona Koltova, dzim. 1904. g.

Kokorevas pag., nekustamo īpa-

šumu, kas atrodjs Ludzas apr.,

Nautrēnu pag. Čornajas sādžā,
ierakstīts zemesgrām. 18317.num.

nodalijumāun sastāv no 1. zemes

viensētas, 7,751 hā platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 767,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

76,70 drošīb s naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 26. janvārī.
274. 1. 3774b

Tiesu izpild. J. Stum b e r g s

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r •

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Rēznas pag. valdes pra-

sības par Ls 508, — piedzīšanai

1940. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Pētera, Staņislava, Eduarda,
Oduma, Teklas, Zuzannas, Bar-

baras un Annas Žukovsku ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr., Rēznas" pag.
Skudru sādžā, ierakstīts zemes

grāmatas 12371. num. nodali-

juma un sastāv no minētās

sādžas 10. viensētas ar nosau-

kumu, „Baloži", platībā 6,500
ha;

2) visa_ nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1081,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
108 10 dr sid snaud s io-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gādājumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamaīpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civimoda-

las kancleja.

Rēzeknē, 1940. g. 24. janvārī.
216. ļ| 3402p
Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-
zekne, Aizsargu ielā 25, pama-
tojoties uz Civilproc. lik. 1280.
līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Rēznas pag. valdes' pra-

sības par Ls 409,— piedzīšanai

1940. gada 30. marta, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiska izsole

Aksenijas Semena m. Abajevs

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes pag., Machoni-

nas sādžā, ierakstīts zemes

grāmatas 23960. num. nodali-

jumā un sastāv no minētas

sādžas 14. viensētas, 11,169 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1339,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,— Valsts Zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

133,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var .ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 24. janvārī.

349. 1. 3403p
Tiesu izpild. v. i. K. Purvio š

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civiliproc. lik. 1280

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka-
-1) Rēznas pag. valdes pra-

sības par Ls 501, — piedzīšanai

1940. gada 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Savelija Grigorija d. Šantereva

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr., Rēznas pag.

Knutovas sādžā, ierakstīts

zemes grāmatas 5575. num. no-

dalijumā un sastāv no minētas

sādžas 13. viensētas, 13,280 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1279,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500,— Valsts Zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

127,90 d ošīb s n ud s no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Rēzeknē, 1940. g. 24. janvārī.
358. 1. 3404p

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i d š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zekne, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.
līdz 1306. pantiem, paziņo, ka;

1) Reznas pag. valdes pra-

sības par Ls 535,— piedzīšanai
1940. gada 30. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jana Kirila d. Orlova neku-

stamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Rēznas pag.

Bratovas sādžā, ierakstīts

zemes grāmatas 4787. num.

nodaHjuma un sastāv no minē-

tas sādžas 19. viensētas;
2) visa_ nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1554,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1600,— Valsts Zemes ban-
kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

155,40 dr šib s n ud s no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Lucbas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēlam
pirms izsoles dienas Dauga
pils apgabaltiesas 3. civilnod <
las kancleja.

Rēzeknē, 1940. g. 24. janvārī.
345. 1. 3407p
Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i o š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

vio š, kura kanclejā ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Rēznas pag. valdes pra-

sības par Ls 527,— piedzīšanai

1940. gada 30. marta, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiska izsole

Antona Jezupa d. Arbidana ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Rēznas pag.

Zabolotjes sādžā, ierakstīts

zemes grāmatas 28207. num.

nodalijumā un sastāv no minē-

tās sādžas 8. viensētas, kuras

platība 7,567 ka;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 840,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,— Valsts Zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

81,— drošība? n-'ud s no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnod.i-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 24. janvārī.
356. 1. 3405p

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i o š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Rēznas pag. valdes pra-

sības par Ls 637,— piedzīšanai
1940. gada 30. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Teklas Tripans, dzim. Kazenīks,

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Rēznas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas
15217. num. nodalijumā un sa-

stāv no Dukstigales saimnie-

cības neatsavināmās daļas ar

nosaukumu: „Melnā Duksti-

gala", 14,758 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 4319,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2300, Valsts Zemes ban-

kai un Ls 2100,— Janim-Konra-
dam Obstam;

4) solītājiem jāiemaksā 'Ls
431 90 d osibas nautU* no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustama_īpašuima zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kancleja.

Rēzeknē, 1940. g. 24. janvārī.
332. 1. 3406p
Tiesu izpild. v. i. K. Pu r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
kura kancleja ir Vilēnos, Rē-

zeknes iela 14, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306,

pantiem, paziņo, ka:

1) Antona Ikaunieka prasī-

bas par Ls 623,70 ar proc. pie-
dzīšanai 1940. gada 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-
liska izsolē Staņislava Ikovnika

(Ikaunieka) nekustamu īpa-
šumu, kas_ atrodas Rēzeknes

apr. Varakļānu pag., ierakstīts
Rēzeknes apr. zemes grāmatas
5448. num. nodalijuma un sa-

stāv no Ikaunieku sādžas
1. num. viensētas ar nosaukumu
„Zeltakalns", 16,049 ha platībā;

2) visa_ nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2685, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3400, Valsts Zemes ban-
kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

268,50 d ošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas—Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Vilēnos, 1940. g. 23. janvāri
489. 1. 3280p

Tiesu izpildītājs O. Vilk
s.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
kura kancleja ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Jūlijas Otilijas Cvilikov-

skis alimentu prasības piedzī-

šanai 1940. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Antona Cvilikovska
nekustamu īpašumu, kas atro:-

das Rēzeknes apr. Varakļānu
pag., ierakstīts Rēzeknes apr.

zemes grāmatas 8522. num. no-

dalijumā un sastāv no 353. F

num. zemes gabala ar nosau-

kumu ..Saulītes", 2,11 ha pla-

tība;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1013,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

101,30 drošības nauuas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama^ īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Viļānos, 1940. g. 23. janvārī.
318 1. 3281p

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļānu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
kura kancleja ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības "par
Ls 127,46 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu termiņu maksā-

jumiem piedzīšami 1940. gada
30. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Konstantina

Tropiņa nekustamu īpaš imu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Birkavas

pag., ierakstīts Rēzeknes apr.

zemes grārn. 16280. nodalijumā
un sastāv no 550 F un 562 F

num. zemes gabaliem ar kopēju
nosaukunu „Aizsargi", 31,71 tia

koppl itībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 9uuo,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 870U,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

900,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā — un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Vīļēnos 1940. g. 27. janv.
L. 572. 3791

Tiesu izpildītājs O. VU_kA

Jelgavas apr. polic. 1. teft

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. LJ 009656/556, ko Liel-

vircavas pag. valde 1927. gada

16. nov. izdevusi Katrinei Ad-

liņš, dzim. Mamoikins, karaklau-

sības apliecības: 2) 4283. aplie-

cību, ko Jelg.-Bauskas kara apr.

priekšn. 1933. g. 6. marta izde-

vis Kārlim - Jēkabam -
Albertam

Rukers alias Rutkevičs, un 3)

5265. apliecību, ko Kurzemes

artilērijas pulka kom. -

10. jun. izdevis Jūlijanam Cer-

pinskijam. 2372a

Pustiņas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 2094.

karaklaus. apliec, ko Kurzemes

artiler. pulka kom. 1929. gada

15. okt. izdevis Fēliksam Par-

fenam 2384a

Valdības Vēstnesis 23. num., pirmdien, 1940. g. 29. janvārī
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Daugavpils apgabalt. Viļenu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kancleja ir Viļēnos. Rē-

zeknes iela 14, pamatojoties

uz
Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Galenu pag. pašvaldības

un Ābrama Kreina prasību pie-

dzīšanai 1940. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-

liskā izsolē Aloiza Bucenika

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Galēnu pag.,

ierakstīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 8512. num. nodali-

jumā un sastāv no 5. F. num.

zemes gabala ar nosaukuma

~Medoi", 15,34 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1715,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1400— Valsts zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

171,50 d ošibas naud s no-

vērtēj umia desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas —Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Vilēnos, 1940. g. 25. janvārī.

214. 1. 3418p

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kancleja ir Viļēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-

nes nodaļas prasības par Ls 69,80

ar nokavējuma rentēm un jaunu
terminu maksājumiem piedzī-
šanai 1940. g. 30."martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē 1. publiskā izsolē pārdos
Aloiza Kaktiša nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.

Gaiēnu pag., ierakstīts Rēzeknes

apr. zemes grāmatas 5211. no-

dalijumā un sastāv no 29 F ze-

mes gabala ar nosaukumu „Krū-

miņu mājas", 14,80 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

230,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Viļēnos, 1940. g. 27. janvārī.
571. 1. 3792

Tiesu izpildītājs O. Vilks

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

j ums, kura kancleja ir Zilupē,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas

Rēzeknes nod. prasības piedzī-

šanai 1940. gada 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Nikifora Osipa d.

Filipoviča nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas

Ludzas apr. Istras pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 15254.

num. nodalijumā un sastāv no

Lauderes saimniecības atda-

lītas 11. num. zemesgab, 3,82 ha

platība;
2) visa_ nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts Zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30, — drošinās naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ī'Pašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā. 536. 1. 3278

Zilupē, 1940. g. 19. janvārī.

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

jums, kura kancleja ir Zilupē.

Pasta ielā 53, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Briģu pag. pašvaldības
prasības piedzīšanai 1940. gada
30. martā, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Denisa Doro-

teja d. Gusareva nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Briģu pag.,

ierakstīts zemes grām. 20410.

num. nodalijumā un sastāv no

Samusu sādžas zemes 4. vien-

sētas, 5,359 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 447,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

44,70 droi-ības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā).

Zilupē, 1940. g. 22. janvārī.
445. 1. 3275e

Tiesu izpild. K. P r o jums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

iums, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas Kreditbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības piedzī-
šanai 1940. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Osipa Dementija d.

Adeleviča nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-

dzas apr. Pasienes pag., ierak-
stīts zemes grām. 7620. num.

nodalijumā un sastāv no 49. F

zemes gabala, ar nosaukumu

~Lauvas", 13,56 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1934,—:

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2400,—Valsts Zemes bankai;

4) solītājieml jāiemaksā Ls

193,4'> drošinās naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1940. g. 22. janvārī.
323. 1. 3276e

Tiesu iz'piild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. P r o -

jums, kura kancleja ir Zilupē,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem1, paziņo, ka:-

1) Alfrēda Oša prasības pie-

dzīšanai 1940. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Antona Pāvula d.

Vaisla nekustamu īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Bukmuižas pagastā, ierak-

stīts zemes grāmatas 16113.

num. nodalijumā un sastāv no

7 R zemesgabala ar nosau-

kumu „Vītolini", 16,72 ha pla-

tība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2275,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2000— Valsts Zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

227,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1940. g. 22. janvārī.
202. f. - 3277p

Tiesu izpildītājs K. P r o i u m s

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. P r o -

jums, kura kanclejā ir Zilupē,

Pasta ielā 53, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 12<80.—1306. pan-

tiem1, paziņo, ka:

1) Katrines Katins prasības

piedzīšanai 1940. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Andreja Jāņa d.

Kušnera nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas

Ludzas apr. Nirzas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 21937.

num. nodalijumā un sastāv no

Guļiiiu sādžas zemes 3. vien-

sētas, 10,442 ha platībā;

2) visa_ nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1096,—:

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts Zemes ban-

kai un tiesas hipotēka Katrinai

Katins Ls 5070,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

109 60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas •—Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kancleļā.

Zilupē, 1940. g. 22. janvārī.
147. 1. 3279p

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. P r o -

jums, kura kancleja ir Zilupi,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ķa:
1) Latvijas Kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības piedzīšanai
1940. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Salimona Andreja d. Brica tie-

sības uz
6/

7 . daļām nekustamā

īpašumā, kas atrodas Ludzas

apr. Šķaunes pag., ierakstīts

zemes geāmatas 12433. num.

nodalijumā un sastāv no Muiž-

nieku sādžas zemes 12. viensētas,

10,186 ha platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1105,—; .

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1400,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

94 72 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas

Abrenes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

jas kancleja.

Zilupē, 1940. g. 26. janvārī.
240. 1. 3775b

Tiesu izpild. K. Projnms

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītais K. P r o_-
i u m s, kura kanclejā ir Zilupe,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

CiviLproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas Kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības piedzīšanai
1940. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Varvaras Sovans tiesības uz >/7.'

daļu nekustamā īpašumā, kas

atrodas Ludzas apr. Istras pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 8433.

num. nodalijurnā un sastāv no

Kirilu sādžas zemes 16. viensētas,

5,674 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 824,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600. Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

11,77 d esības naiiaas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

giāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejāl

Zilupē, 1940. g. 26. janvārī.
289. 1. 3776

Tiesu izpild. K. Pro jums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

jums, kura kanclejā ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem 1
,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas, Latvijas Kredit-
bankas Daugavpils nod. un Āda-

ma Mežecka prasību piedzīšanai
1940. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Alfonsa Jāņa d. un Viktora Jāņa
dēla Solosteju nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Ludzas apr. Pasienes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 12873.

num. nodalijumā un sastāv no

Pirdovas sādžas zemes 21. vien-

sētas, 8,455 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1940. g. 26. janvārī.
579. 1. 3777b

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Paziņojums.

Nodokļu departaments, pama-

tojoties uz Likumu par nodokļu
birojiem (Lik. krāj. 1939. g.

134), paziņo, ka Rūdolfam Za-

riņam atļauts atvērt nodokļu
biroju Rīgā, 15. maija laukumā 3,
13. dz. 3693z

Nodokļu depart. direktors

J. Šmits.

Administr. nod. vad. v.

H. Kauliņš.

Paziņojums,

Nodokļu departaments, pama-

tojoties uz Likumu par nodokļu
birojiem (Lik. krāj. 1939. g.

134), paziņo, ka Ernestam Kāne-

lim atļauts atvērt nodokļu biroju

Rīgā, L. Pils ielā 17, 2. dz.

Nodokļu depart. direktors

J. Šmits.

Administr. nod. vadītāja v.

3694z H. Kauliņš.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1940. g.

6. februāri, pīkst. 11, Rīgā,

Avotu ielā 11, 19. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Hirša un R chiles

Bergmaņu dzīvokļa iekārtu, kas

novērtēta par Ls 475, , viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 3608z

Rīgā, 1940. g. 23. janvārī.

Nodokļu piedz. E. Bir k e

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1940. g.

6. februārī, pīkst. 11, Rīgā, Dzir-

navu ielā 157, vairāksolīšanā pār-
dos Jāņa Švankas dzelzs ēvel-

mašinu, kas novērtēta par Ls

463,30, viņa nodokļu parāda pie-

dzīšanai. ' 3609z

Rīgā, 1940. g. 26. janvārī.

Nodokļu piedz,'V. D r-a gu n s-.'

Rīft?' ver. priekšu.* izsludina

par n r i nozaudēto

lijas ' ikas nacionālu pasi

ser. 1 -"
..oo10/1243; ko B.aslavas

anr. prie'kšn. Polijā 1935. g.

I: aprīlī-izdevis Stefānijai Čer-

vinvas (Czervinska). 3616b

Kara resors

'epirks š. g. 6. februārī, pīkst. 10, Rīgā, Baldones ielā 1,

iculītfi izsolē šodus bolimoterialus:
1. Plankas, bērza, 51 mm 5 kub. m

„

76 mm .
5

„ „

64 mm 5
„ ~

2. Divriču ilkšu kokus, neapstr 150 gab.
3. Sānu kokus vienj. transp. ratiem, neapstr. . 100

~

4. Ilkšu kokus vienj. transp. ratiem, neapstr. . 100
~

5. Ilksis vienjūga ragavām, neapstr 50
~

6. Lokus, riteņu, divj: transp. ratiem, neapstr. 800
~

7. Spieķus, divj. transp.-ratu riteņiem, neapstr. 7000
~

8. Lokus, vienj. transp. ratu priekš, rit., neapstr. 200
~

9. T. p. pakaļējiem riteņiem, neapstr 200
~

10. Spieķus, vienj. transp. ratu priekš, rit., neapstr. 1000
~

11. Spieķus,vienj.transp. ratu pakaļēj. rit., neapstr. 1000
„

12. Saku kokus divj. transp. sakām, neapstr, . 1000 par.

13. T. p. vienjūga .......
60

~

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties vai pieprasīt Rīgā,

Baldones ielā 1 no pīkst. 10—15, Tālr. 42873. L 444 3757 x

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

savā kanclejā Rīgā, Elizabetes ielā 35, 3. dzīv., š. g. 2. februārī,

pīkst. 10, izdos

otrreizējā sacensībā:

a) 400 kub. m sijātas grants un oļu pārvešanu uz Murjānu-Pēter-

upes I šķ. c. km 0,000—4,500. Nodrošinājums Ls 340,—;
b) 17,9 m gara koka tilta būvi pār Krievupi uz 3. šķ. ceļa

Rg 620 „Bergu mž.—Vecvilcini"— Ādažu pag. Nodrošinājums
Ls 160,;

c) Daugavas pārcēlāja dzīvojamās un saimniecības ēku būvi

Ķekavā (pret Doles salu). Nodrošinājums Ls 300,—.

11. Trešreizējā sacensībā: •

a) 330 kub. m sijātas grants un oļu pārvešanu uz Saulkrastu-

Saulītes I šķ. c. km 12,5—16,469. Nodrošinājums Ls 150,—;
b) 400 kub. m sijātas grants pārvešanu uz Rīgas-Kalnciema-

Apšupes šos. km 10,558—30,100. Nodrošinājums Ls 250,—.
Tuvākas ziņas rajona kanclejā. L 431 3754 x

Valsts saīdetavu parvaide
paziņo, ka 1940. g. 8. februārī, pīkst. 13, 1. Valsts saldētavā,

Eksportostā,

izsolē pārdos stirnu galu 46 kg,
novietotu saldētavā uz S. Faulbauma un H. Zēliga vārda.

Pārdodamo stirnas gaļu varēs apskatīt pārdošanas dienā

un vietā. Tuvākas ziņas pa tālr. 31665.

L 461
' 3778 Valsts saldētavu pārvalde.

Ķemeru pilsētas ualdes uzaicinājums.
Pamatojoties uz Noteikumiem par dzīvokļu nodokli Ķemeru

pilsētā, kas izsludināti ~Valdibas Vēstneša" 1933. g. 286. num.,

Ķemeru pilsētas va'de

uzaicina visus namu (vasarnīcu). īpašniekus vai viņu viet-

niekus, nomniekus un pārstāvjus iesniegt pilsētas valdē

līdz 1940. g. 1. martam ziņas par 1939. g. 1. decembrī

viņu namos apdzīvotām telpām.

(Ja ziemas iedzīvotāju nebūtu, paziņoju.ns tomēr jāiesniedz). le-

sniedzamie paziņojumi pret 10 sant. samaksu dabūjami pilsētas
valdē. L 437 3758

Jelgavas Lauks», attias linus saimniecība
š. g. 24. februārī, pīks. 10, savā kanclejā, iznomās jauktā izsolē

vairāksolītājiem savus nomas objektus:

Aucē, Tirgus laukumā 1) stūra māju ar iebraucamo vietu,

2) kiosku, un

3) zemes gabalu pie pasta ēkas.

Tuvākas ziņas saimniecības kanclejā. 3753

Saimniecības vadītājs prof. P. Kreišmanis.

J£ma resors

novietojumu vietās izdos jauktā izsolē

rifdsu un ftvie. u maizes cepšanu:

1) Limbažos apm. 23 tonnas rudzu un 8 tonnas kviešu maizes

cepšanu.
2) Smiltenē apm. 33 tonnas rudzu un 11 tonnas kviešu maizes

cepšanu.

Izsoles notiks š. g. 5. februārī, pīkst. 10, Limbažos Jūras ielā 26

un Smiltenē Krāsotāja ielā 1.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 5, — par katru tonnu maizes.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 1,— zīmognodevu jāiesniedz līdz iz-

soles atklāšanai. Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Limbažos

Jūras ielā 26 un Smiltenē Krāsotāja ielā 1. 1» L 422 3552

Šoseju un zemes celu depart. ll.ra]. inženieris
1940. g. 7. februārī, pīkst. 12, rajona darbnīcās, Bauskas pag.

„skudras
ļ-re gre| zējā jauktā vairāksolīšanā

pārdos 1 nolietotu ceļu planētāju
Pg N° 59 (izjauktā veidā).

Nodrošinājums Ls 100,—. L 434 3755

Tuvākas ziņas rajona darbnīcās parastā darba laikā.
_

, k;

Šoseju un zemes ceļu departamenta

13. rajona inženieris
š. g. 5. februārī, pīkst. 10, rajona kajĶkjā, Balvbš, Partizānu ielā 1,

noturēs otrreizēju rakstisku sacensību

46,8 m Sara koka tilta buuel pār Rītupl
2. šķ. ceļā Vaskina-Rītupes 49), pie Vaskinas, Augšpils

pagastā.- Nodrošinājums —"--Ls 690,—.
,

Darbu izpildīšanas» termiņš 1940. g. 1. jūlijs.

'c?',;*- Raļ<§tfeKi- -^eSā^ājlrmiiesniedzami slēgtās aploksnēs rajona
.•itatick'jā līßzš. g. 5. febr:, pīkst. 10. Pēc šī termiņa saņemtos piedāvā-

jumus neievēro?;. lesniegtie piedāvājumi jāuztur spēkā 20 dienu laikā,
skaitflt-Tioosaiensibas dienas.

Darbu piešķirot rajons izvēlēsies konkurentus pēc sava ieskata,

neskatoties uz pieteiktām cenām. L 454 3756 x

«>.,: Sacensības noteikumi un tuvākas ziņas rajona kanclejā un

§o»ēju un zemes ceļu departamentā 427 istabā, parastā darba laikā.

Daugavpils pilsētas vecākais

izsludina par nederīgām nozau-

dētās darba grāmatiņas: 1) 260/
15690, ko Sventes pag. valde

izdevusi Jānim Jurkjānim, un

2) Z 66379/353, ko Auru pag

valde izdevusi Monikai Peipiņš.

Viļakas pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pag.

valdes 1939.-g. izdotās apgaismo-
šanas petrolejas atļaujas:
1) 051705. Aloizam Zarembam,

2) 051777. Jānim Pūriņam un

3) 075063. Berkam Zilberam.

23. num., pirmdien, 1940 g. 29. janvāri Valdības Vēstnesis 11



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1940. g.

6. februāri, pīkst. 11, Rīgā, Au-

dēju ielā 7, vairāksolīšanā pārdos

Rozas un Jāzepa Mitnicku veikala

iekārtu, kas novērtēta par Ls

1090,50, viņu dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 3610z

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

Nod. piedz. J. Merksons.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1940. g.

6. februārī, pīkst. 11, Rīgā,

Elizabetes ielā 69, 9. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Marijas Kīns

ieķīlātas mantas, kas novērtētas

par Ls 800, , viņas nodokļu

parāda piedzīšanai. 361 lz

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

Nod. piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1940. g.

6. februārī, pīkst. 11 Rīgā, Eliza-

betes ielā 6, 5. dz., vairāksolīšanā

pārdos Zāmuela Veinberga man-

tas, kas novērtētas par Ls

1.900,
, viņa nodokļu parāda

piedzīšanai. 3612z

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

Nodokļu piedz. A. Pīko 1 s.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1940. g.

6. februārī, pīkst. 11.30 Rīgā,

Stabu ielā 21, 11. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Zamueļa Zolomon-

sona mēbeles, kas novērtētas par

Ls 2.000, , viņa dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 3607z

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

6. februārī, pīkst. 12, Rīgā, Codes

ielā 23, vairāksolīšanā pārdos

Kārļa Rudevica 6 jaunas tecilas

ripas, kas novērtētas par Ls 210,

viņa dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 3779 x

Nodokļu piedz. K. K i 1 e vic s.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1940. g.

6. februārī, plkšt. 13 Rīgā, Lop-
kautuves ielā 1, vairāksolīšanā

pārdos Alfrēda Trijeca tvaika

lokomob., zāģa gateri u. c. 1.,

kas novērtētas par Ls 13.100,
,

viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 3613z

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

Nodokļu piedz. R. Knoc h s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

7. februārī, pīkst. 11, Rīga,

Lāčplēša ielā 36, 4. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Anastasijas Frīd-

manis flīģeli, kas novērtēts par

Ls 962,—, viņas dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 3780 x

Nod. piedz. A. Gut manis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

7. februārī, pīkst. 12, Rīgā,
Brīvības ielā 102, darbnīcā,

vairāksolīšanā pārdos Jāņa Ozola

autogenisko metināšanas aparātu,

kas novērtēta par Ls 584,32,

viņa nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. J. Kazi o š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
8. februārī» pīkst. 12, Rīgā,
Rūpniecības ielā 16, 5. dz.,

vairāksolīšanā pārdosAbeļa Zelig-
sona pianīno, kas novērtēts par

Ls 1469,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 3782 x

Nodokļu piedz. R. Knochs.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
8. februārī, pīkst. 12, Rīgā,
Brīvības ielā 60'62, 14.a dz.,
vairāksolīšanā pārdos Dāvida

Mirmaņa ieķīiātās mēbeles, kas

novērtētas par Ls 1.800,—, viņa
ienāk, nodokļa parāda piedzī-
šanai.. 3783 x

Nodokļu piedz. J. Kazi ņ š.

Rīgas muitnīca

g. 16. februāri pīkst. 10,
muH f pasažieru majā, Eksporta
ielā, atklātā izsolē pārdos še
minētās konfiscētās preces: 2 jau-
nus kuģa brezentus, 4,90 ><: 7,70
mtr.; automobiļa gaisa zarnu,
dažādus alkoholiskus dzērienus;
lielāku daudzumu smaržas ar

spirtu; kosmētiskus preparātus;

grīdas paklāju; māksliga zīda

segas; galantērijas un tabakas

preces un ari 31,16 kilo petroleju.
Petrolejas solīšanā var pieda-

līties personas, kurām ir tiesības

tirgoties ar petroleju.
Preces apskatāmas izsoles vietā

š. g. 16. februāri no pīkst. 9.30

līdz 10.

1940. g. 25. janvārī.
K. V 3696z

Muitas priekšnieka v. K. Rubis.

Kandavas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās

1) Latvijas iekšz. pasi ser.JK
021627/7747, ko Maltas pag.
valde 1935. g. 31. martā izdevusi

Veronikai Prančs un 2) 068324.

apgaismošanas petrolejas atļauju
(zaļā), ko šī pag. valde 1939. g.

12. okt. izdevusi Emīlijai Ansons.

Saimniece.
Džūkstes 6 klašu pamatskolai

caur Džūksti,

vajadzīga kopgalda saimniece ar

tiesībām. Vasarā saimniecei jā-
strādā arī pie skclas laukuma,

sakņu un augļu dārzu apkop-

šanas. Alga pēc vienošanās.

Jāpieteicas š. g. 2. februārī

Džūkstes pagastā valdē, vēlams

personīgi, vai rakstiski pieliekot
dokumentus par tiesībām un

nodarbošanos un ārsta apliecību,
Džūkstes stacija 6 km.

Pag. vec. vietn. R. Niedra.

Sekretārs J. Baums.

Popes pagastam,
Ventspils apr., vajadzīgs

ruļona ārsts.

Pieņems 1940. g. 9. februārī,

pīkst. 12, pagasta namā.

Alga pēc Tautas labklāj. ministr,

noteikumiem. Brīvs dzīvoklis

ar apkurināšanu un apgaismo-
šanu. Pie doktorāta augļu
dārzs. Attālums no doktorāta

līdz Popes stacijai y2
km., līdz

Elšķenes stac. 7 km.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmog-

nodevu un vajadzīgie dokumenti

jāiesniedz pagasta valdei līdz

9. februārim.

Pieņemšanas dienā vēlama per-

sonīga ierašanās. 3766

Pag. vec. E. Reiniclds.

Sekretārs V. Dzērvits.

Galvaspilsētas Rīgas aizgādības
pārvalde izsludina par nederīgām
nozaudētās šīs pils. valdes darba

nod. izdotās darba grāmatiņas:
I) R 63678/74451, kas 1932'. g.

17. jūnijā izdota Miķelim Kup-

šem; 2) R 52722/26990, 1932. g.

14. jūnija Hermanim Pujinam;
3) R 141023/141675, 1932. g.
21. oktobrī Katei-Lilijai Vinklers;

4) R 135018/136514, 1932. g.
22. aug. Juliannai-Helēnei Jan-
sons-Ivansons; 5) R.79694/87317,
1932. g. 25. jūnijā Leonam

Montvillo; 6) R 66096/55652,
1932. g. 17. jūn. Emīiijai Kum-

mers, dz. Semerovs; 7) R 10905/
2233, 1932. g. 4. jūnijā Jegoram
Jeļnikovam; 8) R 130055/132300,
1932. g. 27. jūl. Nikolajam
Jakovļevam, šīs pārvaldes iz-

dotās: 9) R 180287/180669, 1935.

g. 12. jūnija Meikulam Leima-

n m; 10) R 182049/183109, 1935.

g. 27. jūlijā Pēterim Cīrulim;

II) R 234025/234728, 1939. g.

28. jūnijā Žanim Vildauam;
12) R 189499/183797, 1936. g.

4. februārī Alfrēdam Beichma-

nim; 13) R 191735/193083, 1936.

g. 24. aprilī Elzai Štokmanis;

14) R 213516/210471, 1937. g.

2. nov. Jurim Eglonam; 15) R

195928/196794, 1936. g. 17. aug.

Artūram-Georgam Bagonam; 16)

R 229153/228249, 1939. g. 14.

februārī Voldemāram Lapinskim;

17) R 211992/211598, 1937. g.
4. okt. Aleksandram Cereņjam;

18) R 183595/183249, 1935. g.

7. sept. Otto-Rūdolfam Zonen-

bergam; 19) R 172254/171811,
ko Rīgas pils. valdes soc. apg.

nod. 1934. g. 15. novembrī iz-

devusi Jēkabam Ginsburgam;

20) 762. gr., ko Saldus pils.
valde izdevusi Ansim Krūmiņam;
21) grāmatiņu ar nezināmu nu-

muru, ko Rankas pag. valde

izdevusi Emīlijai Podnieks (Pud-

niks); 22) 1098. gr., ko Jaungul-
benes pag. valde 1935. g. 12. jūl.
izdevusi Ādolfam Zakarītim; 23)
818. gr., ko Valmieras pils. valde

1932. g. 15. jūnijā izdevusi Au-

gustam -
Ernestam Mendziņam;

24) 64858/ gr., ko Jaunjelgavas
pils. valde 1936. g. 9. nov. izde-

vusi Fēliksamjaniselim; 25)grām.
ar nezināmu numuru, ko Krās-
lavas pag. valde 1940. g. 24.janv.
izdevusi Jānim Kozindam; 26) L

84911/1629. gr., ko Līksnas pag.
valde 1937. g. 3. aug. izdevusi

Viktoram Kokinam; 27) V 5866/
161. gr., ko Jaunpiebalgas pag.
valde 1932. g. 6. jūnijā izdevusi

Monikai Kazušs (Kazutis); 28)
grām. ar nezināmu numuru, ko

Ādažu
pag. valde izdevusi Mo-

nikai Beļskis; 29) V 271 /39027.gr.,
ko Krapes pag. valde 1932. g.
izdevusi Ludmilai Sinakovs;3o)L
79782/12875, ko Daugavpils pils.
valde 1935. g. 16. martā izdevusi

Jānim Cimachovičam; 31) 40753/

493, ko Jūrmal. pils. valde

1932. g. 11. jūn. izdevusi Zarai-
Gitai Levinsons, dzim. Note-

lovičs, un 32) L. 48241/11184, ko

Daugavpils pils. valde 1933. g.
3. jūl. izdevusi Jettai-Rebekai
Atlass. 3603z

Kļūdas izlabojums.

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
sludinājums par Augusta Gurecka

nozaudēto 674. karaklausības ap-
liecību jāizlabo tā, ka apliecību
izdevis Rīgas kara apr. priekšn.
1923. g. 23. febr., nevis 1932. g.
23. febr., kā tas nepareizi no-

drukāts. 2648z

Rīgas apr. polic. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) Nansena personas ap-

liecību ser. 002678 62955, ko

Rīgas prefekt. 1938. g. 28. okt.

izdevusi Augustam Vendtam

un ko pagarinājis Rīgas apr.

priekšn. līdz š. g. 31. jūlijam,

un 2) 240/14836. gada uzturē-

šanās at|auju, ko šī prefekt.
6. iec. priekšn. izdevis 1938. g.

14. novembrī. 3692b

Abrenes apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 678. ieroču atļauju,
ko viņš 1937. g. 29. sept. izdevis

Jānim Dimitrijevam Augšpils pa-

gastā. 3617b

Abrenes apr. polic. 2. iec.

priekšn. atsauc savu ~Vald.
Vēstn." 1940. g. 13. num. ievie-

toto slud. par Jāna Lūša kara

klausības 6323. apliec, ko izd.

7. Siguldas kājn. pulks, izsludinā-

šanu par nederīgu, jo tā atrasta.

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Z. 26259/298. darba

grām., ko Zālītes pag. valde

1933. g. 13. janv. izdevusi Jē-
kabam Freidenfeldam. 3625b

Bārbeles pag. valde izsludina

par nederīgu 875. iepirkš. zīmi,

ko šī pag. valde izdevusi Kārlim

Platajam. 3684b

Cēsu pilsētas vecākais izsludina

par nederīgu Priekuļu pag. valdes

izdoto 110. darba grām.. kas

1932. gadā izdota Emilijai Brants.

Cēsu pilsētas vecākais izsludina

par nederīgām nozaudētās 1939. g.

4. okt.-izdotās iepirkšanās zīmes:

1) 2544. Kārlim Milleram un

2) 2545. Dorei Millers. 3645b

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās labības grā-
matiņas: 1) 1037. grām., kas

1938.'
g. 30. decembrī izdota

Michailam Rogovskim, 2) 710.

grām., kas 1938. g. 28. okt.

izdota Juljanam Gribustam.

Dricēnu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) 020107.

2. gr. petrolejas atļauju, kas

izdota Kasparam Čačkam,
2) 024735. 3. gr. petrolejas at-

ļauju, kas izdota Donatam Bin-

dukam, 3) 020083. 2. gr. petro-

lejas atļauju, kas izdota Jānim
Vorkalim, 4) 414. labības "grām.

kas 1937. g. 18. okt. izdota

Donotam Brokam. 3688b

Glūdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 9409.

karaklausības apliecību, ko Aiz-

putes-Kuldīgas kara_ apriņķa

priekšn. 1922. g. 31. jul. izdevis

Pēterim Macpānam. 2402a

Gulbenes pilsētas vecākais iz-

sludina par nederīgu 473. darba

grām., ko Ļaudonas pag. valde

1933. g. 13. janv. izdevusi Irmai

Galviņš. 2670b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 21. ieroču atļauju,
ko viņš 1939. g. 2. martā izdevis

Kurcuma pag. dzīvojošam Gri-

gorijam Zaičikovam. 3623b

Jelgavas pils. valdes būvnodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto

Z. 20221/411. darba grām., ko

Džūkstes pag. valde 1932. g.

izdevusi Viktoram Jakupanam.

Jelgavas pils. valdes būvnod.

izsludina par nederīgu nozaudēto

Z. 58694/2572-D. darba grām.,
ko šī pils. valde 1932. g. 13. jūn.
izdevusi Oto-Alfredam Fridrich-

sonam. 3635b

Jelgavas pils. valdes būvnod.

izsludina par nederīgu nozaudēto

Z. 79588/8183-D. darba grām.
ko šī pils. valde 1935. g. 25. nov.

izdevusi Augustam Misānam.

Jelgavas telefona kant. izslud,

par nederīgu nozaudēto 367-3.

radio abonementa atļauju, kas

izdota Harijam Līlaus, Bērz-

muižas pag. ~L. Auzinās".

3760 L 449

Jēkabpils pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederigu
nozaudēto radio abonementaļ2l4.

atļauju, kas izdota Mārtiņam
Vaskem, Elkšņu pag. Ribaku
mājās. L450 3759b

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-

sludina par nederīgāmnozaudētās

šīs pag. valdes izdotās: 1) 061619.

apgaismošanas petrolejas atļauju
un 2) 988. iepirkšanas zīmi,
kas izdotas Miķelim Rodionovam,
un 3) 142. iepirkšanas zīmi,
kas izdota Lidijai Rodionovs.

Jēkabnieku pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 87765.

apgaismošanaspetrolejas kartiņu,
ko šī pag. valde 1939. gadā
izdevusi Jānim Veicelim. 3685b

Katlakalna pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

118740. petrolejas atļauju, ko
sī pag. valde izdevusi Antonam

Bebrim. 3690e

Kārsavas pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto 257 radio abone-

menta atļauju, kas izdota Rū-

dolfam Krūmiņam, .M-.lnavas

lauks, skolā. L 433

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgām

nozaudētās: 1) 51268. velosipēda

num. (zilas krāsas), ko 1938. g.

Kuldīgas pag.
virskartībn. izdevis

Robertam Austriņam, un

2) 54381. velosipēda apliecību

(zilo), ko 1938. g. Kūrmales

pag. virskārtībn. izdevis Fricim

Sudmalim. 3629b

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi

CT 006314/11352, ko Ventspils

pilsētas policijas priekšn. 1928.

gada 17. jūl. izdevis Līzei

Biete, dzim. Šmits.

Kurcuma pag, valde izsludina

par nederīgu nozaudēto "2. gr.

110877. apgaismošanas petrolejas

atļauju, ko šī Dag. valde 1939. g.

izdevusi Agafijai Baroņenko.

Liepājas pilsētas valdes pa-

līdzības un veselības nodaļa

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs nodaļas izdotās darba

grāmatiņas: 1) K. 62873/14259,

kas 1932. g. 27. VI izdota An-

līzei Mūrnieks; 2) K. 47651/

6919, 1932. g. 20. VI Ansim

Ki ievām; 3) K. 54323/6141,

1932. g. 16. VI Kārlim-Nikolajam

Girgensam; 4) K. 64966/11862,

1932. g. 1. VII Anetei-llzēi Jan-

sons; 5) K. 87503/26010, 1936. g.

16. XI Reginai Visockis; 6) K.

54109/4890, 1932. g. 15. VI Jā-

zepam Pentelim; 7) K. 72368/

12393, 1932. g. 25. VII Katrīnei

Ošs; 8) K. 60594/11601, 1932. g.

30. VI Augustam - Žanim Mu-

ceniekam; 9) K. 77161/25665,

1936. g. 4. IX Rūdolfam -
Vil-

helmam Kronlakam; 10) K.

62029/18741, 1932. g. 2S>. VI Li-

liiai Rozenbachs; 11) K. 80117/

23623, 1935. g. 26. IV Irēnei

Bernatovičs; 12) 52., ko 1932.

gada 11. VI Raņķu pag. valde

izdevusi Leonam Kondratovi-

čam; 13) 100., ko 1932. g. 21.

VI Nīkrāces pag. valde izdevusi

Boļeslavam Šadeiko; 14) 107.,

ko Tāšu pag. valde izdevusi In-

driķim Bruņiniekam; 15) 41.,
ko Tāšu pag. valde izdevusi

Natālijai - Līnai Freimanis;
16) K. 00696/296, ko 1932. gada

9. VII Nīcas pag. valde izde-

vusi Jēkabam Melverim; 17) K.

00535., ko 1932. g. 16. VI Nīcas

pag. valde izdevusi Marģietai

Stalts - Staltakāja; 18) 218.,

ko 1932. g. 25. VI Grobiņas pils

valde izdevusi Marijai - Annai

Bumbulis; 19) K. 05455/432,

ko 1933. g. Grobiņas pag. valde

izdevusi Žanim Stenderim:

20) 227., ko 1932. g. 14. VI Ik-

šķiles pag. valde izdevusi Vilim-

Johanam - Richardam Krūmi-

ņam; 21) 80835,_ ko 1932. g.

20. VIII Rīgas-Jūrmalas pilsē-

tas valde izdevusi Edvinam-

Augustani Jansonam; 22) K.

68160/19378, ko 1932. g. 5. XII

Liepājas pils. valde izdevusi

Annai - Paulīnei Čekus, dzim.
Stendze. 3637e

Liepājas pils., valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pils. valdes izdotās iepirkšanas
zīmes: 1) G. 846., kas izdota

Pēterim Šenkevicam, 2) D. 557.,

558., kas izdotas Jāzepam un

Helēnai Gadeikiem, 3) B. 5631.,

5632., kas izdotas Fricim un

Anetei Virgām, 4) G. 3972 ,
kas izdota Annai Venskavs, un

5) K. 1188., kas izdota Olgai
Zīle. 3638b

Litenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KZ. 004634/5434,
ko Balvu pag. valde 1938. gada
19. jūnijā izdevusi Teklai Mačs.

Ļaudonas pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto 429. radio abonementa

atļauju, kas izdota Valijai J'ostiņš,
Sāvienas pag. Kripanos. L 432

Lizuma pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās šīs pag.
valdes 1939. g. izdotās labības

grāmatiņas: 1) 149., kas izdota

"Mildai Jērics, un 2) 142.. kas

izdota Jānim Jaunzemam. 3662b

Naukšēnu pag. valde izsludina

par nederīgj nozaudēto 098615.

(rozā krāsā), apgaismošanas
petrolejas atļauju, ko 1939. g.
šī pag. valde izdevusi Jānim-
Albertam Eglītēm. '3682b

Planicas pag. va!d? izsludina
par nederīgām nozaudētās Latv.

tekšz
L

pases: 1) LP. 012831/831,
ko Kunnales pag. valde 1928. g.

31. jūl. izdevusi Ansim Hercam,
2) ML. 024840/540, ko Ziemupes

pag. valde izdevusi 1928. gada
5. i un. Marijai Jākobsons. dzim.
Grīnbergs, un 3) 13261/481. zir-

ga pasi, ko Ivandes pag. valde
1929. g., 24. janv. izdevusi Emī-

lijai Kaps. 2415a

Padures pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšzemes pasi LP. 004581/4581,

ko Kuldīgas apr. polļc. 1. iec.

priekšn. 1928. g. 19. jul. izdevis

Ansim Maliņām. 2381a

Palsmanes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi P. V. 020578,

ko šī pag. valde 1934. g. 13. jun.

izdevusi Edgaram Cīrulim.

Popes virsmežniecība izslu-

dina par nederīgām Mežu de-

part. izdotās ieroču atļaujas:

1) 2372., 1922. g. 19. XII Krista-

pam Reinholdam; 2) 3784.,
1924. g. 30. XI Robertam Ābe-

lēm; 3) 4548., 1926. g. 13. XI

Krišam Pļāvējam; 1923. gada

31. martā izdotās: 4) 2705. Fri-

cim Dārziņam; 5) 2707. An-

sim Teibem; 6) 2709. Zāmelam

Ofkantam; 7) 2710. Kārlim

Rentovičam; 8) 2711. Uldriķim

Rentovičam; 9) 2713. Jēkabam

Sacheram: 10) 2714. Jānim Bi-

leskalnam; 11) 2715. Fricim

Mūrniekam; 12) 2718. Vilim Vec-

manim; 13) 2719. Mārtiņam

Ikše; 14) 2727. Jānim Slokām;

15) 2728. Ansim Teteram;

16) 2731. Fricim Muceniekam;

17) 2733. Jānim Dreimanim;

18) 2735. Jurim Būcenam;

19) 2738. Jānim Lejasmeieram;

20) 2739. Ansim Freibergam;

21) 2742. Dāvidam Lažem;

22) 2967., 1923. g. 12. IX Pēterim

Niklāvam; 23) 3622., 1924. g.

27. VI Censonim Landavam;

24) 3623., 1924. gada 27. VI

Uldriķim " Leiše; 25) 4097.,

1925. g. 2. X Jānim Niklāvam;

26) 4210., 1926. g. 14. I Bērtu-

lim Laukvīram; 27) 4211., 1926.

gada 14. I Rūdolfam Tebergam;

28) 5284. 1929. g. 8. VIII Edu-

ardam Liepām; 29) 5476., 1930.

gada 10. VII Uldriķim Teibem;

30) 5517., 1930. g. 12. IX Alber-

tam Biseniekarn. 3569e

Rāvas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi LT. 018500, ko šī

pag. valde 1929. g. 28. sept. iz-

devusi Ernestam Sermols.

Rembates pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto Lat-

vijas iekšz. pasi ser. BJ. 005742/

65306. ko Rīgas prefekt._4. iec.

piiekšn. 1928. g. 15. maijā izde-

vis Jānim Beņķītim, 2399a

Rēzeknes pils. vec. izsludina

par nederīgu nozaudēto 221.

labības grām., kas 1937. g.

7. okt. izdota Pēterim Maca-

novam. 3646b

Rucavas pag, valde izsludina

par nederīgām Mežu depart-
menta izdotās ieroču atļaujas:

1) 1925. g. 15. dec. ar 4159. num.

Arvidam Ruņģim. 2) ar 4169. n.

Rūdolfam Ronim, un 3) 1927. g.

26. febr. ar 4598. num, Jānim
Pēkšēnam. 3654b

Salienas pagasttiesa izsludina

par nederīgu nozaudēto aizbildņa
apliecību Staņislava Širina aiz-

bildnības lietā, ko šī pagasttiesa
1939. gi 30. janv. izdevusi Jurim

Andreja d. Bērziņam. 3655 x

Saukas virsmežniecība izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

Mežu departamenta izdotās ie-

roču atļaujas: 1) 1923. g. 9. XI

3149. atļauju mežzinim Alfrēdam

Žubītim; 2) 1922. g. 30. XI

2319. atļ. mežsargam ļēkabam

Plītei uti 3) 1928. g.' 18. IX

5064. atļ. mežsargam Kārlim
Buneram. 3653 x

Sāvienas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 309. ie-

pirkšanās zīmi, ko šī pag. valde

izdevusi Jānim Rizgis. 3677 x

Sesavas pag. valde izsludina

par nozaudētu 082631. petrolejas

atļauju, ko šī pag. valde izdevusi

Edgaram Strazdiņam. 3668 x

Sēlpils pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 357. labības

grām., ko šī pag. valde 1938. g.
izdevusi Jānim Zvirbulim.

Slokas pils. vecākais izsludina

par nederīgu nozaudēto 408.

darba grām., ko šīs pilsētas valde

1932. g. izdevusi Miķelim Jan-
sonam. 3650 x

Stopiņu pag. valde izsludina pat
nederīgām nozaudētās šīs pag.
valdes 1939. g. izdotās iepirk-
šanās zīmes: 1) 65., kas izdota

Ignatam Grāveram, 2) 64., kas

izdota Annai Grāvers un 3) 6.,
kas izdota Ausmai Grāvers.

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās Eduarda Rozīša:

1) Latv. iekšz. pasi ZK 024690/
253., ko izdevusi Ternējas pag.
valde 1927. g. 25. okt; 2) 6623.

dienesta apliecību, ko izdevis
Valmieras ciet. un darba nama

priekšn. 1939. g. 30. novembrī;
3) 42227. velosipēda apliecību,
ko 1938. g. 10. maijā izdevis
Naukšēnu pag. polic. virskār-

tībnieks un 4) 4484. karaklausī-

bas apliecību, ko 1925. g. 30. V

izdevis Daugavpils kājn. pulka
kom. 3631x

Ogres pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto
144. radio abonementa_atļauju,
kas izdota Ādolfam Žagatām,
Ogresgala pag. „Kaupinos".

3761 L443

Tumes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 20085.. ko Smārdes

pag. valde 1932. g. 27. jūnijā
izdevusi Jēkabam Priedēm.

Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser

Z.N. 024043/2167, ko Naukšēnu

pag. valde 1931. g. 14. jul. iz-

devusi Emīlim-Edgaram Nāza-

ram. 2370a

Valkas apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu Kārļa
Lindes ~Simson" firm. 27033. re-

volveri, kas atradējam jānodod
policijai. 3626 x

Vaiņodes pag. valde izsludina

par nederīgu 56546./46. 2. gr..

petrolejas atļauju, kas 1939. g.
izdota Jurim Spingam. 3660 x

Valgundes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto apgais-
mošanas petrolejas I gr. 020486.

atļauju, ko šī pag. valde izdevusi

Kārlim Veisam. 3691 x

Varakļānu pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto 8275.

karaklausības apliecību ko 8.

Daugavpils kājn. pulks 1927. g.

27. aug. izdevis Boleslavam

Jēzupa d. Zepam. 2386a

Ventspils pilsētas valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

darba grām.: 1) K 55669/3719.,
ko šī pils. valde 1932. g. 1. jū-
lijā izdevusi Krišam Strautnie-

kam, 2) Z 20353/543., ko Džūk-

stes pag. valde 1932.g. izdevusi

Helenei Bartaševics. 3647 x

Virbt! pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 70006. pir-
mās grupas apgaismoš. petrol.

atļauju, ko šī pag. valde izdevusi

Jānim Druviņam. 3665 x

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Latvijas bankas darbim

pašpalīdzības biedr.

pilna biedru sapulce
notiks 1940. g. 24. februārī,

pīkst. 13.20 Latvijas Bankas Aiz-

devumu daļas telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) pārskats par 1939. darbības-

gadu, valdes un revizijas komi-

sijas ziņojumi;
3) 1940. gada budžets;

4) biedrības amata personu vēlē-

šanas;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

3559z Vaīde.

Latviešu dziesmu svētku

biedr. likvidācijas vaide

uzaicina visus šīs biedrības man-

tas turētājus un kreditorus un

citas ieinteresētās personas pie-
teikties 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" biedrības likv.

valdei Rīgā, Kr. Barona ielā 1.

Šinī laikā nepieteiktās prasības

un tiesības atzīs par spēku

zaudējušām, bet par biedrības

mantas slēpšanu draud likumīga

atbildība. 3348

Likvidācijas valde.

Zemgales

soustorpīgā krediibiedr*
lūdz biedrus ierasties

kārtējā idio kopsaplis
š. g. 2. martā, pīkst. 13, Jelgavā,
Akadēmijas ielā 19, kredītbiedrī-

bas namā.

Dienas kārtībā:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) ziņojums par obligatorisko
reviziju;

3) 1939. gada pārskats ar pa-

domes un revizijas komisijas

ziņojumiem un tīrā atlikuma

izdalīšana;
4) 1940. g. darbības plāns un

budžets;
5) statūtu grozīšana un papildi-

nāšana;

6) dažādi jautājumi un ziņo-

jumi;

7) vēlēšanas.

Ja minētā dienā biedri nesa-

nāktu vajadzīgā skaitā, tad otr-

reizējo sapulci noturēs tai pašā
vietā š. g. 16. martā, pīkst. 13.

Otrreizējā sapulce būs pilntiesīga
pie jebkura ieradušos biedru

skaita.

3767 x Valde.

Valdības Vēstnesis 23. num., pirmdien, 1940. g. 29. janvārī

lespiests Valsts tipogrāfijā.
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